
БРОЈ ЗАКОНСКИ ОСНОВ

ВВ ЕЗИМИТ ВИНО 62 Закон за виното („Службен весник на РМ“ бр. 50/10, 53/11)

ВВ ПОВАРДАРИЕ НЕГОТИНО 271 Закон за виното („Службен весник на РМ“ бр. 50/10, 53/11)

СКОВИН АД 129 Закон за виното („Службен весник на РМ“ бр. 50/10, 53/11)

ММ ИНВЕСТМЕНТ ВВ ЛОЗАР 10 Закон за виното („Службен весник на РМ“ бр. 50/10, 53/11)

ВВ АК Џумајлија АД Лозово 27 Закон за виното („Службен весник на РМ“ бр. 50/10, 53/11)

РИГО ИМПЕКС 54 Закон за виното („Службен весник на РМ“ бр. 50/10, 53/11)

ВВ ТИКВЕШ АД 321 Закон за виното („Службен весник на РМ“ бр. 50/10, 53/11)

ВВ ИМАКО ВИНО 95 Закон за виното („Службен весник на РМ“ бр. 50/10, 53/11)

ВИПРО ДООЕЛ ГЕВГЕЛИЈА 1 Закон за виното („Службен весник на РМ“ бр. 50/10, 53/11)

*Винарија-Охрид* ДОО  Охрид 59 Закон за виното („Службен весник на РМ“ бр. 50/10, 53/11)

ВИЗБА ВАЛАНДОВО ДОО 29 Закон за виното („Службен весник на РМ“ бр. 50/10, 53/11)

ВВ БОВИН 28 Закон за виното („Службен весник на РМ“ бр. 50/10, 53/11)

ВВ Вардар Долина 7 Закон за виното („Службен весник на РМ“ бр. 50/10, 53/11)

ВИНАРИЈА СТОБИ 20 Закон за виното („Службен весник на РМ“ бр. 50/10, 53/11)

ВВ Ривеко 9 Закон за виното („Службен весник на РМ“ бр. 50/10, 53/11)

Попова кула АД 36 Закон за виното („Службен весник на РМ“ бр. 50/10, 53/11)

ВВ Винекс 18 Закон за виното („Службен весник на РМ“ бр. 50/10, 53/11)

ВВ Езимит Груп 19 Закон за виното („Службен весник на РМ“ бр. 50/10, 53/11)

Лозар Пелистерка 1 Закон за виното („Службен весник на РМ“ бр. 50/10, 53/11)

ВВ ПИВКА 12 Закон за виното („Службен весник на РМ“ бр. 50/10, 53/11)

Венец -АД с. Долни Дисан 2 Закон за виното („Службен весник на РМ“ бр. 50/10, 53/11)

*Адвајзори* ДООЕЛ Охрид 1 Закон за виното („Службен весник на РМ“ бр. 50/10, 53/11)

ВВ Аневски Винарија 6 Закон за виното („Службен весник на РМ“ бр. 50/10, 53/11)

В.В-Винеа-ДООЕЛ-Скопје 13 Закон за виното („Службен весник на РМ“ бр. 50/10, 53/11)

ДДОЕЛ ВИНОЈУГ ВВТ ГЕВГЕЛИЈА 1 Закон за виното („Службен весник на РМ“ бр. 50/10, 53/11)

Пит-Ком Доо Неготино 

Подрушница Вина и Алкохоли с. 

Крњево

1 Закон за виното („Службен весник на РМ“ бр. 50/10, 53/11)

ВВ Винарија Бујук ДООЕЛ 

Кававадрци
1 Закон за виното („Службен весник на РМ“ бр. 50/10, 53/11)

АД Грозд Струмица 7 Закон за виното („Службен весник на РМ“ бр. 50/10, 53/11)

В.В Ѓорго-комерц 3 Закон за виното („Службен весник на РМ“ бр. 50/10, 53/11)

ВВ „Пирган“ Прилеп 1 Закон за виното („Службен весник на РМ“ бр. 50/10, 53/11)

АД Струмичко Поле -винарска 

Визба с.Василево
3 Закон за виното („Службен весник на РМ“ бр. 50/10, 53/11)

МАНТОНИКИ-ДООЕЛ 4 Закон за виното („Службен весник на РМ“ бр. 50/10, 53/11)

Вардарска Долина ДООЕЛ 

Валандово- Неготино
7 Закон за виното („Службен весник на РМ“ бр. 50/10, 53/11)

ТД Дивино 2 Закон за виното („Службен весник на РМ“ бр. 50/10, 53/11)

Дпту МА-РИ ИМПЕКС ДООЕЛ 

Кавадарци
25 Закон за виното („Службен весник на РМ“ бр. 50/10, 53/11)

Шато Камник 2 Закон за виното („Службен весник на РМ“ бр. 50/10, 53/11)

АНА КОМ ДОЕЕЛ УВОС ИЗВОС 

СКОПЈЕ
11 Закон за виното („Службен весник на РМ“ бр. 50/10, 53/11)

ДООЕЛ АГРАДИЛ 4 Закон за виното („Службен весник на РМ“ бр. 50/10, 53/11)

ДППТ Далвина с.Хамзали 1 Закон за виното („Службен весник на РМ“ бр. 50/10, 53/11)

ВВ Агро Николов ДОО Велес 2 Закон за виното („Службен весник на РМ“ бр. 50/10, 53/11)

ДООЕЛ ЕНОМАК 1 Закон за виното („Службен весник на РМ“ бр. 50/10, 53/11)

ДПТУ ЛИКУКО ДОЕЕЛ 1 Закон за виното („Службен весник на РМ“ бр. 50/10, 53/11)

АЛМА-САВО-ДООЕЛ- КАВАДАРЦИ 1 Закон за виното („Службен весник на РМ“ бр. 50/10, 53/11)

ВВ Попов с. Сопот Квавадраци 1 Закон за виното („Службен весник на РМ“ бр. 50/10, 53/11)

Рудине 1 Закон за виното („Службен весник на РМ“ бр. 50/10, 53/11)

ДООЕЛ ВИНО ЈУГ ГЕВГЕЛИЈА Р. 

Македонија
1 Закон за виното („Службен весник на РМ“ бр. 50/10, 53/11)

Балкан Тим с Тимјаник 1 Закон за виното („Службен весник на РМ“ бр. 50/10, 53/11)

ВВ Фонко ДОО с. Курија Неготино 1 Закон за виното („Службен весник на РМ“ бр. 50/10, 53/11)

Трајан Доневски 1 Закон за виното („Службен весник на РМ“ бр. 50/10, 53/11)

ДЗП Душан Ќириќ Росоман 1 Закон за виното („Службен весник на РМ“ бр. 50/10, 53/11)

Даути Комерц Скопје 1 Закон за виното („Службен весник на РМ“ бр. 50/10, 53/11)

Име на физичко или правно лице-

предмет на надзор

Извршени контроли

ТРЕТ КВАРТАЛ 2011 ГОДИНА

ИЗВЕШТАЈ ЗА ИЗВРШЕН ИНСПЕКЦИСКИ НАДЗОР-ДРЖАВЕН ИНСПЕКТОРАТ ЗА ЗЕМЈОДЕЛСТВО



ДТПУ Изворно ДООЕЛ с.Долно 

Врановци
1 Закон за виното („Службен весник на РМ“ бр. 50/10, 53/11)

ВИП Урбан Инжинеинг ДООЕЛ ВВ 

Шато Сопот Скопје
1 Закон за виното („Службен весник на РМ“ бр. 50/10, 53/11)

ММ Инвесмен ДОО Скопје 

подружница ВВ Лозар
1 Закон за виното („Службен весник на РМ“ бр. 50/10, 53/11)

Винарија Тристо Велес 1 Закон за виното („Службен весник на РМ“ бр. 50/10, 53/11)

ВВ Вел Вин Велес 1 Закон за виното („Службен весник на РМ“ бр. 50/10, 53/11)

ДЕХРИ ДООЕЛ-Богданци 1 Закон за виното („Службен весник на РМ“ бр. 50/10, 53/11)

ДПТу КЕРЕМ ДОО-Гевгелија 1 Закон за виното („Службен весник на РМ“ бр. 50/10, 53/11)

Јостела ДООЕЛ-Гевгелија 1 Закон за виното („Службен весник на РМ“ бр. 50/10, 53/11)

В.В-Вековник 1 Закон за виното („Службен весник на РМ“ бр. 50/10, 53/11)

Хидроакомулација Суводол 1 Закон за виното („Службен весник на РМ“ бр. 50/10, 53/11)

МЛИН-РАМАДАНИ КОМ 5 Закон за виното („Службен весник на РМ“ бр. 50/10, 53/11)

МЛИН-ИМЕРИ КОМПАНИ 4 Закон за виното („Службен весник на РМ“ бр. 50/10, 53/11)

МЛИН-ДУШАН МЛИН 5 Закон за виното („Службен весник на РМ“ бр. 50/10, 53/11)

Душан Илиевски од с.Димонце 1 Закон за виното („Службен весник на РМ“ бр. 50/10, 53/11)

ДУШАН ЛАДЕВИК 1 Закон за виното („Службен весник на РМ“ бр. 50/10, 53/11)

ПРОНЕС ХЕМ СТРУМИЦА 5 Закон за виното („Службен весник на РМ“ бр. 50/10, 53/11)

Илчо Новески Македонски Брод 1 Закон за виното („Службен весник на РМ“ бр. 50/10, 53/11)

Гоце Димитриевски 1 Закон за виното („Службен весник на РМ“ бр. 50/10, 53/11)

Гоце Ѓорѓиески 1 Закон за виното („Службен весник на РМ“ бр. 50/10, 53/11)

Крстески Нове Македонски Брод 1 Закон за виното („Службен весник на РМ“ бр. 50/10, 53/11)

МЛЕКАРА-КРИ-КРИ 1 Закон за виното („Службен весник на РМ“ бр. 50/10, 53/11)

МЛЕКАРА-КОКИ-МЛ 1 Закон за виното („Службен весник на РМ“ бр. 50/10, 53/11)

Млекара-ОЛМИ-ДООЕЛ 2 Закон за виното („Службен весник на РМ“ бр. 50/10, 53/11)

МЛЕКАРА-АКОС-КОМ 1 Закон за виното („Службен весник на РМ“ бр. 50/10, 53/11)

Серафим Серафимоски од с. 

Елшани
1 Закон за виното („Службен весник на РМ“ бр. 50/10, 53/11)

Коста Георгиев 1 Закон за виното („Службен весник на РМ“ бр. 50/10, 53/11)

Костадиноска Менка Скопје 1 Закон за виното („Службен весник на РМ“ бр. 50/10, 53/11)

Терминал Деве Баир Кр.Паланка - 

ДЕЛ КРЕДЕРЕ
8 Закон за виното („Службен весник на РМ“ бр. 50/10, 53/11)

ЈОВАН ПРЦЕВСКИ .с Чанаклија 1 Закон за виното („Службен весник на РМ“ бр. 50/10, 53/11)

Јован Струков с.Вирче, Делчево 1 Закон за виното („Службен весник на РМ“ бр. 50/10, 53/11)

Трајчо Темелков с.Ангелци 1 Закон за виното („Службен весник на РМ“ бр. 50/10, 53/11)

МЛЕКАРА-АЛПИ-САН 1 Закон за виното („Службен весник на РМ“ бр. 50/10, 53/11)

Малески Зудија с. Преглово 1 Закон за виното („Службен весник на РМ“ бр. 50/10, 53/11)

ДИНЕ ТАНЕВ 1 Закон за виното („Службен весник на РМ“ бр. 50/10, 53/11)

ФРЕШ ФИШ д.о.о.е.л, рибник во 

с.Вруток, Гостивар.
1 Закон за виното („Службен весник на РМ“ бр. 50/10, 53/11)

Фердинан Нанев, с.Плешенци 1 Закон за виното („Службен весник на РМ“ бр. 50/10, 53/11)

Манчо Николов, Пробиштип 2 Закон за виното („Службен весник на РМ“ бр. 50/10, 53/11)

ДПТ Летуче фарм Кавадарци 2 Закон за виното („Службен весник на РМ“ бр. 50/10, 53/11)

Спортски риболовен клуб ТРОФТА - 

Дебар
1 Закон за виното („Службен весник на РМ“ бр. 50/10, 53/11)

Никола Орданов 1 Закон за виното („Службен весник на РМ“ бр. 50/10, 53/11)

ИЗ ТАСО-КОМ--ТАСО ТРАЈЧЕ 

БОШКОВ с Сопот-Кавадаречко
1 Закон за виното („Службен весник на РМ“ бр. 50/10, 53/11)

Ангел Малчев- с. Виничани 1 Закон за виното („Службен весник на РМ“ бр. 50/10, 53/11)

Спасеноски Боре с. Другово 1 Закон за виното („Службен весник на РМ“ бр. 50/10, 53/11)

ГЕОТЕРМИКА ТЕЏ СТРУМИЦА 1 Закон за виното („Службен весник на РМ“ бр. 50/10, 53/11)

Велко Костовски 1 Закон за виното („Службен весник на РМ“ бр. 50/10, 53/11)

Јово Трајанов 1 Закон за виното („Службен весник на РМ“ бр. 50/10, 53/11)

Богојоски Добре Скопје 1 Закон за виното („Службен весник на РМ“ бр. 50/10, 53/11)

Институт за сточарство, 

Мрестилиште во с.Шум ( контрола 

по Решение)

1 Закон за виното („Службен весник на РМ“ бр. 50/10, 53/11)

ПЕЦЕ СТОЈАНОВСКИ, РЕСЕН 1 Закон за виното („Службен весник на РМ“ бр. 50/10, 53/11)

ДООЕЛ НЕДИН С. ДОЛЕНЦИ 1 Закон за виното („Службен весник на РМ“ бр. 50/10, 53/11)

ДОО Холма Струмица 3 Закон за виното („Службен весник на РМ“ бр. 50/10, 53/11)

ДООЕЛ,,Оранжерии Добра,,Кочани 1 Закон за виното („Службен весник на РМ“ бр. 50/10, 53/11)

МЛИН УСКОНСТРАШЕН 4 Закон за виното („Службен весник на РМ“ бр. 50/10, 53/11)

МЛИН-АГРОВЕСТ ДООЕЛ. 2 Закон за виното („Службен весник на РМ“ бр. 50/10, 53/11)

МЛИН-АД Е ОПАЕ 4 Закон за виното („Службен весник на РМ“ бр. 50/10, 53/11)

СЛОБОТКА ЦВЕТАНОВСКА 1 Закон за виното („Службен весник на РМ“ бр. 50/10, 53/11)



Рибник ДОШНИЦА ДООЕЛ 

Неготино
1 Закон за виното („Службен весник на РМ“ бр. 50/10, 53/11)

З.З Дримкол од Скопје, сопственик 

на рибник во с.Модрич, Струшко
1 Закон за виното („Службен весник на РМ“ бр. 50/10, 53/11)

Млин-Златен Клас 3
Закон за Државниот инспекторат за земјоделство („Службен весник на РМ“ 

бр.20/9, 53/11)

МЛИН-АМОР-ВЕЛ 3 Закон за виното („Службен весник на РМ“ бр. 50/10, 53/11)

МЛИН-СТАМБОЛЦИ. 2 Закон за виното („Службен весник на РМ“ бр. 50/10, 53/11)

МЛИН-МГЕ-ФУД КОМПАНИ 2 Закон за виното („Службен весник на РМ“ бр. 50/10, 53/11)

МЛИН-ЖАПЧЕ 2001 2
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Туран Корчаревски 1 Закон за виното („Службен весник на РМ“ бр. 50/10, 53/11)

Мирослав Ангов-Гевгелија 1 Закон за виното („Службен весник на РМ“ бр. 50/10, 53/11)

Китаноски Славе Македонски Брод 1 Закон за виното („Службен весник на РМ“ бр. 50/10, 53/11)

Бранко Спасовски од Куманово 1 Закон за виното („Службен весник на РМ“ бр. 50/10, 53/11)

САРДОНИКС СД ДООЕЛ  СКОПЈЕ 4 Закон за виното („Службен весник на РМ“ бр. 50/10, 53/11)

Славкоски БС д.о.о.е.л, ресторан 

Мариј Блаж во с.Радожда
1

Закон за Државниот инспекторат за земјоделство („Службен весник на РМ“ 

бр.20/9, 53/11)

Томи Стојков 1 Закон за виното („Службен весник на РМ“ бр. 50/10, 53/11)

Ласте Давидовски с.Дренак 2 Закон за виното („Службен весник на РМ“ бр. 50/10, 53/11)

Ловно друштво Караорман 1 Закон за виното („Службен весник на РМ“ бр. 50/10, 53/11)

ГРЕЕН ПЛАНЕТ 1 Закон за виното („Службен весник на РМ“ бр. 50/10, 53/11)

Нашит Џеладини 1 Закон за виното („Службен весник на РМ“ бр. 50/10, 53/11)

Млекара-БУЧЕН КОЗЈАК 1 Закон за виното („Службен весник на РМ“ бр. 50/10, 53/11)

Млекара-Здравје Радово. 1 Закон за виното („Службен весник на РМ“ бр. 50/10, 53/11)

МЛЕКАРА-ИВА-БОС 1 Закон за виното („Службен весник на РМ“ бр. 50/10, 53/11)

Димитриески Софре Гостивар 2 Закон за виното („Службен весник на РМ“ бр. 50/10, 53/11)

Трајан Ефремов  Кратово 1 Закон за виното („Службен весник на РМ“ бр. 50/10, 53/11)

ДООЕЛ „Флеш“ с.Град, Делчево 1 Закон за виното („Службен весник на РМ“ бр. 50/10, 53/11)

Езерски рај д.о.о.е.л, Ресторан 

ЕЗЕРСКИ РАЈ во с.Радожда
1 Закон за виното („Службен весник на РМ“ бр. 50/10, 53/11)

Трајковски Љубе 1 Закон за виното („Службен весник на РМ“ бр. 50/10, 53/11)

ДООЕЛ,,Кинг-С Корпоратион,, 

Струга
1 Закон за виното („Службен весник на РМ“ бр. 50/10, 53/11)

Благоја Крстевски 1 Закон за виното („Службен весник на РМ“ бр. 50/10, 53/11)

Крсто Симоновски  Кратово 1 Закон за виното („Службен весник на РМ“ бр. 50/10, 53/11)

Игор Василевски с. Јурумлери 1 Закон за виното („Службен весник на РМ“ бр. 50/10, 53/11)

 Глигор Чабулев, Дојран 1 Закон за виното („Службен весник на РМ“ бр. 50/10, 53/11)

Зоки Златанов од с.Кнежево 1 Закон за виното („Службен весник на РМ“ бр. 50/10, 53/11)

Mаркоски Живко с. Кауѓерец 1 Закон за виното („Службен весник на РМ“ бр. 50/10, 53/11)

Кочовски Живко 1 Закон за виното („Службен весник на РМ“ бр. 50/10, 53/11)

ФЛОРИСТ 2 Закон за виното („Службен весник на РМ“ бр. 50/10, 53/11)

АИК Еуроленд АД Петровец 1 Закон за виното („Службен весник на РМ“ бр. 50/10, 53/11)

Ѓока Ристиќ 1 Закон за виното („Службен весник на РМ“ бр. 50/10, 53/11)

Фиданчо Цинцовски 1 Закон за виното („Службен весник на РМ“ бр. 50/10, 53/11)

Авзија Велиу 1 Закон за виното („Службен весник на РМ“ бр. 50/10, 53/11)

ДПТУ ПАЛОНИДИ -В.К.Е. 

СТРУМИЦА
1 Закон за виното („Службен весник на РМ“ бр. 50/10, 53/11)

АГРОЕФОДИЈА СТРУМИЦА 1 Закон за виното („Службен весник на РМ“ бр. 50/10, 53/11)

БДА-Компани-ДООЕЛ 2 Закон за виното („Службен весник на РМ“ бр. 50/10, 53/11)

ДТ Јакимовиќ ДОО у-и 2 Закон за виното („Службен весник на РМ“ бр. 50/10, 53/11)

АЛ МАКС ДОО СТРУМИЦА 2 Закон за виното („Службен весник на РМ“ бр. 50/10, 53/11)

ДПТ Диком Кавадарци 1 Закон за виното („Службен весник на РМ“ бр. 50/10, 53/11)

Воислав Васиљковски 1 Закон за виното („Службен весник на РМ“ бр. 50/10, 53/11)

ДЗПТУ-Малеш Бреза-ДОО -Берово 1 Закон за виното („Службен весник на РМ“ бр. 50/10, 53/11)

ВАЛ-ПРОМ Кавадарци 1 Закон за виното („Службен весник на РМ“ бр. 50/10, 53/11)

З.С.Р МАШКОДАН од Стар Дојран 1 Закон за виното („Службен весник на РМ“ бр. 50/10, 53/11)

Зафир Стоименовски с.Вирче, 

Делчево
1 Закон за виното („Службен весник на РМ“ бр. 50/10, 53/11)

Мицкоски Младен 1 Закон за виното („Службен весник на РМ“ бр. 50/10, 53/11)

Ацо Стоилковски с. Петровец 1 Закон за виното („Службен весник на РМ“ бр. 50/10, 53/11)

ДТУ ЕУРОХАНДЕЛ ДООЕЛ 

Кавадарци
1 Закон за виното („Службен весник на РМ“ бр. 50/10, 53/11)

ДПТУ ВЕРНА ФИШ ДООЕЛ 

Кавадарци
1 Закон за виното („Службен весник на РМ“ бр. 50/10, 53/11)



Маркоски Боро с. Сланско Мак. 

Брод
1 Закон за виното („Службен весник на РМ“ бр. 50/10, 53/11)

ДПТУ АКВАТИКА Неготино 1 Закон за виното („Службен весник на РМ“ бр. 50/10, 53/11)

Павле Ристов Кавадарци 1 Закон за виното („Службен весник на РМ“ бр. 50/10, 53/11)

ДПТПШ Павенс Шпед Кавадарци 1 Закон за виното („Службен весник на РМ“ бр. 50/10, 53/11)

ДПТУ ДОШНИЦА Неготино 1 Закон за виното („Службен весник на РМ“ бр. 50/10, 53/11)

Доно Стојанов Кавадарци 1 Закон за виното („Службен весник на РМ“ бр. 50/10, 53/11)

ДПТТУ ТИ КРАП Кавадарци 1 Закон за виното („Службен весник на РМ“ бр. 50/10, 53/11)

Ѓорѓи Јанев Кавадарци 1 Закон за виното („Службен весник на РМ“ бр. 50/10, 53/11)

ДТПУ-ДОН-ТРАНСПОРТ-ДООЛ 

ЗЕМ.АПТЕКА
1 Закон за ѓубриња („Службен весник на РМ“ бр. 110/07, 20/09 и 17/11)

Терминал, ГП-Делчево 5 Закон за ѓубриња („Службен весник на РМ“ бр. 110/07, 20/09 и 17/11)

„Манов“ ДОО , Делчево 11 Закон за ѓубриња („Службен весник на РМ“ бр. 110/07, 20/09 и 17/11)

Терминал Деве Баир Кр.Паланка - 

Траншпед
1 Закон за ѓубриња („Службен весник на РМ“ бр. 110/07, 20/09 и 17/11)

Ва Зеле пром ДОООЕЛ Струмица 1 Закон за ѓубриња („Службен весник на РМ“ бр. 110/07, 20/09 и 17/11)

ДТУ АГРОМАРКЕТ - ИГОР 

СТРУМИЦА
2 Закон за ѓубриња („Службен весник на РМ“ бр. 110/07, 20/09 и 17/11)

АЛВИМАК ДООЕЛ СТРУМИЦА 1 Закон за ѓубриња („Службен весник на РМ“ бр. 110/07, 20/09 и 17/11)

ДППУ Хромос-Пестициди Струмица 1 Закон за ѓубриња („Службен весник на РМ“ бр. 110/07, 20/09 и 17/11)

ДООЕЛ БИСЕРИ, ЗЕМЈОДЕЛСКА 

АПТЕКА, РЕСЕН
1 Закон за ѓубриња („Службен весник на РМ“ бр. 110/07, 20/09 и 17/11)

ДООЕЛ АПОЛО, РЕСЕН 1 Закон за ѓубриња („Службен весник на РМ“ бр. 110/07, 20/09 и 17/11)

ДПТУ Галактика Струмица 2 Закон за ѓубриња („Службен весник на РМ“ бр. 110/07, 20/09 и 17/11)

ИГН МАГРО АГРОХЕМИКАЛ 1 Закон за ѓубриња („Службен весник на РМ“ бр. 110/07, 20/09 и 17/11)

ТД Фалкон с Куклиш 3 Закон за ѓубриња („Службен весник на РМ“ бр. 110/07, 20/09 и 17/11)

ДЕТОНИТ ДООЕЛ - Радовиш 3 Закон за ѓубриња („Службен весник на РМ“ бр. 110/07, 20/09 и 17/11)

ДПТУ АГРОНОВА-07 СТРУМИЦА 2 Закон за ѓубриња („Службен весник на РМ“ бр. 110/07, 20/09 и 17/11)

ДТ ХОЛМА ДООЕЛ СТРУМИЦА 1 Закон за ѓубриња („Службен весник на РМ“ бр. 110/07, 20/09 и 17/11)

АГРОЈУНИКОМ 6 Закон за ѓубриња („Службен весник на РМ“ бр. 110/07, 20/09 и 17/11)

АГРОМАК-С ДООЕЛ КР. ПАЛАНКА 1 Закон за ѓубриња („Службен весник на РМ“ бр. 110/07, 20/09 и 17/11)

ИЦЕ ТАЉО ДООЕЛ-с.Негорци 4 Закон за ѓубриња („Службен весник на РМ“ бр. 110/07, 20/09 и 17/11)

Гро Јуником 1 Закон за ѓубриња („Службен весник на РМ“ бр. 110/07, 20/09 и 17/11)

АГРОСТАРТ С. РЖАНОВЦЕ -

КУМАНОВО
3 Закон за ѓубриња („Службен весник на РМ“ бр. 110/07, 20/09 и 17/11)

ДПТТ НАТ КОМЕРЦ-90-НАДА 

ИГНАТОВА-ЗЕМ.АПТЕКА
1 Закон за ѓубриња („Службен весник на РМ“ бр. 110/07, 20/09 и 17/11)

ДООЕЛ АГРО АС КОНСАЛТИНГ, 

ЗЕМ. АПТЕКА РЕСЕН
1 Закон за ѓубриња („Службен весник на РМ“ бр. 110/07, 20/09 и 17/11)

ФЕРТ ХЕМ 2 Закон за ѓубриња („Службен весник на РМ“ бр. 110/07, 20/09 и 17/11)

ВАСИЛ ТРАНСКОМЕРЦ ДООЕЛ-

с.Негорци
1 Закон за ѓубриња („Службен весник на РМ“ бр. 110/07, 20/09 и 17/11)

ПУТД Терзи Компани ДООЕЛ 

експорт - импорт Скопје
1 Закон за ѓубриња („Службен весник на РМ“ бр. 110/07, 20/09 и 17/11)

ДТПУ Астром с.Дабиле 1 Закон за ѓубриња („Службен весник на РМ“ бр. 110/07, 20/09 и 17/11)

ДиДи Стар Компани 1 Закон за ѓубриња („Службен весник на РМ“ бр. 110/07, 20/09 и 17/11)

Терминал, ГП-Делчево 5 Закон за ѓубриња („Службен весник на РМ“ бр. 110/07, 20/09 и 17/11)

ТЕРМИНАЛ ВЕЛЕС 1 Закон за ѓубриња („Службен весник на РМ“ бр. 110/07, 20/09 и 17/11)

Царински терминал ПРИЛЕП 1 Закон за ѓубриња („Службен весник на РМ“ бр. 110/07, 20/09 и 17/11)

ДПТУ АГРОПРЕС СТРУМИЦА 1 Закон за ѓубриња („Службен весник на РМ“ бр. 110/07, 20/09 и 17/11)

ТДР Скопје 8
Закон за тутун и тутунски производи („Службен весник на РМ“ бр. 24/06, 88/08, 

31/10, 36/11, 53/11)

Империјал табако Скопје 35
Закон за тутун и тутунски производи („Службен весник на РМ“ бр. 24/06, 88/08, 

31/10, 36/11, 53/11)

Алајанс уан Макаедонија 15
Закон за тутун и тутунски производи („Службен весник на РМ“ бр. 24/06, 88/08, 

31/10, 36/11, 53/11)

Прима МК 6
Закон за тутун и тутунски производи („Службен весник на РМ“ бр. 24/06, 88/08, 

31/10, 36/11, 53/11)

Сокотаб ДОО 13
Закон за тутун и тутунски производи („Службен весник на РМ“ бр. 24/06, 88/08, 

31/10, 36/11, 53/11)

ЦЕНТРО ТАБАК 2
Закон за тутун и тутунски производи („Службен весник на РМ“ бр. 24/06, 88/08, 

31/10, 36/11, 53/11)

ЕКСПАНДА преку МКД шпедиција 6
Закон за тутун и тутунски производи („Службен весник на РМ“ бр. 24/06, 88/08, 

31/10, 36/11, 53/11)

„Далија Табак“ ДОО, Делчево 1
Закон за тутун и тутунски производи („Службен весник на РМ“ бр. 24/06, 88/08, 

31/10, 36/11, 53/11)

ФДС Фабрика за тутун 1
Закон за тутун и тутунски производи („Службен весник на РМ“ бр. 24/06, 88/08, 

31/10, 36/11, 53/11)



КАЛИМАН КАРИБЕ ДООЕЛ КОПЈЕ 1
Закон за тутун и тутунски производи („Службен весник на РМ“ бр. 24/06, 88/08, 

31/10, 36/11, 53/11)

АД Струмица Табак, Струмица 6
Закон за тутун и тутунски производи („Службен весник на РМ“ бр. 24/06, 88/08, 

31/10, 36/11, 53/11)

Цоци Импекс 1
Закон за тутун и тутунски производи („Службен весник на РМ“ бр. 24/06, 88/08, 

31/10, 36/11, 53/11)

Царински терминал 7
Закон за тутун и тутунски производи („Службен весник на РМ“ бр. 24/06, 88/08, 

31/10, 36/11, 53/11)

ДЕКА ДЕМ увоз-извоз ДОО Скопје 1
Закон за тутун и тутунски производи („Службен весник на РМ“ бр. 24/06, 88/08, 

31/10, 36/11, 53/11)

МЗШВ- ПЕ- Македонски Брод 1
Закон за тутун и тутунски производи („Службен весник на РМ“ бр. 24/06, 88/08, 

31/10, 36/11, 53/11)

Про спорт 1
Закон за сточарството (добиточна храна) „Службен весник на РМ“ бр. 61/97 

(важат членовите 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41 и 45)
ДООЕЛ БУРЛЕ, ПРОДАВНИЦА ЗА 

ДОБИТОЧНА ХРАНА, РЕСЕН
3

Закон за сточарството (добиточна храна) „Службен весник на РМ“ бр. 61/97 

(важат членовите 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41 и 45)

Варимпекс 3
Закон за сточарството (добиточна храна) „Службен весник на РМ“ бр. 61/97 

(важат членовите 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41 и 45)

Овчеполка ДОО Велес 2
Закон за сточарството (добиточна храна) „Службен весник на РМ“ бр. 61/97 

(важат членовите 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41 и 45)

Веропулос 1
Закон за сточарството (добиточна храна) „Службен весник на РМ“ бр. 61/97 

(важат членовите 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41 и 45)
ДООЕЛ СВИСЛИОН АГРАР, ЗЕМ. 

АПТЕКА
6

Закон за сточарството (добиточна храна) „Службен весник на РМ“ бр. 61/97 

(важат членовите 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41 и 45)

Тптм ,,Плима“ с. Другово 1
Закон за сточарството (добиточна храна) „Службен весник на РМ“ бр. 61/97 

(важат членовите 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41 и 45)

Дтпу ,,Ивекс ДООЕЛ - с. Другово 1
Закон за сточарството (добиточна храна) „Службен весник на РМ“ бр. 61/97 

(важат членовите 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41 и 45)

ДООЕЛ ПРИЗМА ММ, РЕСЕН 3
Закон за сточарството (добиточна храна) „Службен весник на РМ“ бр. 61/97 

(важат членовите 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41 и 45)

ТП Клас 1
Закон за сточарството (добиточна храна) „Службен весник на РМ“ бр. 61/97 

(важат членовите 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41 и 45)

Мил комерц 4
Закон за сточарството (добиточна храна) „Службен весник на РМ“ бр. 61/97 

(важат членовите 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41 и 45)

ТПТУ Матица-2 1
Закон за сточарството (добиточна храна) „Службен весник на РМ“ бр. 61/97 

(важат членовите 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41 и 45)

ЗТД ,,Табана“ ДООЕЛ Скопје 1
Закон за сточарството (добиточна храна) „Службен весник на РМ“ бр. 61/97 

(важат членовите 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41 и 45)

ДОО ЛЕОПАРД 2
Закон за сточарството (добиточна храна) „Службен весник на РМ“ бр. 61/97 

(важат членовите 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41 и 45)

Омнихем фарм 1
Закон за сточарството (добиточна храна) „Службен весник на РМ“ бр. 61/97 

(важат членовите 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41 и 45)

Агроунија 1
Закон за сточарството (добиточна храна) „Службен весник на РМ“ бр. 61/97 

(важат членовите 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41 и 45)

Градинар 1
Закон за сточарството (добиточна храна) „Службен весник на РМ“ бр. 61/97 

(важат членовите 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41 и 45)

Живинарска фарма 6 браќа 3
Закон за сточарството (добиточна храна) „Службен весник на РМ“ бр. 61/97 

(важат членовите 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41 и 45)

Един Комерц 2
Закон за сточарството (добиточна храна) „Службен весник на РМ“ бр. 61/97 

(важат членовите 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41 и 45)

Санфуд Дооел 1
Закон за сточарството (добиточна храна) „Службен весник на РМ“ бр. 61/97 

(важат членовите 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41 и 45)

ДПТУ ,,Кум компани дооел Кичево 1
Закон за сточарството (добиточна храна) „Службен весник на РМ“ бр. 61/97 

(важат членовите 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41 и 45)

Драге Даневски од Куманово 2
Закон за сточарството (добиточна храна) „Службен весник на РМ“ бр. 61/97 

(важат членовите 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41 и 45)

ДООЕЛ ПИКА 1
Закон за сточарството (добиточна храна) „Службен весник на РМ“ бр. 61/97 

(важат членовите 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41 и 45)

ДПТУ Минелапром- ДООЕЛ, Кичево 1
Закон за сточарството (добиточна храна) „Службен весник на РМ“ бр. 61/97 

(важат членовите 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41 и 45)

Дтпууп Емфил ДООЕЛ Кичево 1
Закон за сточарството (добиточна храна) „Службен весник на РМ“ бр. 61/97 

(важат членовите 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41 и 45)

Рушко - А - ДООЕЛ  Кичево 1
Закон за сточарството (добиточна храна) „Службен весник на РМ“ бр. 61/97 

(важат членовите 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41 и 45)

ТП Кајро Комерц 1
Закон за сточарството (добиточна храна) „Службен весник на РМ“ бр. 61/97 

(важат членовите 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41 и 45)

Стругалија пром 1
Закон за сточарството (добиточна храна) „Службен весник на РМ“ бр. 61/97 

(важат членовите 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41 и 45)

Мерис Мео Компани 1
Закон за сточарството (добиточна храна) „Службен весник на РМ“ бр. 61/97 

(важат членовите 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41 и 45)

ДПТУ,,Еурокомпани“  Кратово 1
Закон за сточарството (добиточна храна) „Службен весник на РМ“ бр. 61/97 

(важат членовите 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41 и 45)
Дпту ,,Вермидапром-дооел-с. 

Другово
1

Закон за сточарството (добиточна храна) „Службен весник на РМ“ бр. 61/97 

(важат членовите 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41 и 45)
Дпту ,,Бо-Ел-Ес-ДООЕЛ с. Требино 

М. Брод
1

Закон за сточарството (добиточна храна) „Службен весник на РМ“ бр. 61/97 

(важат членовите 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41 и 45)

Јтдпут  Мибомак Кичево Јтд 1
Закон за сточарството (добиточна храна) „Службен весник на РМ“ бр. 61/97 

(важат членовите 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41 и 45)



ИЗ Ристевски Компани Илчо 

Ристевски с.Суводол
1 Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ бр. 135/07, 18/11)

Иванов Илчо с.Жиганци 1 Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ бр. 135/07, 18/11)

Мите Ангелов с.Оризари 1 Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ бр. 135/07, 18/11)

И.З Жаклина Митева 1 Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ бр. 135/07, 18/11)

Лазар Митев Кочани 1 Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ бр. 135/07, 18/11)

ИЗ Мите Маневски  Кратово 1 Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ бр. 135/07, 18/11)

ИЗ-МИТЕВСКИ 1 Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ бр. 135/07, 18/11)

Александар Ананијев с.Прибачево 1 Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ бр. 135/07, 18/11)

ИЗ АЈДАР Александар Ѓошевски 1 Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ бр. 135/07, 18/11)

Спасо Иванов с.Прибачево 1 Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ бр. 135/07, 18/11)

Стефан Спасов с.Прибачево 1 Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ бр. 135/07, 18/11)

Спасовски Љупчо 1 Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ бр. 135/07, 18/11)

Стилко Спасовски 1 Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ бр. 135/07, 18/11)

Велче Спасовски 1 Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ бр. 135/07, 18/11)

Пано Спасов - с.Лубница 1 Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ бр. 135/07, 18/11)

Ацо Данилов с.Прибачево 1 Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ бр. 135/07, 18/11)

ИЗ Ацо Трајковски с.Ранковци 1 Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ бр. 135/07, 18/11)

ИЗ Лепа Мацова 1 Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ бр. 135/07, 18/11)

Раде Крстев с.Прибачево 1 Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ бр. 135/07, 18/11)

Раде Чукалески 1 Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ бр. 135/07, 18/11)

ИЗ Ратко -Раде Димитров 1 Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ бр. 135/07, 18/11)

ИЗ АГРО ЗЕЛЕНИШТЕ -РАДЕ 

ДИМЕСКИ
1 Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ бр. 135/07, 18/11)

ИЗ РАДЕ ТОШЕСКИ С. 

СВЕТОМИТРАНИ
1 Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ бр. 135/07, 18/11)

Снежана Петрова ИЗ Дејвел, 

с.Мустафино
1 Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ бр. 135/07, 18/11)

Џеладин Куртагиќ с Виничани 1 Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ бр. 135/07, 18/11)

Кириќ Живко 1 Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ бр. 135/07, 18/11)

ИЗ ЃОГИЕВ ЖИВКО с.НОВА МААЛА 1 Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ бр. 135/07, 18/11)

ИЗ Живко Јованов Кратово 1 Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ бр. 135/07, 18/11)

Милорад Јанков 1 Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ бр. 135/07, 18/11)

Вице Алексовски с.Ветуница 2 Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ бр. 135/07, 18/11)

Стојан Горгиев с. Облешево 1 Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ бр. 135/07, 18/11)

ЉУПЧО СТОЈАНОВСКИ 1 Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ бр. 135/07, 18/11)

ДИМИТРИЕВСКИ СТОЈАНЧЕ 1 Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ бр. 135/07, 18/11)

ПЕЦО СТОЈАНОВСКИ, РЕСЕН 1 Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ бр. 135/07, 18/11)

Стојанов Б Миланче с. Мородвис 1 Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ бр. 135/07, 18/11)

Пешо Стојановски Кочани 1 Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ бр. 135/07, 18/11)

ИЗ "Теоник" Драги Стојан 

Анчевски Скопје
1 Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ бр. 135/07, 18/11)

ИЗ Горан Стојанов, с.Трооло 1 Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ бр. 135/07, 18/11)

И.З Слободан Донев 1 Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ бр. 135/07, 18/11)



ИЗ „Агроадут„ Слободанчо 

Богдановски, Делчево
1 Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ бр. 135/07, 18/11)

Сане Јованов с.Чешиново 1 Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ бр. 135/07, 18/11)

СЛАВЧО КАЧОРОВ С.БАЈКОВО 1 Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ бр. 135/07, 18/11)

ИЗ Агро ДМ -Славчо Стојменов 1 Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ бр. 135/07, 18/11)

ИЗ Стојчеви Ком Рајна Славчо 

Стојчева с. Сопот Кавадарци
1 Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ бр. 135/07, 18/11)

Димитрија Мицевски 1 Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ бр. 135/07, 18/11)

ДПТУ КЛЕПА И ШНАПС 1 Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ бр. 135/07, 18/11)

ЕУРОЛЕНД АД ПЕТРОВЕЦ 6 Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ бр. 135/07, 18/11)

ДЗС ИЛИНДЕН 1 Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ бр. 135/07, 18/11)

Драганче Јорданов с.Оризари 1 Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ бр. 135/07, 18/11)

Костадин Јордановски 1 Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ бр. 135/07, 18/11)

Драганче Јорданов с.Оризари 2 Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ бр. 135/07, 18/11)

Велче Јаневски 1 Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ бр. 135/07, 18/11)

Ангеле Јаневски 1 Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ бр. 135/07, 18/11)

И.З.Јакимовска Трајанка 1 Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ бр. 135/07, 18/11)

ГОРГИЕВ МЕТОДИ С.НОВО 

КОНЈАРЕВО
1 Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ бр. 135/07, 18/11)

ПЕТРЕ СТОЈЧЕВ С.НОВО 

КОНЈАРЕВО
1 Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ бр. 135/07, 18/11)

И.З Петре Прентоски 1 Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ бр. 135/07, 18/11)

МЕНДО МИТРЕВСКИ 1 Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ бр. 135/07, 18/11)

ДРАГАН ДЕЛОВСКИ 1 Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ бр. 135/07, 18/11)

Драган Трпчевски 1 Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ бр. 135/07, 18/11)

ИЗ "Д - С 07" Драган Стојковиќ с. 

Долно Лисиче
1 Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ бр. 135/07, 18/11)

ИЗ ДРАГАН ПАВЛОВСКИ, 

ВУКОДЕРИ
1 Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ бр. 135/07, 18/11)

ИВАН МИРЧЕВСКИ С. СЛАДУЕВО 1 Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ бр. 135/07, 18/11)

ДИМИТАР ИВАНОВ с.НОВА МААЛА 1 Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ бр. 135/07, 18/11)

ИЗ Драгутин Ивановски 1 Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ бр. 135/07, 18/11)

И.З СТАЛЕКС-ДРАГУТИН 

ИВАНОВСКИ С. СТРАЦИН 

КРАТОВО

1 Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ бр. 135/07, 18/11)

ИЗ МЕНДЕ ИВАНОВСКИ, 

ВОЛКОДЕРИ
1 Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ бр. 135/07, 18/11)

ИЗ„КикДар„ Панче Иванов 1 Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ бр. 135/07, 18/11)

ИЗ „Драка Виво„ Јаготка Иванова 1 Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ бр. 135/07, 18/11)

Стевче Димитров с.Прибачево 1 Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ бр. 135/07, 18/11)

ЈАКИМОВСКИ СТОЈЧЕ 1 Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ бр. 135/07, 18/11)

ИЗ Шара Бранко Стојчевски 1 Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ бр. 135/07, 18/11)

ИЗ Агропроизвод Борис 

Стојчевски с.Доленци
1 Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ бр. 135/07, 18/11)

ВЕЛИЧКОВСКИ СТЕФЧЕ 1 Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ бр. 135/07, 18/11)

Цана Петровска с.Кутретино 1 Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ бр. 135/07, 18/11)

ДПЗС Биљино Брдо ДООЕЛ 1 Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ бр. 135/07, 18/11)

Јорданчо Лефков с.Спанчево 1 Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ бр. 135/07, 18/11)



Трајко Манасијев, с.Древено 1 Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ бр. 135/07, 18/11)

,,Боб Трајкоски,, ДООЕЛ  Охрид 1 Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ бр. 135/07, 18/11)

РУШИТ МАШКУЛИ С.СЕЛОКУЌИ -

ДЕБАР
1 Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ бр. 135/07, 18/11)

ДООЕЛ ЦАЦИКОМ- АГРО 1 Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ бр. 135/07, 18/11)

ДООЕЛ АГРО ХЕРБАФИЛ 1 Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ бр. 135/07, 18/11)

ДООЕЛ АГРОКОМ АЛФА 1 Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ бр. 135/07, 18/11)

ДООЕЛ АГРО СИГМА 1 Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ бр. 135/07, 18/11)

Драгица Павловска 1 Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ бр. 135/07, 18/11)

Ѓока Ристиќ 1 Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ бр. 135/07, 18/11)

Реџеп Ајредини 1 Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ бр. 135/07, 18/11)

Ибраим Каплан 1 Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ бр. 135/07, 18/11)

Милица Илиевска 1 Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ бр. 135/07, 18/11)

Иса Лабјани 1 Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ бр. 135/07, 18/11)

ИЗ„Санчес„ Биса Серафимова 1 Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ бр. 135/07, 18/11)

Цветко Котевски Демир Хисар 1 Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ бр. 135/07, 18/11)

ДООЕЛ „Агро Фарм“ Демир Хисар 1 Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ бр. 135/07, 18/11)

ИЗ "Анисајо" Рада Стојсновска нас. 

Драчево
1 Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ бр. 135/07, 18/11)

ДООЕЛ „Агро Фарм“ Демир Хисар 1 Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ бр. 135/07, 18/11)

Венец АД с. Долни Дисан 1 Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ бр. 135/07, 18/11)

ЛАЗО ЈОВАНОВСКИ 1 Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ бр. 135/07, 18/11)

Марковски Киро 1 Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ бр. 135/07, 18/11)

Ивица Арсич 1 Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ бр. 135/07, 18/11)

ИЗ-Ивица Илиевски 1 Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ бр. 135/07, 18/11)

ФЗС АД ТРУБАРЕВО 1 Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ бр. 135/07, 18/11)

Љупка Мандаровска 1 Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ бр. 135/07, 18/11)

Зора Петрова 1 Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ бр. 135/07, 18/11)

ИЗ,,Врбица Нико,,Зоран Николов-

Скопје
1 Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ бр. 135/07, 18/11)

Мирзет Шуман с. Средно Коњаре 1 Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ бр. 135/07, 18/11)

Аслан Муратовски Скопје 

(Раштански пат)
1 Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ бр. 135/07, 18/11)

Митре Николовски 1 Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ бр. 135/07, 18/11)

СЛАВКА ПАВЛОВСКА С. 

ВАРОВИШТЕ
1 Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ бр. 135/07, 18/11)

Трајан Мицов 1 Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ бр. 135/07, 18/11)

Љубо Трајановски с.Сопотница 1 Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ бр. 135/07, 18/11)

Техком ДООЕЛ с.Оризари 1 Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ бр. 135/07, 18/11)

ДАМБОЗ ДООЕЛ 1 Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ бр. 135/07, 18/11)

Влатко Атанасов с.Новоселани 1 Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ бр. 135/07, 18/11)

ТДП *Влатко-Игор*  Охрид 1 Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ бр. 135/07, 18/11)

ЈТД,,Влатко Пром,,с.Подареш 1 Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ бр. 135/07, 18/11)

Трпанка Тодоровска 1 Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ бр. 135/07, 18/11)



З.С.К.СТРУМИЦА 1 Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ бр. 135/07, 18/11)

ДОО БОРЈАН СТРУМИЦА 1 Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ бр. 135/07, 18/11)

ДПТУ АМБАСАДОР ДООЕЛ 

СТРУМИЦА
1 Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ бр. 135/07, 18/11)

ТП,,Колонијал-Бисерка,,од 

с.Талашманце
1 Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ бр. 135/07, 18/11)

ДООЕЛ,,Даниво,,с.Спанчево 1 Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ бр. 135/07, 18/11)

АД Борец 1 Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ бр. 135/07, 18/11)

АД БИСТРИЦА 1 Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ бр. 135/07, 18/11)

ДПТ Профинж 1 Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ бр. 135/07, 18/11)

ДООЕЛ Тетовско Јаболко 1 Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ бр. 135/07, 18/11)

АГРОДАРФИЛ ДООЕЛ С. 

РАНКОВЦИ
1 Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ бр. 135/07, 18/11)

И.З. ДИМЕ ТОДОРОВСКИ С. ОПИЛА 1 Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ бр. 135/07, 18/11)

Диме Недев ул Маршал Тито 28 

Неготино
1 Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ бр. 135/07, 18/11)

ИЗ МЕТИ 1 Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ бр. 135/07, 18/11)

НИК КОМПАНИЈА ДООЕЛ Кочани 1 Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ бр. 135/07, 18/11)

,,Агроцентар два,,ДООЕЛ Кочани 1 Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ бр. 135/07, 18/11)

,,Агро Конт инг,,ДООЕЛ Кочани 1 Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ бр. 135/07, 18/11)

Фруктана ДОО 2 Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ бр. 135/07, 18/11)

ИЗ ЕВРО ОВОШТАР 3 Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ бр. 135/07, 18/11)

ЗЗ ОВОШТАР 3 Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ бр. 135/07, 18/11)

ИЗ ЕУРО ЛОЗАР 1 Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ бр. 135/07, 18/11)

АД АГРОЛОЗАР с.ХАМЗАЛИ 1 Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ бр. 135/07, 18/11)

ИЗ Блашко Ристовски с.Гиновци 1 Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ бр. 135/07, 18/11)

ДПТУ ДАГ ТРЕЈД ДООЕЛ 1 Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ бр. 135/07, 18/11)

ДТПТ ЈОКИ КОМЕРЦ 1 Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ бр. 135/07, 18/11)

ИЗ Арди 1 Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ бр. 135/07, 18/11)

ИЗ Валон 1 Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ бр. 135/07, 18/11)

АД Вардар 1 Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ бр. 135/07, 18/11)

Крсте Јованов  Неготино 1 Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ бр. 135/07, 18/11)

Штраус ДОО 1 Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ бр. 135/07, 18/11)

Млин-Златен Клас 1 Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ бр. 135/07, 18/11)

ИЗ-Оптимист-Дејан Станковски 1 Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ бр. 135/07, 18/11)

ИЗ Кли Дам Дејан Китановски 1 Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ бр. 135/07, 18/11)

И.З. ДЕЈАН ЈОВЕСКИ 1 Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ бр. 135/07, 18/11)

ИЗ Агро Екофарм 1 Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ бр. 135/07, 18/11)

ДООЕЛ ,,Наси 2007“ с Враништа 1 Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ бр. 135/07, 18/11)

И.З.Лулзиме Абдурамани 

с.Г.Татеши.
1 Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ бр. 135/07, 18/11)

,,Валор,, ДООЕЛ Охрид 1 Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ бр. 135/07, 18/11)

И.З Коруноски Крсте 1 Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ бр. 135/07, 18/11)

Мечкар компани ДООЕЛ Струга 1 Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ бр. 135/07, 18/11)



Дооел ФЕ и ЕС 1 Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ бр. 135/07, 18/11)

ИЗ„Ефе Комерц„ Теки Шерифов 1 Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ бр. 135/07, 18/11)

И.З. Душка Јовановска с. Трновац 1 Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ бр. 135/07, 18/11)

ДОО МЕГАМАК 2 Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ бр. 135/07, 18/11)

,,Лисец-компани“ ДООЕЛ Кратово 1 Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ бр. 135/07, 18/11)

АД СТРУМИЧКО ПОЛЕ 

С.ВАСИЛЕВО
1 Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ бр. 135/07, 18/11)

ИЗ Радица Јакимовска Кркља 1 Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ бр. 135/07, 18/11)

Салих Изет Скопје 1 Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ бр. 135/07, 18/11)

ДПЗТТУ-Тони Јанчовски-ДООЕЛ --

Берово
1 Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ бр. 135/07, 18/11)

Тони Блажевски и Веле Велевски 

с.Бараково
1 Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ бр. 135/07, 18/11)

ТП „Георгиевски Тони“ 1 Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ бр. 135/07, 18/11)

ИЗ-Ристевски Тони 1 Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ бр. 135/07, 18/11)

ДПЗТТУ-Клас-ДОО с. Робово 1 Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ бр. 135/07, 18/11)

ИЗ„Агро-Клас„ Виќен Илиев 1 Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ бр. 135/07, 18/11)

ДПЗТУ ЖИ-ЖА ТРЕЈД ДООЕЛ 1 Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ бр. 135/07, 18/11)

ИЗ Кондор 1 Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ бр. 135/07, 18/11)

ИЗ Балкан 1 Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ бр. 135/07, 18/11)

БАЧИЛО ГЕРМАН ДОО С. 

БАРАТЛИЈА
1 Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ бр. 135/07, 18/11)

ИЗ Фикрет Ком 1 Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ бр. 135/07, 18/11)

ИЗ Шест Браќа 1 Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ бр. 135/07, 18/11)

ТДДЗП КЛЕЧОВЦЕ ДООЕЛ 1 Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ бр. 135/07, 18/11)

ИЗ-Еко-Млеко 1 Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ бр. 135/07, 18/11)

МЕРИДИЈАН БЕЦ 1 Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ бр. 135/07, 18/11)

ИЗ Агро Злате 1 Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ бр. 135/07, 18/11)

ДПТ Врв златен лист -Неготино 1 Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ бр. 135/07, 18/11)

ТП  „Обел-компани комерц“ 1 Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ бр. 135/07, 18/11)

ТП „Биба Град“ с.Град, Делчево 1 Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ бр. 135/07, 18/11)

ДООЕЛ „Кастел ком“ с.Град, 

Делчево
1 Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ бр. 135/07, 18/11)

АД,, Градинар,, Охрид 1 Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ бр. 135/07, 18/11)

ИЗ „Трендафил“ Шефки Мингаров 

с.Град, Делчево
2 Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ бр. 135/07, 18/11)

ИЗ „Дон Биба„ Благе Донев 1 Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ бр. 135/07, 18/11)

ИЗ„Усам Комерц„ Мумин Шерифов 1 Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ бр. 135/07, 18/11)

ДОО Агростав 1 Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ бр. 135/07, 18/11)

ДООЕЛ „Млекара Голак“ Делчево 1 Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ бр. 135/07, 18/11)

СОУ ЦАР САМОИЛ, РЕСЕН 1 Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ бр. 135/07, 18/11)

ДООЕЛ КОМЕТ КОМЕРЦ, ЦАРЕВ 

ДВОР
1 Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ бр. 135/07, 18/11)

Винпро ДООЕЛ, с.Кундино 1 Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ бр. 135/07, 18/11)

ДООЕЛ "Дуле Компани Аграр" с. 

Долно Лисиче
1 Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ бр. 135/07, 18/11)

ДООЕЛ ВИЛАМЕТ С ПСАЧА 1 Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ бр. 135/07, 18/11)



ДООЕЛ „Дон Пампас“ 1 Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ бр. 135/07, 18/11)

ИЗ Зелен Рид 1 Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ бр. 135/07, 18/11)

ДПТУ Глорија ДООЕЛ 1 Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ бр. 135/07, 18/11)

,,ЗЗ Горица“ Охрид 1 Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ бр. 135/07, 18/11)

Охридски нови височини Дооел од 

Охрид
1 Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ бр. 135/07, 18/11)

Јангце-Дооел  Охрид 1 Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ бр. 135/07, 18/11)

ЗЗ ,,Охридска Риба,, Струга 1 Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ бр. 135/07, 18/11)

ИЗ Љубен Николовски 1 Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ бр. 135/07, 18/11)

И.З. Делча Милановски  с.Коњух 1 Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ бр. 135/07, 18/11)

Николина Маневска, Кратово 1 Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ бр. 135/07, 18/11)

ДООЕЛ ЛЕОПАРД ДПТУ 2 Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ бр. 135/07, 18/11)

ЛЕОПРАД ДОО 1 Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ бр. 135/07, 18/11)

ДЕСПИНА ШУТЕВСКА, РУСИНОВО 1 Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ бр. 135/07, 18/11)

ДОО-ВАНЕ ТРАНС-РАЈНА 

РИСТОВА-КАВАДАРЦИ
1 Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ бр. 135/07, 18/11)

Ване Јосифов с.Нивичени 1 Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ бр. 135/07, 18/11)

И.З. МИТКО СИМОНОВСКИ С. 

ОПИЛА
1 Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ бр. 135/07, 18/11)

ИЗ Агро Боел- Драги Петров 1 Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ бр. 135/07, 18/11)

ИЗ„Васев Драги“ 1 Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ бр. 135/07, 18/11)

ИЗ Стојка Донева, с.Трооло 1 Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ бр. 135/07, 18/11)

ИЗ Борче Борче Настовски 

с.Сопотница
1 Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ бр. 135/07, 18/11)

ГД Тиквеш Кавадарци 1 Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ бр. 135/07, 18/11)

ДПТУТ МАГРИВА ДОО Кавадарци 1 Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ бр. 135/07, 18/11)

ИЗ-ЈОВАНОВ ГИГО -КАВАДАРЦИ 1 Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ бр. 135/07, 18/11)

ДЗПТУ АГРО-ТИКВЕШ Кавадарци 1 Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ бр. 135/07, 18/11)

из Тасо -ком Тасо Трајче Бошков с. 

Сопот Кавадарци
1 Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ бр. 135/07, 18/11)

ДПТУ Кикоб Кавадарци 1 Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ бр. 135/07, 18/11)

И.З. РАТКА ТАЛЕСКА -С. КАДИНО 

СЕЛО
1 Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ бр. 135/07, 18/11)

ИЗ-САШЕ Часлав Маневски 1 Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ бр. 135/07, 18/11)

ИЗ Ангелчо Димитриев, 

с.Зарапинци
1 Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ бр. 135/07, 18/11)

ДПТУ Москов мс с.Куклиш 1 Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ бр. 135/07, 18/11)

Овошен расадник "Цветан Димов" 

извоз - увоз Скопје
1 Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ бр. 135/07, 18/11)

ДПТУ ДАРИОН ДООС. Крушевица 

Рооман
1 Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ бр. 135/07, 18/11)

ИЗ Дуна Компани Миле 

Величковски
1 Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ бр. 135/07, 18/11)

Дпту ,,Сајмонмилк ДООЕЛ Мак. 

Брод
1 Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ бр. 135/07, 18/11)

И. З. “АГРО БЛЕРАМ“ ЗАНИЈА 

ЌАМИЛОСКИ
1 Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ бр. 135/07, 18/11)

ИЗ Милка Лазароска с Мороишта 1 Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ бр. 135/07, 18/11)

ИЗ-МИЛ-КОМ Милко Илиевски 1 Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ бр. 135/07, 18/11)

МИЛЕНА ВЕЛКОВА с.ДАБИЛЕ 1 Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ бр. 135/07, 18/11)

ИЗ-Тања-Тања Величковска 1 Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ бр. 135/07, 18/11)



ИЗ КОЗАРНИК 3 Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ бр. 135/07, 18/11)

МЗШВ ПЕ-КАРПОШ 2 Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ бр. 135/07, 18/11)

ДОО,,Ана Вет,,Сточарска 

Фарма.с.Мороишта.
1 Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ бр. 135/07, 18/11)

ИЗ-Фарма 07 Хесад Османи 1 Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ бр. 135/07, 18/11)

ИЗ ЕЛЕНА 2 Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ бр. 135/07, 18/11)

Перо Мојсов с. Курија Неготино 1 Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ бр. 135/07, 18/11)

ИЗ Васка Мојсовска с. Тимјаник 1 Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ бр. 135/07, 18/11)

ДЗПТУ Агро калем с. Тимјаник 1 Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ бр. 135/07, 18/11)

ДОО „Рудине-ММ“ РЕ Делчево 1 Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ бр. 135/07, 18/11)

ИЗ Кораб 1 Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ бр. 135/07, 18/11)

ИЗ Сонце-Игнатија Тренчовски 1 Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ бр. 135/07, 18/11)

ИЗ„Оролско Сонце„ Драгомир 

Нацев
1 Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ бр. 135/07, 18/11)

ИЗ Горанчо Поповски с.Негрево 1 Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ бр. 135/07, 18/11)

ИЗ Ранч 2008 Виолета Христовска 

с.Ново Село
2 Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ бр. 135/07, 18/11)

ДПТУ ,,Еко-Агро-БКБ,,-ДООЕЛ 2 Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ бр. 135/07, 18/11)

Стевчо Јанев с. Криволак 1 Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ бр. 135/07, 18/11)

ИЗ,,Бато“ Јосифов Јованче 

с.Соколарци
2 Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ бр. 135/07, 18/11)

Орце Ставров  Неготино 1 Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ бр. 135/07, 18/11)

Ѓорги Грозданов с.Нивичани 1 Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ бр. 135/07, 18/11)

Јонче Коруноски с.Мислешево 1 Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ бр. 135/07, 18/11)

ФЛОРАСКОП 1 Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ бр. 135/07, 18/11)

ТД МИКОР-М  ДООЕЛ КР. ПАЛАНКА 1 Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ бр. 135/07, 18/11)

„Био Фагос“-ДООЕЛ 1 Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ бр. 135/07, 18/11)

,,Мак Био Биз,, ДОО Скопје 1 Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ бр. 135/07, 18/11)

ИЗ АГРО БРЕНД С.СМОЛАРЕ 1 Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ бр. 135/07, 18/11)

НАЦЕ ЦВЕТКОВ с. ДАБИЛЕ 1 Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ бр. 135/07, 18/11)

ИЦЕ КОЛЕВ с. ДАБИЛЕ 1 Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ бр. 135/07, 18/11)

ИЗ-Гледавица Жаклина Ристевска 1 Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ бр. 135/07, 18/11)

ИЗ-ЈОЦО 1 Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ бр. 135/07, 18/11)

ИЗ-ГУРИ 1 Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ бр. 135/07, 18/11)

ИЗ Арта 1 Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ бр. 135/07, 18/11)

ДООЕЛ ,,Делива“ с.Мојанци 1 Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ бр. 135/07, 18/11)

ДЗПТУ-ХЕРМЕС-2007 1 Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ бр. 135/07, 18/11)

ДПТУ Инвиктус ДООЕЛ 1 Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ бр. 135/07, 18/11)

КО ТУРНОВО КП бр.1076 ОПШТИНА 

БОСИЛОВО
1 Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ бр. 135/07, 18/11)

АГРО ВИОРИ ДООЕЛ 1 Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ бр. 135/07, 18/11)

ИЗ 7-ми Август, с.Трооло 1 Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ бр. 135/07, 18/11)

ЗЗ-СТУБА 1 Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ бр. 135/07, 18/11)

ИЗ-Братство и единство 1 Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ бр. 135/07, 18/11)



ТД „ЈАН ВЕТ“ КРУШЕВО 1 Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ бр. 135/07, 18/11)

ДЗД “ТРСТЕНИК - ОПАЛЕНИК“ 

КРУШЕВО
1 Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ бр. 135/07, 18/11)

ИЗ Чаушица-Бистра 1 Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ бр. 135/07, 18/11)

АДВИЈЕ АЛИОСКА С. ЖИТОШЕ 1 Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ бр. 135/07, 18/11)

И.З АГРО ЦВЕТ ДИМШЕ ТАЛЕСКИ 1 Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ бр. 135/07, 18/11)

ДПТУ- АГРОЛЕНД ТРЕЈД ДООЛ- 

ДАНИЕЛА ЈОВАНОВА
1 Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ бр. 135/07, 18/11)

ИЗ Дани 1 Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ бр. 135/07, 18/11)

Владе компани ИЗ 1 Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ бр. 135/07, 18/11)

Агровани компани 1 Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ бр. 135/07, 18/11)

ДТППУ Киттрејд Компани 1 Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ бр. 135/07, 18/11)

“ШТРЦА“ ДООЕЛ С. ЖИТОШЕ 1 Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ бр. 135/07, 18/11)

ИЗ Агро Мате 1 Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ бр. 135/07, 18/11)

Виндолди ДООЕЛ  Скопје 1 Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ бр. 135/07, 18/11)

ИЗ КАМЧО - Ристо Ристов - 

с.Злеово
1 Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ бр. 135/07, 18/11)

ИЗ Ристо Кирков 1 Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ бр. 135/07, 18/11)

ИЗ Никола Мирчески 1 Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ бр. 135/07, 18/11)

МИКЕИ ИНТЕРНАЦИОНАЛ ДООЕЛ 1 Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ бр. 135/07, 18/11)

Конкордиа фуд ДООЕЛ 1 Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ бр. 135/07, 18/11)

И.З КАМЛЕШ ЉУПЧО БОШКОВСКИ 

КР. ПАЛАНКА
1 Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ бр. 135/07, 18/11)

ИЗ „Паланка“ Виктор Богдановски, 

Делчево
1 Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ бр. 135/07, 18/11)

Агрожито ДОО, Пробиштип 1 Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ бр. 135/07, 18/11)

ИЗ "Илинка Ангелевска" с. Долно 

Лисиче
2 Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ бр. 135/07, 18/11)

ИЗ "Томадис" с. Долно Лисиче 2 Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ бр. 135/07, 18/11)

ДЗПТУ-Малеш Бреза-ДОО -Берово 3 Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ бр. 135/07, 18/11)

АД ОРАНЖЕРИИ С.ХАМЗАЛИ 1 Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ бр. 135/07, 18/11)

ДПТУ-Јела Комерц 1 Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ бр. 135/07, 18/11)

ИЗ-Раго-Комерц 1 Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ бр. 135/07, 18/11)

Сковин АД 1 Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ бр. 135/07, 18/11)

ДОО,,Хемомак,,с.Башино село-

Велес
1 Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ бр. 135/07, 18/11)

ИЗ Златно Зрно, Злетово 1 Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ бр. 135/07, 18/11)

Васко Здравковски с.Сопотница 1 Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ бр. 135/07, 18/11)

ММ Брицо ДОО, с.Чешиново 1 Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ бр. 135/07, 18/11)

ИЗ Мијалче Михајлов 1 Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ бр. 135/07, 18/11)

ИЗ Агро Соње 1 Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ бр. 135/07, 18/11)

ДПУ Агро Чачо 1 Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ бр. 135/07, 18/11)

АД Агрострмош, Пробиштип 1 Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ бр. 135/07, 18/11)

ТДПТДУ "Агројуником" ДООЕЛ 

Скопје
1 Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ бр. 135/07, 18/11)

И. З. АГРО ГАЗАЉ РАМАДАН 

ЈУСУФОСКИ
1 Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ бр. 135/07, 18/11)

И.З. „АГРО БЕКИ“ РАМАДАН 

АДЕМОСКИ
1 Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ бр. 135/07, 18/11)



ИЗ „Агро Хасап“ Ванчо 

Тодоровски, Делчево
1 Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ бр. 135/07, 18/11)

Агрострисовци ДОО, с.Стрисовци 1 Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ бр. 135/07, 18/11)

ДОО-Агро Сим -Свети Николе 1 Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ бр. 135/07, 18/11)

ДООЕЛ-Агро Панда Свети Николе 1 Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ бр. 135/07, 18/11)

ТД -Агро Мит-ДООЕЛ Свети Николе 1 Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ бр. 135/07, 18/11)

ДЗП-Агро Јане-ДООЕЛ -Пехчево 1 Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ бр. 135/07, 18/11)

Агро Дуго -ДООЕЛ Пехчево 1 Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ бр. 135/07, 18/11)

ДПТУ Агро бразда 1 Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ бр. 135/07, 18/11)

ИЗ Агробоива 1 Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ бр. 135/07, 18/11)

ДООЕЛ Беломорје агро-груп 1 Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ бр. 135/07, 18/11)

ИЗ Кире Мирчески 1 Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ бр. 135/07, 18/11)

Кристина промет ДООЕЛ 1 Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ бр. 135/07, 18/11)

ДТУ„Лип“  ДООЕЛ 1 Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ бр. 135/07, 18/11)

ДООЕЛ ВЕГ ФРУИТ 2 Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ бр. 135/07, 18/11)

„Луци-фарм“-ДООЕЛ 1 Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ бр. 135/07, 18/11)

ИЗ СИМА 2 Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ бр. 135/07, 18/11)

ИЗ ГРАЦИЈА 2 Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ бр. 135/07, 18/11)

Центропром 1 Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ бр. 135/07, 18/11)

АД СТОЧАР Струга 1 Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ бр. 135/07, 18/11)

Универзал Галакси ДООЕЛ 3 Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ бр. 135/07, 18/11)

АД-ЗИК Романовце 1 Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ бр. 135/07, 18/11)

ИЗ Холи Ланд 1 Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ бр. 135/07, 18/11)

Зоки Златанов од с.Кнежево 1 Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ бр. 135/07, 18/11)

ЗК Кичево 2 Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ бр. 135/07, 18/11)

ЗЗ Гоце Делчев с.Драслајца 1 Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ бр. 135/07, 18/11)

ЗЗ ОРИЗАРСТВО с.КОЛЕШИНО 1 Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ бр. 135/07, 18/11)

ДПТУ Биг фрутс 1 Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ бр. 135/07, 18/11)

ДПТУ ЈА-ОР ДООЕЛ 1 Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ бр. 135/07, 18/11)

ДОО Бучиште, Пробиштип 1 Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ бр. 135/07, 18/11)

ИЗ-Атхурими 1 Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ бр. 135/07, 18/11)

СА-АК 1 Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ бр. 135/07, 18/11)

ДООЕЛ Пожаренка 1 Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ бр. 135/07, 18/11)

ЕХОСТ ДООЕЛ 1 Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ бр. 135/07, 18/11)

ИЗ Јанева Валентина - с.Злеово 1 Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ бр. 135/07, 18/11)

ИЗ Гуде табак 1 Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ бр. 135/07, 18/11)

Каме Јандреовски  Гратско 1 Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ бр. 135/07, 18/11)

Гоше Самарџињв  Гратско 1 Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ бр. 135/07, 18/11)

ИЗ Лазар Кацев Неготино 1 Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ бр. 135/07, 18/11)

ДООЕЛ,,Мотекс Зрновка,, и 

,,БМФ,,ДООЕЛ с.Зрновци
1 Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ бр. 135/07, 18/11)



ДПТ Барово Скопје 1 Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ бр. 135/07, 18/11)

ЗДПТУ „Виган“ с.Загориче 1 Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ бр. 135/07, 18/11)

Рамбо Комрц ДООЕЛ, Штип 1 Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ бр. 135/07, 18/11)

ДОО Стрисовци, Пробиштип 1 Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ бр. 135/07, 18/11)

ДППУ ВВ Попов с. СОПОТ 1 Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ бр. 135/07, 18/11)

ДПТУ “МЕКАМ ПРОМ“ ДООЕЛ С. 

ПОДВИС
1 Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ бр. 135/07, 18/11)

ДПТУ “МАНТ ИНТЕРНАЦИОНАЛ“ 

ДООЕЛ СКОПЈЕ
1 Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ бр. 135/07, 18/11)

ИЗ ПЕЦО ИЛИОСКИ 

КРИВОГАШТАНИ
1 Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ бр. 135/07, 18/11)

ИЗ АЛЕКСО СИПКОСКИ 

КРИВОГАШТАНИ
1 Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ бр. 135/07, 18/11)

ИЗ МАРИНА ТПШЕСКА С. 

СВЕТОМИТРАНУИ
1 Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ бр. 135/07, 18/11)

ИЗ КОЧО ЧОРОПАНОВСКИ, РЕСЕН 1 Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ бр. 135/07, 18/11)

ИЗ ЃУНЕЈТ ЈАШАР, ЛАВЦИ 1 Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ бр. 135/07, 18/11)

ИЗ СЕБАЈЕДИН АЛИОВСКИ, РЕСЕН 1 Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ бр. 135/07, 18/11)

Авто Риа ДООЕЛ 1 Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ бр. 135/07, 18/11)

ИЗ Унав 1 Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ бр. 135/07, 18/11)

ИЗ ДРАГЕ КИТЕВСКИ, ДРМЕНИ 1 Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ бр. 135/07, 18/11)

ИЗ ГОРАН КИТЕВСКИ, ДРМЕНИ 1 Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ бр. 135/07, 18/11)

ИЗ ЈОНЕ ЃОРЃИЕВСКИ, РЕСЕН 1 Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ бр. 135/07, 18/11)

ИЗ АЛИЈОСКИ СЕБАЕДИН, РЕСЕН 1 Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ бр. 135/07, 18/11)

ИЗ УГРИНОВСКА НИКОЛИНА, 

РЕСЕН
1 Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ бр. 135/07, 18/11)

ДПУТ ИНТЕЛКО - 3 ДОО - Конче 1 Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ бр. 135/07, 18/11)

ИЗ Флоринда Клечкароска 

с.Мороишта
1 Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ бр. 135/07, 18/11)

ЗЗ ПИРОК С.МОКРИЕВО 1 Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ бр. 135/07, 18/11)

ДООЕЛ ЛАГЕР ХОТЕЛ ФАЛСТЕР, 

АПС ЕРИТА АСАНОВСКИ
1 Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ бр. 135/07, 18/11)

ИЗ АФРОДИТА-МУСЛИМ РЕШИДИ, 

ГРНЧАРИ
1 Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ бр. 135/07, 18/11)

ИЗ Скараница -Ранко Гошевски 1 Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ бр. 135/07, 18/11)

Дарио Кевин Аграр ДООЕЛ 1 Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ бр. 135/07, 18/11)

ДПТУ Кинг Трејд КО ДОО 1 Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ бр. 135/07, 18/11)

ДПС Винеам Фарм АД Виница 1 Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ бр. 135/07, 18/11)

ИЗ Љуба Николова с.Стамер, 

Делчево
1 Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ бр. 135/07, 18/11)

ДООЕЛ,,ДИТИ ВЕТ,,с.Делогожда. 1 Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ бр. 135/07, 18/11)

ИЗ Дарко Дим 1 Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ бр. 135/07, 18/11)

ДПТУ-Хидромар-98 1 Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ бр. 135/07, 18/11)

ИЗ-Извор 1 Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ бр. 135/07, 18/11)

ИЗ Умово 1 Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ бр. 135/07, 18/11)

ИЗ КИТКА 1 Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ бр. 135/07, 18/11)

ИЗ-;;ДА-АН-Сашо Симјаноски 

Скопје
1 Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ бр. 135/07, 18/11)

ДООЕЛ,,Бебек Фарм,,с.Вевчани 1 Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ бр. 135/07, 18/11)

*Меланокарпа-плава храна* ДООЕЛ 

од Скопје
1 Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ бр. 135/07, 18/11)



ИЗ„Долна Дубица„ Митоде 

Серафимов
1 Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ бр. 135/07, 18/11)

Лисолај Бели мост ДООЕЛ 1 Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ бр. 135/07, 18/11)

Визнаст ДООЕЛ 1 Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ бр. 135/07, 18/11)

Космидис ДООЕЛ 1 Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ бр. 135/07, 18/11)

ИЗ ДИМИТРИЕ СТАНОЈКОВИЌ, 

РЕСЕН
1 Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ бр. 135/07, 18/11)

Илпед Илче ДООЕЛ 1 Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ бр. 135/07, 18/11)

ДПТ Мондо ДОО с. Мачево -Берово 1 Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ бр. 135/07, 18/11)

ФЗС ТРУБАРЕВО МЛЕКАРА 2 Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ бр. 135/07, 18/11)

ДПТТТУУ Баком Дооел Експор-

Импорт
1 Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ бр. 135/07, 18/11)

ДОО,,Сафир-промет,,Струмица 2 Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ бр. 135/07, 18/11)

ДТПУ„Агротим“-с.Пиперево-

Босилово
2

Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

ДПТУ ВИБО ФРОЗЕН Кавадарци 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Млин Матка 3
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

ДООЕЛ„ВИДИ“ Големо Коњари 3
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Сречко Видински 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Киро Тоневски 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Киро Павловски 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Киро Шегмановиќ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Киро Петровски, Делчево 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Киро Стојанов 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Киро Смиланов с.Добрејци 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

НИЈАЗИ ЗЕКИРОСКИ С. ПРЕСИЛ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Киро Пецаковски 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Киро Андонов 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

АЃИЈА ШАКИРОВСКИ, СОПОТСКО 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Киро Динов с.Нова Маала 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Киро Ковачев с.Борисово 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

КИРО АНГЕЛОВ КАВАДАРЦИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

КИРО НАЈДЕНОВ с.МУРТИНО 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

КИРО САПУНЏИЕВ с ВАТАША 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Киро Кујунџиев Кавадарци 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Спиро Киров Кавадарци 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

ЏИВ КОМПАНИ ДООЕЛ с.Муртино 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)
ДОО КРИВОГАШТАНИ ПРОМЕТ 

ПРИЛЕП
1

Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)
ПЕЦО ТАНАСКОСКИ 

КРИВОГАШТАНИ
1

Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)
ГОРАНЧО СТАНЧЕСКИ 

КРИВОГАШТАНИ
1

Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

БОГЕ КОРКОСКИ КРИВОГАШТАНИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

ДООЕЛ  „Бојана“ Кривогаштани 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)
СЛАВЧО ЗДРАВКОСКИ 

КРИВОГАШТАНИ
1

Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)



ЃОРЕ ДУНИМАГЛОСКИ 

КРИВОГАШТАНИ
1

Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

И.З.-Горанчо Поповски с. Негрево 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Лозановски Горан 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)
ГОРАН ЧАГАРОСКИ 

КРИВОГАШТАНИ
1

Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

ГОРАН ПАВЛОВСКИ, РЕСЕН 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

ГОРАНЧО ПУЛЕСКИ С. КРУШЕАНИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Горанче Ангелов од с.Нежилово 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

ГОРАН НАУМОВСКИ, ЈАНКОВЕЦ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Думов Горан 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

ИЗ ГОРАН КИТЕВСКИ, ДРМЕНИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Горан Василев Кавадарци 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

ИЗ Горан Стојанов, с.Трооло 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Трајан Станисављевски 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

ИЗ ТРАЈАН СТАВРЕСКИ,ДРМЕНИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

ТРАЈАН ДИМОВСКИ, ПОДМОЧАНИ 2
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Трајан Димитров с.Спанчево 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Трајан Мреношки с.Сопотница 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

ИЗ ТРАЈАН СТАВРЕВСКИ, ДРМЕНИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)
Димовски Нове с.Возарци 

Кавадарци
1

Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Трпко Димовски 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Драгољуб Димитриевски 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Драгољуб Митревски 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Марија Стојкова 2
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

КИРА СТОЈКОВСКИ С. ЛЈУБИНЦИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Стојко Анѓелковски 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Стојко Митоски 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Стојко Јанчески 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Тодосија Стојков Кочани 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Јордан Стојков с.Кучичино 2
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Јагода Стојковска 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Данча Стојковиќ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

СТОЈАН СТОЈКОВ с.БОСИЛОВО 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Страхил Стојков с. Тимјаник 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Јован Петров 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Оливера Арсовска 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Зоран Станојковик с Тремник 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Бинов Тони с Тремник 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)
Тони Зафиров ИЗ ТЗ Мавровица    

Св.Николе
1

Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

ТОНИ СИМОНОВСКИ Илинден 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)



ТОНИ ТОШЕСКИ С. ВОЃАНИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Тони Стоименовски, Делчево 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

ТОНИ МИТРЕВСКИ, ДРМЕНИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Тони Настески 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

ТОНИ ЧАВКОСКИ КРИВОГАШТАНИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Тони Ристиќ с. Марино 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Тони Саздов 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

ТП„Георгиевски Тони“ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)
ИЗ АНТОНИО РАДЕВСКИ, ЦАРЕВ 

ДВОР (ОХРИД)
1

Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Милисав Стојановски с.Коњух 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Видан Стојановски 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Видан Трајковски 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Виданче Крстев 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)
Димче Јосев ИЗ 

Шијакови,Св.Николе
1

Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

ЛАДО ДАМЕСКИ, ПРИЛЕП 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Димче Димитриевски 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

ДИМЧЕ ЦИВКАРОСКИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

ДИМЧЕ РАДЕВСКИ, РАИЦА 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

ДИМЧЕ НАМЧОВСКИ, РАИЦА 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Љубица Тренчева Кочани 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Љубица Тиловска 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Кадриевска Љубица 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

ЉУБИЦА БУЛАТОВИЌ, БОЛНО 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Љубица Христовска 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Љубица Гоцевска 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

ИЗ.СТОЈАНЧО СПАСИЌ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Миладин Спасиќ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Дејан Ангеловски од с.Вакув 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

ДЕЈАНЧЕ НАУМОВ, НАКОЛЕЦ 2
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Дејан Андоновски 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Дејан Симовски 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)
Дејан Миладиноски од 

с.Издеглавје
1

Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Дејан Соколов с. Тимјаник 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

ИЗ„Лаки Ком„ Власте Дејанов 2
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

ИЗ-Оптимист-Дејан Станковски 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

ЦВЕТКО СПАСЕВСКИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

ЦВЕТКО ПЕТРУШЕВСКИ 2
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Цветко Димитриески 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Цветко Трајановски 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)



Цветко Бошковски 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Цветко Стојаноски с.Драслајца 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

ЦВЕТКО ДИМЕСКИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Цветко Прензоски  с.Велмеј 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

ЦВЕТКО ШУКОВСКИ, ЛАВЦИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Мирко Јовановски 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Мирко Спасеновски 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Мирко Велков 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Мирко Петрушев, Пробиштип 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Мирко Спасовски 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Мирко Огненоски од с. Лешани 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

КРИСТО ЦАЛОВСКИ, ЦАРЕВ ДВОР 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Ацо Данилов с.Прибачево 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Ацо Јорданов 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Ацо Кирковски с.Сопотница 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

АЦО ЈАКИМОВСКИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Ацо Тренчовски 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Ацо Наумов -Штип 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Ацо Ристески 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Ацо Костов, Св.Николе 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Ацо Јованов, с.Пишица 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Ацо Митев, Пробиштип 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)
ИЗ АЊО Ацо Маринковски 

с.Мојанци
1

Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Ацо Стевановски с.Сладуево 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Ацо Тодоров с.Тркање 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Ацо Панајотовиќ с. Кадино 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Ацо Ангелоски од Скопје 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)
*Меланокарпа-плава храна* Дооел 

Скопје
1

Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

МИЛЕ ТРАЈКОВСКИ С. ПЕТРАЛИЦА 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)
Миле Димитровски с.Звегор, 

Делчево
1

Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Миле Гелиќ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Миле Ангеловски од с.Вакув 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

СЛАВЕ СТОЈЧЕВСКИ С.ПСАЧА 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

ИЗ Славеј 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Славе Шамбевски 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Славе Ангеловски-с.Мамутчево 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Славе Јанушев с.Добрејци 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Славе Маневски 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Славе Ѓорѓевски 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)



И.З Величковски Славе 

с.Каласлари
1

Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)
СЛАВЕ КРСТЕВСКИ С. 

ПОДРЖИКОЊ
1

Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Славејко Тодоровски 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)
СЛАВЕ СТОЈАНОВСКИ 

КАВАДАРЦИ
1

Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Кметовски Борис 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Борис Иванов 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

БОРИС НИКОЛОСКИ С. БУЧИН 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Борис Димитров 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)
БОРИС ДАСКАЛОСКИ С.МАЛО 

КОЊАРИ
1

Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

БОРИС АЧКОСКИ С. СЕНКОС 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Борис Цветковски 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Борис Пановски 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

БОРИС БУНТЕСКИ ПРИЛЕП 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Борис Најдоски 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)
Борислав Бутески од с. 

Требеништа
1

Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)
Борис Мајстороски од с. 

Требеништа
1

Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Димитрија Иванов с.Борисово 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Борис Стојчовски с.Двориште 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Борис Таев с,Сопот Кавадарци 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Агрокомерц Зоки ДООЕЛ 2
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Агровес 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

АБДУЛА АЈРУШЕВ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Абдула Емши 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Абдула Тефики 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

АБДУЛА ШАЌИР ДЕБАР 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Абдула Сефери 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

А.К Џумајлија А.Д-Лозово 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Агим Мамути 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Агим Ала с. Корошишта 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Жито Лукс АД 5
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Фикри Реџепи 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Реџеп Мемеди 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

РЕЏЕП ЛЕТМИ ДЕБАР 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Зуди Реџепи 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Реџеп Мустафи 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Насир Реџепи 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Неџмадин Реџепи 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

РЕЏЕП ИБРАИМОСКИ С. САЖДЕВО 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Реџеп Реџепи 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)



Сафет Реџепи с. Студеничани 2
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

БАРДУЉ РЕЏЕПИ, ГРНЧАРИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Сафета Реџепи 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)
ВАЈАЗИД РЕЏЕПОВСКИ, ГОРНА 

БЕЛА ЦРКВА
1

Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Анѓеле Шиклески 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Анѓеле Павловски с. Марино 2
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Анѓеле Ќосески с.Враништа 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Драгиша Алексиќ 2
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Драги Митев 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Драги Гошевски Пехчево 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Драги Ѓорѓиев 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Драги Лазаров с.Робово 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

ИЗ- Клас Лазо Лазаров 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Методи Лазаров 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Илија Лазаров 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

БРАНКО ЛАЗАРОВ С.РАДИЧЕВО 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)
СНЕЖАНА ЛАЗАРОВА 

С.МОКРИЕВО
1

Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

БЛАЖО ЛАЗАРОВ С.МОКРИЕВО 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Благоја Лазаров с.Седларци 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

МИЛЕ ЛАЗАРОВ С.РАДИЧЕВО 2
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

ДОО КАПРИЛАТ НИЖЕ ПОЛЕ 2
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)
ВЛАТКО АЛЕКСОВСКИ 

КР.ПАЛАНКА
1

Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)
ЛЈУБИЦА РИСТОВСКА 

С.ПЕТРАЛИЦА
1

Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)
И.З. Виолета Христовска - Ранч 

2008 с.Ново Село
1

Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Јаворка Христовска 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)
ДУШКО РИСТОВСКИ С. 

ПЕТРАЛИЦА
2

Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

ТП МОНИ - 98 Кр.Паланка 2
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

ДООЕЛ ИДЕАЛ ШИПКА БИТОЛА 6
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

ДУШАН СТАНКОВСКИ С. ПСАЧИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

ТИХОМИР ПЕШЕВСКИ С. ОПИЛА 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Тихомир Димитриевски 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

ТИХОМИР БОЖИНОСКИ, ПРИЛЕП 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

БРАНКО ВАСИЛЕВСКИ С. ОПИЛА 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Бранко Ѓоргиев с.Облешево 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Бранко Стојановски од с.Татомир 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Бранко Вашеревски 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Бранко Ѓоргиевски од с.Тополовиќ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Бранко Јанев с.Муртино 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

БРАНКО МУРГОСКИ , ПРИЛЕП. 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)



БРАНКО ЗЛАТАНОВ С.МОКРИЕВО 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Бранко Мојсоски од с. Оровник 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Бранко Лапевски 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Бранко Јорданов 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Камчев Бранко с Курија 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Бранко Белчовски 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Бранко Сирмев Кавадарци 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

ТРАЈКО ЦВЕТКОВСКИ С. ПСАЧА 2
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

ДПТУ Метеора ДЈ Кр Паланка 2
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Еко Шар 4
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Милош Ивановски од с, Коњух 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)
Милошески Крсте с. Белица Мак. 

Брод
1

Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Душко Милошевски с.Прибилци 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Милош Кецоевиќ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Љубе Милошевски 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Ванче Милошевски с. Текија 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)
ДРАГОСЛАВ ЗАГОРАЦС. 

МИЛОШЕВО
1

Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Невенка Милошевиќ Кавадарци 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)
Благоје Крстевски Куманово  

с.Коњух
1

Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Благоје Цеков Кочани 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Благоје Богданоски 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)
Чедомир Цветковски од 

Скопје(с.Коњух)
1

Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Чедомир Вукановиќ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Чедомир Златков с.Град, Делчево 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Чедомир Милевски 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Чедомир Бошковиќ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Љупчо Велковски 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Љупчо Арсов с.Чешиново 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Љупчо Трајчев од с.Мородвис 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Љупчо Андоновски 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Љупчо Тодевски -Скопје 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Љупчо Ситновски, Делчево 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Љупчо Андонов, Штип 2
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Љупчо Стоименовски, Делчево 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)
ИЗ.ЉУПЧО БОШКОВСКИ С. 

РАНКОВЦИ
1

Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Љупчо Атанасов, Делчево 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

ЉУПЧО НАУМОСКИ 2
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Доце Продановски 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Доце Јовановски од с.Филиповци 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)



ЖИТО ЈУГ Кавадарци 4
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

ДТУ,,Жито ориз Ко,,Кочани 5
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)
Д.П.Т.З. Жито Алтан ДООЕЛ 

с.Петровец
5

Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

АД „Жито Нама“ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

АД„Жито Прилеп“ 5
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

АД-Жито Полог 6
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

АД ЖИТО СТРУМИЦА СТРУМИЦА 4
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

ДППУ ЖИТО ПРОМ ДООЕЛ 5
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

АД Жито Вардар Велес 7
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

МПИ Жито Караорман 7
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Атанас Атанасов Кочани 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Атанас Атанасовски 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

АТАНАС АТАНАСОВ С.МОКРИНО 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Атанас Атанасов - с.Сулдурци 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

ИЗ АИЦ Цвета Мицева Росоман 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Стојанов Гоце 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)
И.З РОКСАНА - Гоце Ангелов 

с.Виничани
1

Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Белески Петре 1 Закон за инспекциски надзор („Службен весник на РМ“ бр. 50/2010, 161/2010)

З.З Дримкол од Скопје,  рибник  

с.Модрич, Струшко
1 Закон за инспекциски надзор („Службен весник на РМ“ бр. 50/2010, 161/2010)

Мелница Матка ДООЕЛ 1 Закон за инспекциски надзор („Службен весник на РМ“ бр. 50/2010, 161/2010)

Трајан Петковски 1 Закон за инспекциски надзор („Службен весник на РМ“ бр. 50/2010, 161/2010)

Васил Ристов с. Пепелиште 1 Закон за инспекциски надзор („Службен весник на РМ“ бр. 50/2010, 161/2010)

ЈТД,,Расцвет,,с.Липец-Виница 1
Закон за опојни дроги и психотропни супстанци („Службен весник на РМ“ бр. 

103/08)

АВТ ИНТЕРНАТИОНАЛ 1
Закон за органско земјоделско производство („Службен весник на РМ“ бр. 

146/09,53/11)

ДПТУ КОЛА 1
Закон за органско земјоделско производство („Службен весник на РМ“ бр. 

146/09,53/11)

Момчило Димковски 1
Закон за органско земјоделско производство („Службен весник на РМ“ бр. 

146/09,53/11)

БИОВИТАЛ 1
Закон за органско земјоделско производство („Службен весник на РМ“ бр. 

146/09,53/11)

ПРО ЦЕРТ 2
Закон за органско земјоделско производство („Службен весник на РМ“ бр. 

146/09,53/11)

БУЧКА КОМЕРЦ СВЕТЛА ДООЕЛ 11
Закон за органско земјоделско производство („Службен весник на РМ“ бр. 

146/09,53/11)

ВЕРОПУЛОС ДООЕЛ СКОПЈЕ 1
Закон за органско земјоделско производство („Службен весник на РМ“ бр. 

146/09,53/11)

ЈП ПАСИШТА 2
Закон за пасиштата („Службен весник на РМ“ бр. 03/98, 101/2000, 41/08, 89/08, 

42/10)
ЗДРУЖЕНИЕ НА ОДГЛЕДУВАЧИ НА 

ОВЦИ КРУШЕВО
1

Закон за пасиштата („Службен весник на РМ“ бр. 03/98, 101/2000, 41/08, 89/08, 

42/10)

ДПТУ Агролек ДООЕЛ 1
Закон за производи за заштита на растенијата („Службен весник на РМ“ бр. 

110/07, 53/11)
ДТПУ-ДОН-ТРАНСПОРТ-ДООЛ 

ЗЕМ.АПТЕКА
1

Закон за производи за заштита на растенијата („Службен весник на РМ“ бр. 

110/07, 53/11)

ХЕРБОС ПЕСТИЦИДИ 1
Закон за производи за заштита на растенијата („Службен весник на РМ“ бр. 

110/07, 53/11)

ДООЕЛ АГРО АЛЕНА, РЕСЕН 2
Закон за производи за заштита на растенијата („Службен весник на РМ“ бр. 

110/07, 53/11)

РОГУШ ТРАНС Кавадарци 1
Закон за производи за заштита на растенијата („Службен весник на РМ“ бр. 

110/07, 53/11)

Евора комерц 1
Закон за производи за заштита на растенијата („Службен весник на РМ“ бр. 

110/07, 53/11)
ДПУТ АГРО ТОМИЛ - ЗЕМ. АПТЕКА 

КАВАДАРЦИ
1

Закон за производи за заштита на растенијата („Службен весник на РМ“ бр. 

110/07, 53/11)



ДППУ Хромос-Пестициди Струмица 1
Закон за производи за заштита на растенијата („Службен весник на РМ“ бр. 

110/07, 53/11)
ЗА „Даниво пестициди“ ДООЕЛ, 

с.Облешево
1

Закон за производи за заштита на растенијата („Службен весник на РМ“ бр. 

110/07, 53/11)
ТДПТУ Хемомак Пестициди ДОО 

Велес
1

Закон за производи за заштита на растенијата („Службен весник на РМ“ бр. 

110/07, 53/11)

ДООЕЛ БИС ПРОМЕТ 1
Закон за производи за заштита на растенијата („Службен весник на РМ“ бр. 

110/07, 53/11)
ДООЕЛ БИСЕРИ, ЗЕМЈОДЕЛСКА 

АПТЕКА, РЕСЕН
1

Закон за производи за заштита на растенијата („Службен весник на РМ“ бр. 

110/07, 53/11)
ДПТТ НАТ КОМЕРЦ-90-НАДА 

ИГНАТОВА-ЗЕМ.АПТЕКА
1

Закон за производи за заштита на растенијата („Службен весник на РМ“ бр. 

110/07, 53/11)

ДТПУ Астром с.Дабиле 1
Закон за производи за заштита на растенијата („Службен весник на РМ“ бр. 

110/07, 53/11)

ДООЕЛ,,Беса 2,, Струга. 1
Закон за производи за заштита на растенијата („Службен весник на РМ“ бр. 

110/07, 53/11)
ДООЕЛ КЕВИЛ КОМЕРЦ, ПЕРОВО, 

РЕСН
1

Закон за производи за заштита на растенијата („Службен весник на РМ“ бр. 

110/07, 53/11)

ДПТУ АГРОНОВА-07 СТРУМИЦА 1
Закон за производи за заштита на растенијата („Службен весник на РМ“ бр. 

110/07, 53/11)

ДООЕЛ ЦИБАЛЕ, РЕСЕН 1
Закон за производи за заштита на растенијата („Службен весник на РМ“ бр. 

110/07, 53/11)

ТД АГРОРАНКОВЦИ с.Ранковци 1
Закон за производи за заштита на растенијата („Службен весник на РМ“ бр. 

110/07, 53/11)

ДООЕЛ ЗИКОТ, З.А. РЕСЕН 2
Закон за производи за заштита на растенијата („Службен весник на РМ“ бр. 

110/07, 53/11)

ТП АГРОКВАЛИТЕТ, ЗА РЕСЕН 2
Закон за производи за заштита на растенијата („Службен весник на РМ“ бр. 

110/07, 53/11)

ДООЕЛ АПОЛО, РЕСЕН 2
Закон за производи за заштита на растенијата („Службен весник на РМ“ бр. 

110/07, 53/11)

ДООЕЛА АГРОФРУИД 2007, РЕСЕН 1
Закон за производи за заштита на растенијата („Службен весник на РМ“ бр. 

110/07, 53/11)

ДОО ДИС ПРОМЕТ- АГРОЦЕНТАР 1
Закон за производи за заштита на растенијата („Службен весник на РМ“ бр. 

110/07, 53/11)
ДООЕЛ ПРЕСПА ПРОМЕТ 

ЗЕМЈОД.АПТЕКА, НАКОЛЕЦ
2

Закон за производи за заштита на растенијата („Службен весник на РМ“ бр. 

110/07, 53/11)

ДООЕЛ АГРОБОИ, РЕСЕН 1
Закон за производи за заштита на растенијата („Службен весник на РМ“ бр. 

110/07, 53/11)
ДООЕЛ СВИСЛИОН АГРАР, ЗЕМ. 

АПТЕКА
1

Закон за производи за заштита на растенијата („Службен весник на РМ“ бр. 

110/07, 53/11)

ЈТД Гајзар 1
Закон за производи за заштита на растенијата („Службен весник на РМ“ бр. 

110/07, 53/11)

дпту ПИПС ДООЕЛ Кочани 1
Закон за производи за заштита на растенијата („Службен весник на РМ“ бр. 

110/07, 53/11)

ДООЕЛ АГРОПИН АГРО, З.А РЕСЕН 1
Закон за производи за заштита на растенијата („Службен весник на РМ“ бр. 

110/07, 53/11)

ТП Клас 1
Закон за производи за заштита на растенијата („Службен весник на РМ“ бр. 

110/07, 53/11)

ЗА „Таурус Стојан“ ДООЕЛ, Кочани 1
Закон за производи за заштита на растенијата („Службен весник на РМ“ бр. 

110/07, 53/11)

АГРОХЕМИЈА 3
Закон за производи за заштита на растенијата („Службен весник на РМ“ бр. 

110/07, 53/11)

ДОО АГРО МАТ Кочани 1
Закон за производи за заштита на растенијата („Службен весник на РМ“ бр. 

110/07, 53/11)
ДООЕЛ АГРО АС КОНСАЛТИНГ, 

ЗЕМ. АПТЕКА РЕСЕН
1

Закон за производи за заштита на растенијата („Службен весник на РМ“ бр. 

110/07, 53/11)

ДУТТ Ветеринар Анимал 1
Закон за производи за заштита на растенијата („Службен весник на РМ“ бр. 

110/07, 53/11)
ТП ЧАЗО 2005, ЗЕМ. АПТЕКА, 

РЕСЕН
2

Закон за производи за заштита на растенијата („Службен весник на РМ“ бр. 

110/07, 53/11)

РИСКОМ 2004, ДООЕЛ, З.А. РЕСЕН 1
Закон за производи за заштита на растенијата („Службен весник на РМ“ бр. 

110/07, 53/11)

ЗЕМЈОДЕЛСКИ ИНСТИТУТ 1
Закон за производи за заштита на растенијата („Службен весник на РМ“ бр. 

110/07, 53/11)

ДООЕЛ АГРО БИО, РЕСЕН 1
Закон за производи за заштита на растенијата („Службен весник на РМ“ бр. 

110/07, 53/11)

ДПТУ,,Нада,, Кратово 1
Закон за производи за заштита на растенијата („Службен весник на РМ“ бр. 

110/07, 53/11)

Овчеполка ДОО Велес 1 Закон за сточарството („Службен весник на РМ“ бр. 07/08)

СУ-МЕ Компани 1 Закон за сточарството („Службен весник на РМ“ бр. 07/08)

Дооел Агротемиш 1 Закон за сточарството („Службен весник на РМ“ бр. 07/08)

Дооел Даг 1 Закон за сточарството („Службен весник на РМ“ бр. 07/08)

Семенарство 1
Закон за семенски и саден материјал за земјоделски растенија („Службен 

весник на РМ“ бр. 39/06, 89/08, 171/10, 53/11)

Евгени Доо 7
Закон за семенски и саден материјал за земјоделски растенија („Службен 

весник на РМ“ бр. 39/06, 89/08, 171/10, 53/11)



Ана Мак 1
Закон за семенски и саден материјал за земјоделски растенија („Службен 

весник на РМ“ бр. 39/06, 89/08, 171/10, 53/11)

ДЕЈАН ПЕНОВ 1
Закон за семенски и саден материјал за земјоделски растенија („Службен 

весник на РМ“ бр. 39/06, 89/08, 171/10, 53/11)
ДПУТ АГРО ТОМИЛ - ЗЕМ. АПТЕКА 

КАВАДАРЦИ
1

Закон за семенски и саден материјал за земјоделски растенија („Службен 

весник на РМ“ бр. 39/06, 89/08, 171/10, 53/11)

ДППУ Хромос-Пестициди Струмица 1
Закон за семенски и саден материјал за земјоделски растенија („Службен 

весник на РМ“ бр. 39/06, 89/08, 171/10, 53/11)

ДТПУ Астром с.Дабиле 1
Закон за семенски и саден материјал за земјоделски растенија („Службен 

весник на РМ“ бр. 39/06, 89/08, 171/10, 53/11)

ДТПУ Астром с.Дабиле 1
Закон за семенски и саден материјал за земјоделски растенија („Службен 

весник на РМ“ бр. 39/06, 89/08, 171/10, 53/11)

Фертинатуре 1
Закон за семенски и саден материјал за земјоделски растенија („Службен 

весник на РМ“ бр. 39/06, 89/08, 171/10, 53/11)

АГРО-МИКС КОСАРА 2
Закон за семенски и саден материјал за земјоделски растенија („Службен 

весник на РМ“ бр. 39/06, 89/08, 171/10, 53/11)

ДПТУ АГРОНОВА-07 СТРУМИЦА 1
Закон за семенски и саден материјал за земјоделски растенија („Службен 

весник на РМ“ бр. 39/06, 89/08, 171/10, 53/11)

Холма 1
Закон за семенски и саден материјал за земјоделски растенија („Службен 

весник на РМ“ бр. 39/06, 89/08, 171/10, 53/11)

ЗДРУЖЕНИЕ ЗЕЛЕНА ДОЛИНА 2
Закон за семенски и саден материјал за земјоделски растенија („Службен 

весник на РМ“ бр. 39/06, 89/08, 171/10, 53/11)

САДА ТЕКС 1
Закон за семенски и саден материјал за земјоделски растенија („Службен 

весник на РМ“ бр. 39/06, 89/08, 171/10, 53/11)

ТД АГРОРАНКОВЦИ с.Ранковци 1
Закон за семенски и саден материјал за земјоделски растенија („Службен 

весник на РМ“ бр. 39/06, 89/08, 171/10, 53/11)

АГРОЈУНИКОМ 4
Закон за семенски и саден материјал за земјоделски растенија („Службен 

весник на РМ“ бр. 39/06, 89/08, 171/10, 53/11)

ТП Клас 1
Закон за семенски и саден материјал за земјоделски растенија („Службен 

весник на РМ“ бр. 39/06, 89/08, 171/10, 53/11)

Гренпланет 1
Закон за семенски и саден материјал за земјоделски растенија („Службен 

весник на РМ“ бр. 39/06, 89/08, 171/10, 53/11)
ПУТД Вега ДООЕЛ увоз - извоз 

Скопје (земјоделска аптека)
1

Закон за семенски и саден материјал за земјоделски растенија („Службен 

весник на РМ“ бр. 39/06, 89/08, 171/10, 53/11)

Флорист Дооел 2
Закон за семенски и саден материјал за земјоделски растенија („Службен 

весник на РМ“ бр. 39/06, 89/08, 171/10, 53/11)

Димитриев Илија 1
Закон за семенски и саден материјал за земјоделски растенија („Службен 

весник на РМ“ бр. 39/06, 89/08, 171/10, 53/11)

ДЕМУШ МУСЛИУ 1
Закон за семенски и саден материјал за земјоделски растенија („Службен 

весник на РМ“ бр. 39/06, 89/08, 171/10, 53/11)

Сардоникс 1
Закон за семенски и саден материјал за земјоделски растенија („Службен 

весник на РМ“ бр. 39/06, 89/08, 171/10, 53/11)

Шефи Амити 1
Закон за семенски и саден материјал за земјоделски растенија („Службен 

весник на РМ“ бр. 39/06, 89/08, 171/10, 53/11)
ДПТУ-Цекофам-Надица-ДООЕЛ-

Пехчево
1

Закон за семенски и саден материјал за земјоделски растенија („Службен 

весник на РМ“ бр. 39/06, 89/08, 171/10, 53/11)

20-ти -век--ДООЕЛ -Пехчево 1
Закон за семенски и саден материјал за земјоделски растенија („Службен 

весник на РМ“ бр. 39/06, 89/08, 171/10, 53/11)

СБВ РОМЕРО ВИТРО Виница 1
Закон за семенски и саден материјал за земјоделски растенија („Службен 

весник на РМ“ бр. 39/06, 89/08, 171/10, 53/11)

ДОО ЛЕОПАРД 1
Закон за семенски и саден материјал за земјоделски растенија („Службен 

весник на РМ“ бр. 39/06, 89/08, 171/10, 53/11)

ТД Бојада с.Мислешево 1
Закон за семенски и саден материјал за земјоделски растенија („Службен 

весник на РМ“ бр. 39/06, 89/08, 171/10, 53/11)

ТП Шампињони Кочани 1
Закон за семенски и саден материјал за земјоделски растенија („Службен 

весник на РМ“ бр. 39/06, 89/08, 171/10, 53/11)

ДТУ Агро Биби ДООЕЛ Скопје 1
Закон за семенски и саден материјал за земјоделски растенија („Службен 

весник на РМ“ бр. 39/06, 89/08, 171/10, 53/11)
Николина Маневска од Кратово 

(с.Коњух)
1

Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)
Месна Индустрија и Кланица 

Св.Николе ДОО Св.Николе.
1

Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

ДООЕЛ ,,Џоли Комерц,,с.Велешта 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

ДООЕЛ,,Вотим Комерц,,с Велешта. 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Анѓелко Пехчевски Берово 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Анѓелко Крстески 2
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Анѓелко Карамачоски с.Мороишта 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

АРИФ БАЛАНЦА ДЕБАР 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Ариф Камбери 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Ариф Ејупи 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)



СЕВИМ АРИФОСКИ С. ПРЕСИЛ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Џелал Арифи 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Евзи Арифи 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

ИЗ Комерц Ариф 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Исмет Арифовски 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

АРИФ МЈЕШТРИ ДЕБАР 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

НАЗИВ АРИФОВСКИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Рамазан Сељмани 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Ертан Рамазаноски 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

РАМАЗАН ИСМАИЛИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)
ДООЕЛ,,Нафи 

Компани,,с.Д.Бањица Гостивар.
1

Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Нафиз Фазлиу с.Радолишта 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Асаф Азизи 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Азиз Даутоски.с Франгово Струга 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Нешат Деари 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Нешат Џеладини 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Нешат Хасанов с.Банско 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Гоце Поцев - с.Подареш 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Благојчо Гоцевски, Делчево 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Благој Гоцев 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Гоце Атанасов 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

ГОЦЕ ФИЛИПОВСКИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Гоце Голубовски с. Петровец 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Гоце Мицев с.Свидовица 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Гоце Величков 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Гоце Цветков од с.Којково 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

ДРАГАН БРЗАЧКИ, ВЛАДИМИРОВО 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Благојчо Давитковски, Штип 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

ИЗ.ДРАГАН ДАВИТКОВСКИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Невенка Гошевска Кавадарци 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

ДЗП-Агро-Јане-ДООЕЛ--Пехчево 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

ЈАНЕ МИТРЕВСКИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Вет. амбуланта Д-р. Јане (млекара 

Мандра Бутим)- Радовиш
1

Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Светозар Јаневски 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

ЈАНЕ НАУМОСКИ ПРИЛЕП 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Јаневски Лазе 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Стоје Јаневски 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Јане Филиповски 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)



Јане Поцков с.Муртино 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Виолета Јаневска 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Ване Јанев с.Колешино 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

ШОРШИ ЈАНЕВСКИ, РАИЦА 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Кирил Јанев 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Јанева Трајанка 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Вељан Јанев Росоман 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

АНКА ЈАНЕВА  НЕГОТИНО 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Пијанец Град ДООЕЛ -с. Црник 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)
АГРО ПИЈАНЕЦ ДООЕЛ, СЕЛО 

ГРАД
1

Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

ДООЕЛ,,Орхидеја ЕС Струга 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)
Стојан Стојменов с.Звегор, 

Делчево
1

Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Стојан Куков 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Стојан Петковиќ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Стојанка Костадинова - с.Подареш 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Стојан Николов Виница 2
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Стојан Николовски 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Благе Димов 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Благе Иванов, Пробиштип 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Благе Петларски 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Благе Гирев 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Ратко Младеновски 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

ИЗ Ратко -Раде Димитров 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)
Борче 

Цветковски,с.Горобинци,Св.Никол

е

1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Борче Симеонов 2
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

И.З.Борче Алексовски  с.Кнежво 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

БОРЧЕ ЃОРЃИЕВ -КАВАДАРЦИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

БОРЧЕ ЃЕОРЃИЕСКИ, ДРМЕНИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

БОРЧЕ АНДОНОВСКИ, ДРМЕНИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Решит Муаметсаит 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Муамет Таири 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

МУАМЕТ БЕЈЛУРОВ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Владе Јакимовски 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Владе Коцевски 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

ВЛАДЕ ЛАТОВСКИ, ПОКРВЕНИК 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Бајрам Мемедоски 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Мемет Бајрами 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

БАЈРАМ ДЕМА ДЕБАР 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)



Намик Бајрами 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Исак Бајрами 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Џезми Бајрами 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Фера Бајрам 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

БАЈРАМ ЈУСУФОВСКИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Ѓула Мехмеди 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Мехмед Мехмеди 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Мехмедали Амети 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Рамиз Мехмеди 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Благојчо Јорданов с.Оризари 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Јордан Аневски 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Јорданче Коцев, Штип 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Јордан Граматиков с.Сушица 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Јордан Диневски 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Јордана Коцева Зрновци 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Марија Стојкова 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)
ДПТУ ВАСИЛЕВИ ДООЕЛ 

С.АНГЕЛЦИ
1

Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

ДПТ Јока ДООЕЛ Струмица 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Тинекс МТ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Душан Гошевски с. Негрево 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Душан Кочишки 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)
ДПТУ,,Душан млин,,Дооел од 

Куманово
1

Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Душан Русевски 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

ДУШАН ВЕЛЕСКИ С. СЕНОКОС 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)
ДУШАН КАЈГАНАРОВ 

С.КОЛЕШИНО
1

Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Душан Илиески 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Душан Ичев с.Иловица 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Душан Младеновски 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Душанка Илијевска с. Петровец 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Душан Петковски 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Душан Таневски 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Душан Атанасов 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

ДУШАН АНДРЕЕВСКИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Жарко Мирчовски 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

ЖАРКО ПЕТРЕСКИ С. БЕЛА ЦРКВА 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Џафери Зулќифли 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Ремзи Џафери 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Ристо Чаков с. Тремник 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)
ФУНГИС ГРУП ДООЕЛ ПОДРУЖ. КР. 

ПАЛАНКА
3

Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)



Мирче Николовски 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Јанко Спасовски с.Ранковци 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Џеват Синани 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)
ЏЕВАТ ЈАШАРОСКИ С.МОГОРЧЕ -

ДЕБАР
1

Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Џеват Лога с.Ново Село Струга. 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)
ТЕРМАЛНИ ОРАНЖЕРИИ ДООЕЛ - 

с.Банско
3

Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Павле Богатинов с.Чешиново 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Белул Белули 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Белул Жаку с. Делогожда- Струга. 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Бафтир Бафтири 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)
ДООЕЛ КОМПАНИ Ж. РАДЕВСКИ 

БИТОЛА
1

Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

ТДПТУ „Агрекс Компани“ ДОО 3
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)
ДООЕЛ,,Текстилис 

компани,,с.Мојанци
1

Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Мигрос компани ДООЕЛ 3
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

МЛИН-МГЕ ФУД КОМПАНИ дооел 3
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Имер Компани 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Рамадани Компани ДООЕЛ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)
МЛИН ПАК КУМ ДОО-МЃЕ ФУД 

КОМПАНИ
1

Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

ДПТУ Амор Вел Компани 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

ТИП-Компани-ДООЕЛ с.Муртино 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)
ИЗ Ристевски Компани Илчо 

Ристевски
1

Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Млин Г-8 Компани Дооел 5
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)
ДПУТ-МН Компани-ДОО с. 

Моноспитово
1

Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Аграр Компани ДООЕЛ 2
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)
ДПТУ ОЏАКОВ КОМПАНИ ДОО с. 

Секирник Струмица
2

Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

ТП„Обел-компани комерц“ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Имер Идризи 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Ади Идризи 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Јусуф Идризи 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Зелфи Идризи 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Љатиф Идризи 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

ДРИЗ ВЕЛИУ, РЕСЕН 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

ИМБ МЛЕКАРА БИТОЛА 10
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

“БЛАМЕЈА“ БИТОЛА 4
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Оризарство ДООЕЛ с.Чешиново 4
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Зоранчо Атанасов с.Оризари 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Тодор Паунов с.Оризари 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Тодор Минов с.Оризари 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Паско Целески од с.Д.Лакочереј 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)



Раде Крстев с.Прибачево 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

РАДЕ ИВАНОВСКИ С. ОПИЛА 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Дунавка Радевска с.Граиште 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Снежана Раденковиќ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)
ИЗ РАДЕ ТОШЕСКИ С. 

СВЕТОМИТРАНИ
1

Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

САНДЕ ВЕЛИЧКОВСКИ С ГРАДЕЦ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)
СЛОБОДАН ЃОРЃИЕВСКИ С. 

ГРАДЕЦ
1

Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)
ИЗ СТЕВАНКА РАДЕВСКА, 

ЕЗЕРЕНИ
1

Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Раде Ангелов с. Пепелиште 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Раде Младеновски Скопје 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Љубен Станоев, Св.Николе 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Љубен Николовски с.Метежево 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Џабир Усеини 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)
Васко Јанчевски с.Габрово, 

Делчево
1

Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Васко Мицковски с.Прибилци 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Васко Јарков с. Бориево 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Васко Тасески  с. Белчишта 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)
ИЗ ВАСКО КУЗАРЕВСКИ, ЦАРЕВ 

ДВОР
1

Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

ВАСКО ИЛИЕВСКИ, ДРМЕНИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Васил Ристов - с.Воиславци 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Славко Василев - с.Воиславци 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Трајан Илиев - с.Воиславци 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Костадин Стефков - с.Воиславци 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Воислав Михајловски с.Бабино 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Воислав Гурмешевиќ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)
Воислав Сапаловски с.Разловци, 

Делчево
1

Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Ванчо Јованов - с.Воиславци 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Ѓорге Коцев - с.Воиславци 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Славчо Јованов - с.Воиславци 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Лазо Николов - с.Воиславци 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Милан Петров - с.Воиславци 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Воислав Иваноски 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Севда Петрова - с.Воиславци 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Трајан Илиев - с.Воиславци 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Воислав Нически с.Враништа 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Стефан Ангелов 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Стојне Ивановски 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Стојне Стојменовски 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

САФЕТ БИЛАЛОСКИ С. БОРИНО 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)



Сафет Ходаи 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

ПППУ РАЈ КОМЕРЦ 5
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Митко Стојанов 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Томислав Гурмешевиќ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)
ТОМИСЛАВ МЛАДЕНОВСКИ-

Стајковци
1

Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Томислав Богдановски 2
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Томислав Ефтоски 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Томислав Чаков 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Томислав Вујасиновик 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

ТОМИСЛАВ БУЧЕСКИ С. СЕНОКОС 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Томислав Кичеец  Охрид 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Душан Петрески од с. Волино 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

РАДКА БОЈКОВАс ВАТАША 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Миле Давидов с.Борово 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Боро Гошев с.Просениково 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Боро Јанчески 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Љупчо Боровчански с.Враништа 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)
БОРО ЗЛАТЕВСКИ с РАЕЦ- 

КАВАДАРЦИ
1

Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Круме Митрев с.Сопот Кавадарци 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Крум Златков 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Круме Ѓоргиев, с. Чардаклија 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Крум Ангелов с.Небојани Кочани 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Круме Филиповски 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Крум Лазаревски, Делчево 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Круме Митрев с.Сопот Кавадарци 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Млин Пекон 4
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Пекон ДОО с.Челопек 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)
“ВУРМЕ КОМЕРЦ“ ДООЕЛ С. 

БУЧИН
3

Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

ТАЛЕ ШОПЕСКИ С. БУЧИН 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

ИВАН ПОПОСКИ С. БУЧИН 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

ЗОРАН ДИМАНОСКИ С. БУЧИН 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

ЦВЕТАН СТРЕЗОСКИ С. БУЧИН 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

ТРАЈКО БОГОЈОСКИ С. БУЧИН 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Трајче Стојановски с. Бучинци 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Славко Трипуновски с.Бучинци 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Симо Трајковски с. Бучинци 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Гена Трипуновска с. Бучинци 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

МАРКО ЦЕЛКОСКИ С. БУЧИН 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

З.З Единство 3
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)



Никола Беловинов-с.Пирава 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

НИКОЛА НАСТЕВСКИ , ЕЗЕРЕНИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Никола Радичевиќ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Никола Дранговски с.Белче 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Никола Динев с.Муртино 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

МИРЧЕВ НИКОЛА С. ИЗВОР 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Никола Ристоски 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

НИКОЛА НИКОЛОВСКИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Никола Којчев Неготино 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Никола Летников  Неготино 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

НИКОЛА ПАВЛОВСКИ, СОПОТСКО 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Никола Христов с.Робово 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)
ИЗ НИКОЛА СТОЈАНОВСКИ, 

ПОДМОЧАНИ
1

Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

НИКОЛА ПАВЛОВСКИ, РЕСЕН 2
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Никола Ѓорѓиев 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Никола Бојков 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Никола Ташев Неготино 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

ИЗ НИКОЛА ТАНСКИ, ЦАРЕВ ДВОР 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

ИЗ НИКОЛА КАЛЕВСКИ, ДРМЕНИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Боце Димов, Св.Николе. 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Ленче Димовска 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

ДРАГИ ДИМОВ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

БОЖО ДИМОВ -КАВАДАРЦИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)
Љубо Филипов с.Сирково 

Кавадарци
1

Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Ико Арсовски од с. Филиповци 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Трајче Филиповски 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Љубе Филипов од с.Нежилово 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Костадинка Филипова 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Ѓорѓи Клетников с. Негрево 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)
Љубомир Петрушевски од с 

Пендаќ
1

Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Александар Петрушевски 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)
ИЗ ЗСЗ Мралино Орце 

Петрушевски
1

Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Димитрија Петрушевски 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Гојчо Петрушевски 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Часлав Јовановски од с. Димонце 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

,ИЗ БРЕЗА ЉУБЧО ЈОВАНОВСКИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Крсто Јовановски 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Јовица Јовановски 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)
ЗВОНКО ЈОВАНОВСКИ -КО 

Црешево
1

Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)



Златан Јовановски 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Младен Јовановски 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Паскал Јовановски 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Вуке Јовановски 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Станко Јовановски 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Гане Пешевски од с.Кетеново 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

ИЗ Владо Гошевски -Пехчево 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

ЗОРАН ГОШЕВСКИ, ЕВЛА 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)
Стојчева Драгица с . Сопот 

Кавадарци
1

Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Владимир Кипријановиќ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Денко Андреевски 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Владанка Николиќ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Станојко Николиќ с.Мршевци 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Милован Николиќ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Звонко Крстиќ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Јова Крстиќ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Витко Цветковски 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Милан Цветковски од с.Трновац 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Ранко Цветковски 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Живко Цветковски од с. Ш. Рударе 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

МИТКО ЦВЕТКОВСКИ, СОПОТСКО 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Кира Цветковски од с.Коњух 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

ЛАЗО ЦВЕТКОВСКИ, НАКОЛЕЦ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

САШО ЦВЕТКОВСКИ, НАКОЛЕЦ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Бобе Цветковски 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Орце Цветковски 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)
МИШЕ ЦВЕТКОВСКИ, ГОРНО 

ДУПЕНИ
1

Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)
ГРОЗДАН ЦВЕТКОВСКИ С. 

ПОДРЖИКОЊ
1

Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Ѓорѓе Цветковски 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)
ДОО СТРУГА ВЕТ с.Мороишта 

Струга.
2

Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Атнан Речи  Струга 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Неби Хоџа с Радолишта Струга 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Вахид Зиба с.Ливада Струга. 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)
Шпејтим Шазимани.с.Делогожда 

Струга
1

Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)
Мустафа Положани с Ливада - 

Струга.
2

Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)
И.З. Лулзиме Абдурамани с 

Г.Татеши - Струга.
1

Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Зуфер Казафери.ул.Мислшевски 

пат бр.38 Струга
1

Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Бахри Велиу Струга 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)



Ибрахим Ибрахими  Струга 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Мерди Ризвани   Струга 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Наум Бојчески с.Подгорци Струга 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)
Методија Златковски с.Звегор, 

Делчево
2

Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Станко Златковски 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Фејзула Риза 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

ДООЕЛ  ЕРЈОНА 2010 с.Делогожди 3
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Петко Дукадиновски 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Убавка Петковска 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Станка Петковска, Пробиштип 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Боривоје Смиланоски 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

ВАИТ АМЕДОСКИ С. БОРИНО 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

АМЕД АМЕДОВ-с.ПРСТЕН 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Ајше Усеинова-с.Дедели 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Воја Василевски с.Опила 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Слободан Василевски с.Сладуево 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Лазар Василевски с.Василево 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Ристо Василевски с. Двориште 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

СЛОБОДАН СМИЛАНОВ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Ѓурѓа Смилановска 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Панче Костадинов - Радовиш 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Гроздан Костадиновски с.Страцин 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Димитрија Костадинов 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)
ДПТУ СБК Интернационал Сашко 

Костадинов с.Јосифово
1

Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Ѓорге Костадинов - Радовиш 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Кире Костадиновски, Делчево 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Зорица Поповска с.Конопница 2
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Павле Велиновски 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Трајчо Мицов 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Петар Мицов 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Благој Мицов, с.Бунеш 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Емил Стојов 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Стојан Стојов 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Лилјана Стојова Дем Капија 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

СИМО МАНЧЕВСКИ, ВОЛНО 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

ЈОНЧЕ УГРИНОВСКИ, ЕВЛА 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

ДОО.Береќети с.Велешта 7
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

ДООЕЛ Сигнас агро с.Велешта 4
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Назми Вернези с.Велешта 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)



Ваит Шеј с Велешта 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)
ДООЕЛ „Фунги флора“ ОП 

Делчево
5

Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Аманита ДООЕЛ 2
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Ицко Сакурмовски 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Коце Ангелов с. Облешево 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Бехцена Јангелова с.Облешево 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Ружа Ангелова - с.Ињево 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Ѓорги Ангелов Струмица 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)
Мартин Ангеловски с.Град, 

Делчево
1

Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Стојан Ангеловски с.Миладиновци 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

МИЛЧО АНГЕЛОВСКИ С.ЛУКЕ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Јованчо Ангеловски 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Владимир Рајовски 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Славко Киранџиќ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Драги Киранџиќ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Милена Црничина 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Живко Трајанов 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Љубо Трајановски с.Сопотница 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Митко Трајанов 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Јовица Трајанов 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Гојчо Трајанов, Делчево 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Добривој Симуноски 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Лубиша Симуноски 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Енвер Демироски 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Зуле Демироски 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

НУЈИ ДЕМИРОСКИ С. ПРЕСИЛ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Сарија Алиоски 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)
ТРАЈЧЕ КАРАЛИОСКИ С. МАЛО 

КОЊАРИ
1

Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)
ФЕБАЕДИН АЛИОСКИ , ГОРНА 

БЕЛА ЦРКВА
1

Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)
СЕБАЕДИН АЛИОСКИ, ГОРНА 

БЕЛА ЦРКВА
1

Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

МУФИТ АЛИОСКИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

ДОО СТОЈЧЕВ МЛИН БИТОЛА 3
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

СТОЈАН СТОЈЧЕВСКИ С.ОПИЛА 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Зоран Стојчевски, с.Ратавица 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Стојанче Стојчев 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Пецо Лулевски 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Маско Комерц 2
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Ангел Иванов Скопје 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Александар Иванов с.Спанчево 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)



СТОЈЧЕ ИВАНОВСКИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Рајна Иванова 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Стоил Иванов, с.Пишица 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Вера Иванова 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Ристо Иванов с.Сушица 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Лазо Ивановски од с. Кнежево 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

МИРЈАНА ИВАНОВСКА, РЕСЕН 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)
Јован Иванов населба Глишиќ-

Кавадарци
1

Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

ДИМИТАР ИВАНОВ с.НОВА МААЛА 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

СНЕЖАНА ИВАНОВСКА, РЕСЕН 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Десанка Арсиќ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Зако Арсиќ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Ивица Арсиќ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Жика Илиевски 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Јовица Илиевски 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Стамен Илиевски с.Каласлари 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Воја Илиевски 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)
ДРАГАН ИЛИЕВСКИ С. 

ВАРОВИШТЕ
1

Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

ЗОРАН ИЛИЕВСКИ, ДРМЕНИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

ЈОВАН ВОЛЧЕВСКИ, ДРМЕНИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

ИВАН РИСТЕВСКИ, ДРМЕНИ 2
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)
ИЗ КАРОЛИНА ВОЛЧЕВСКА, 

ДРМЕНИ
1

Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

ЗОРАН ГЕЛЕЈЧЕВСКИ, ДРМЕНИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

ПЕЦЕ СТОЈАНОВСКИ, ДРМЕНИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

ЉУБИН ТЕМЕЛКОВСКИ, ДРМЕНИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

ИЗ ДАНЧЕ СТАВРЕВСКИ , ДРМЕНИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

ТОМЧЕ СТАВРЕВСКИ, ДРМЕНИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

ИЗ ДРАГИ КИТЕВСКИ, ДРМЕНИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

ИЗ БЛАЖЕ БОЈЧЕВСКИ, ДРМЕНИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

ВАСКО ИЛИЕВСКИ, ДРМЕНИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

КРСТЕ ПЕТКОВСКИ, ДРМЕНИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

ПЕЦО ШУТУРКОВСКИ, ДРМЕНИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

ХРИСТО МУШАРЕВСКИ, ДРМЕНИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)
ИЗ ЉУПЧО БЕЛЕШОВСКИ, 

ДРМЕНИ
1

Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

ЗОРИЦА АНДРЕЕВСКА, ДРМЕНИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Станча Митровиќ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Трајков Трајко с. Курија 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Кире Трајков - Радовиш 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)
Трајковски Пецо с. Зркле Мак. 

Брод
1

Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)



Томе Трајков Струмица 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Миле Трајков с.Бориево 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Виктор Трајковиќ с.Мршевци 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Новча Трајковски 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Слободан Трајковски 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Јован Трајков с.Сарај 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Круне Трајковски 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Љубомир Трајков - с.Сулдурци 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Зоран Трајковски 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

ИЗ-Месо пром Синиша Трајковиќ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

ЗОРАН ТРАЈКОВ С. ДОЛНИ ДИСАН 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Костадин Трајков Кавадарци 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

ГОРГИ ТРАЈКОВ С.ДОБРАШИНЦИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Стојан Стоимановски од с Трновац 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Пецо Тодоровски 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

ТРАЈЧЕ ТОДОРОВСКИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Станка Тодоровска од с.Трновац 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Ѓурѓа Тодоровска 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Димитрија Алексовски 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)
Тованија Алексовска од с. 

Крилатица
1

Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Милица Алексовска с.Сопотница 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Вера Алексовска 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Јовановски Славко - с.Иванковци 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)
Славка Јовановска од с. 

Талашманце
1

Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Лина Јовановска 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)
Стојанча Бошковски од 

С.Талашманце
1

Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Вељо Бошковски 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Ладе Бошковски - Велес 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)
Зоранчов Јованчев,ИЗ Ј-

Зов,Ранченци,Свниколе.
1

Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)
Стево Јованчев,ИЗ Алеко 

Јуниор,Св.Николе.
1

Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Илчо Донев 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Здравко Донев с.Спанчево 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Андон Донев С.Гратско Балдовци 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Донева Грозданка с Долни Дисан 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

ИЗ„Мелона“ Милка Донева 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Танчо Донев с.Муртино 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

ИЗ Стојака Донева, с.Трооло 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Лупчо Синадинов 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Благој Станковски -с. Чифлик 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)



Петар Станковски 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Боже Станковски 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Звонко Станковски с. Двориште 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Митев Ванчо с.Тркање 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Ване Митев с.Горни Подлог 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Зора Митева 2
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Владо Митев 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Јованчо Митевски 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Иван Митев с.Зубово 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Јонче Митевски од с.Каврак 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Верица Митевска од с.Нежилово 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Кристина Митева с.Дабиле 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Љубомир Митев од с.Којково 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Марјанчо Митевски 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

ТРАЈКО МИТЕВ С.НОВА МААЛА 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)
ИЗ ЈУЛИЈАНА ДИЛЕВСКА-

МИТЕВСКА
1

Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)
ИЗ БЛАГОЈЧЕ МИТЕВСКИ, 

ВОЛКОДЕРИ
1

Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)
ИЗ ЈОВЧЕ МИТЕВСКИ, 

ВОЛКОДЕРИ
1

Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Пано Николов с.Турија, Делчево 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

АЛЕКСАНДАР НИКОЛОВ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)
Драго Николовски с.Драмче, 

Делчево
1

Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Михаило Николов Кочани 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Нада Николова - с.Дедино 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Костадин Николов - Радовиш 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Дончо Николовски 3
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Ѓорѓи Николовски 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Блаже Николовски 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Русе Николов, Пробиштип 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

ПАВЛО НИКОЛОВ С.МОКРИЕВО 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Снежана Николовска од с.Куново 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Драгица Николовска 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Ванѓа Николова 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

ИЗ „Пирифан„ Данче Николов 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)
Методија Николов с.Паликура 

Кавадарци
1

Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)
ИЗ НИКОЛОВСКИ ИГОР, ЦАРЕВ 

ДВОР
1

Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

ПЕРО НИКОЛОВ -КАВАДАРЦИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Блазо Николов с. Курија 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)
Здравко Павловски с.Бигла, 

Делчево
1

Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)
ИЗ-АЛЕКСАНДАР Александар 

Павловски
1

Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)



ИЗ ДРАГАН ПАВЛОВСКИ, 

ВУКОДЕРИ
1

Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Виктор Тасев с.Лески Виница 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Зоран Тасевски 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Томе Тасевски с.Ново Коњарево 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Васил Тасев с.Босилово 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Славко Тасевски 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

САШО ТАСЕВСКИ, СОПОТСКО 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Кенан Чилафи 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Мерсел Чилафи 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

АЈШЕ ЧИЛАФИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Петар Петровски 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Стојан Петровски 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Милчо Петровски с.Петралица 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Блажо Петровски од с.Тополовиќ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Јовица Петровски 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Станко Петровски од с.Тополовиќ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Вукадин Петровски 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Стоиле Петровски 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Тоде Петровски од с. Каврак 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Нове Тошевски с.Сопотница 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

П.И. БЛАГОЈ ЃОРЕВ АД ВЕЛЕС 3
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Воин Младеновски 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Јовица Младеновски од с.Татомир 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Јонче Младеновски 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Васил Младеновски с. Двориште 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Зоран Кузмановски 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Пецо Кузмановски с.Ново Село 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Радмила Станојевиќ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Милорад Станојковиќ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Љуба Станојковиќ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)
ИЗ ДИМИТРИЕ СТАНОЈКОВИЌ, 

РЕСЕН
1

Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Васа Богдановски 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Раско Богдановски 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Јован Апостоловски 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Трајчо Михаилов, Делчево 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Петко Михаилов 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Илчо Михаилов 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Томе Михаилов с.Босилово 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)
ДИМИТАР МИХАИЛОВСКИ, 

ПАНЧАРЕВО
1

Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)



Беќири Мустафа Рамадан 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Стојан Стефанов - с.Подареш 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Јадранка Стефанова 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Трајан Стефановски 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Пеце Стефановски 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Зоранче Стефанов 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Роте Захариев 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Павле Захариевски, М.Каменица 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

ИЗ Дарко Дим 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

ДАРКО ДИВЈАКОСКИ С. КРУШЕАНИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Дарко Зафировски 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

ХАЈРУШ ХАЈРУШИ, ЛАВЦИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Хајруша Ајдарпашиќ с. Црквино 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

САМОИЛ ПОПОВСКИ, ЦАРЕВ ДВОР 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)
ЗЛАТКО ПРЦУЛОВСКИ, ЦАРЕВ 

ДВОР
1

Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)
ИЗ ЈОВАНКА МАРИНЧЕВСКА, 

ЦАРЕВ ДВОР
1

Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)
ИЗ ЃОРЃИ ГЕРАСОВСКИ, ЦАРЕВ 

ДВОР
1

Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

ЕИДА БРИНЗЕСКА, ЦАРЕВ ДВОР 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)
ИЗ ВИОЛЕТА ГЕЛМАНОВСКА, 

ЦАРЕВ ДВОР
1

Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)
ИЗ ВИОЛЕТА ПРЦУЛОВСКА, ЦАРЕВ 

ДВОР
1

Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

БИЉАНА ЃАКОВА, ЦАРЕВ ДВОР 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)
КАТЕРИНА АНДОНОВСКА 

БОГАТИНОВА, ЦАРЕВ ДВОР
1

Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

ТГ ФРУИД ДООЕЛ, ЦАРЕВ ДВОР 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

ДООЕЛ ЈАФА ФРУИД, РЕСЕН 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)
ИЗ ЕУРО ФРУИД, КОЧОВСКИ 

НИКОЛЧЕ
1

Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

ЖИВКО МИТРЕВСКИ, ПОДМОЧАНИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Цане Митревски 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Горјанчо Митревски с.Журче 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)
Благојчо Митревски с.Град, 

Делчево
1

Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Митревски Петко 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

ИЗ ФИКРИ ХАМИТОВСКИ, ЛАВЦИ 2
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

ИЗ ФИКРИ КАМБЕРИ, ГРНЧАРИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Аслан Абази 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Берзат Абази 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)
ДООЕЛ ИБРО-ФРУТ,ГРНЧАРИ, 

РЕСЕН
1

Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Фрукта Фрута ДООЕЛ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

ДООЕЛ РЕС-ФРУТ, РЕСЕН 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Камчо Марков 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

ИЛЧЕ МАРКОВСКИ, РЕСЕН 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)



ДООЕЛ МАРК-МАН, ОКРЛЕНИК, 

РЕСЕН
1

Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

МИТКО МАРКОВ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Владо Марковски 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Петар Марковиќ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

ЦВЕТАН МАРКОСКИ С.КРУШЕАНИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Ѓорѓе Марков 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Марко Атанасов -Карбинци 2
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Петар Марков, с.Плешенци 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Ција Маркова, с.Плешенци 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Марика Маркова Кочани 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

САНДЕ МАРКОВСКА, ЈАНКОВЕЦ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

ЛЕНЧА сТАНИМИРОВО  НЕГОТИНО 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Љубе Маркоски од с.Оровник 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Илија Марковски 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

ИЗ МАРКОВСКИ ИЛЧЕ, ГРНЧАРИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

ЕЛИЦА -МАРКОВА с ВАТАША 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

МИТРЕ МАРКУШЕВ -КАВАДАРЦИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Петровски Деанче 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

И.З Методија Трипчев 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Иљо Гурѓовски 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Милорад Јакимовски-Велес 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

ЈАКИМОВСКИ ЕФТИМ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Нојко Јакимовски 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Живорад Јакимоски 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Велко Стаматовски 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Радисав Стаматовски 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Ванѓел Стаматовски 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Вело Стаматовски 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

ЖИКАС ДООЕЛ-Богданци 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Ристо Зафиров-с.Пирава 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Рада Зафирова с.Чешиново 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Русе Зафировски 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Зафировска Лепа Велес 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Душко Зафировски 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Димчо Зафиров - Радовиш 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Митко Аџиев-с.Пирава 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

АНДОН АЏИЕВ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Слободан Димиќ-с.Марвинци 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

ДООЕЛ „Ксенос“ 3
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)



Бејче Рамчески с. Пласница 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Доне Нешевски с.Ранковци 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Панче Кечовски 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

ВЛАДО БАЈЛОЗОВ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

АТАНАС БАЈЛОЗОВ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

ПАВЛЕ ПАВЛОВ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Томе Павлов с.Василево 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Драгица Павловска 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Веис Аземи 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Верица Зашева Кочани 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Тодор Бојчовски 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Јовица Мазневски 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Тенов Станко 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Лила Максимовска од с.Кетеново 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Стојчо Максимов,Св.Николе 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Стое Трајчев 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

ТРАЈЧЕВСКИ ЗОРАН Илинден 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Живко Трајчевски с.Сладуево 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Тоде Трајчев 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Јово Трајчевски 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Светлијанка Димкова 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Стево Димковски 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Стоје Димковски 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Димко Димковиќ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Петар Ристов ДемирКапија 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)
ТРАЈКО ХРИСТОВСКИ С. 

ОТОШНИЦА
1

Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

РИСТОВСКИ ЖИВКО Илинден 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Драгослав Ристовски 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

ДУШКО ХРИСТОВ С.ГРАДАШОРЦИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Гого Ристовски 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Љубомир Ристов, Скопје 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Ристо Ристовски 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

АНЕ РИСТОВСКИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Златко Ристовски 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Митко Христов с.Турново 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Катерина Ристова 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Петре Ристов с.Ѓлишиќ Кавадарци 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Божин Ристовски 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

МАРЈАНЧО МИЛКОВ КАВАДАРЦИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)



Васко Ристов Кавадарци 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

ВЛАДО ХРИСТОВ- КАВАДАРЦИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Богев Трендавил-  Неготино 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

ДУТУ АНГО ВЕСТ Кавадарци 2
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)
МЛЕКАРА БОНЕВИ ДОО 

СТРУМИЦА
1

Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Кира Стојмановски  с.Ш. Рударе 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Стојан Стојмановски с. Трновац 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Стана Ѓоргиевска од с.Ш.рударе 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Цветан Недељковски с.Вакув 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

ДОО ,,Е-ма стил“ Скопје 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Глигор Ужевски -Свети Николе 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Лупчо Шаренковски с. Двориште 2
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Мира Велкова с.Бање 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Млекара *Лабрадор* Доо  Охрид 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

ДПТУ Винарија Попов с Сопот 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Јосив Попов с.Моноспитово 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Зоран Попов Кавадарци 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Ќиро Поповски Кавадарци 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Мирослав Попов 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Петруш Попов 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Иљо Станоев 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

ТРАЈКО СТАНОЕВ КАВАДАРЦИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Сами Фетаи 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

САМИ КАЈА ДЕБАР 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Шеваљ Касами 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Здравевски Драги 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Зоран Здравевски Велес 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

ЛАТИФ КОЏА ДЕБАР 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

ТАХИР МУСТАЈБАШИЌ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

ТАХИР ШКРИЕЉ С. ЛАЖАНИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Васил Стаменов с.Радичево 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

ДПТУ ФАРМА АГРИПРО ДОО 4
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)
Т.Д.ФАРМА НАКОВ ДООЕЛ-

ГЕВГЕЛИЈА
1

Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Прогрес Агрофармација Неготино 2
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Влче Станојев с. Криволак 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Методија Каламукоски 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Методија Клинчески 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Пејко Наумовски с.Сладуево 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

ВАНЧО НАУМОВСКИ, ЈАНКОВЕЦ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)



КРСТЕ НАУМОВСКИ, ЈАНКОВЕЦ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Јана Наумовска 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)
Димитруш Димитровски 

с,Добрејци
1

Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Синиша Митровски 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Трајко Митровски 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Стоје Митровски 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)
ВИЗБА ВАЛАНДОВО ДООЕЛ-

Валандово
1

Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Ниче Андов, Пробиштип 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Спасо Андов  Неготино 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Ванчо Андов 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

ВВ ПОВАРДАРИЕ АД Неготино 2
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

ВАРДАР О3 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

ВВ Вардар Долина 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Светозар Илиќ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Јаким Димитров 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Сребран Димитров 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Златло Димитров с.Аргулица 2
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Кирил Димитров 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Методи Димитров Кочани 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

ПЕРО ДИМИТРОВ -КАВАДАРЦИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

ДЗК,,Земсил,,Рик Силекс  Кратово 2
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Томче Атанасовски 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Коцо Атанасов  Неготино 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Драган Атанасов 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Јово Атанасов, с.Петршино 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Љубомир Атанасов 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Ѓорги Атанасов с. Турново 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Ванчо Атанасов 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

ТОМЕ АТАНАСОВ С.ДУКАТИНО 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Ристо Атанасов с.Сушица 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Ристо Атанасов 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Русе Атанасов од с.Кнежево 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Благојчо Атанасов 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Мара Атанасова с.Муртино 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Живко Атанасов - Радовиш 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

ТДП *Илинче-2* Дооел Охрид 46
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

*Џипе* Дооел  Охрид 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Јангце-Дооел  Охрид 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Валор-Дооел  Охрид 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)



З.З. Горица  Охрид 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Винарија-Охрид Доо  Охрид 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Љубе Трајкоски  Охрид 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Румјана Георгиеска  Охрид 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Ген-Пром ДООЕЛ Охрид 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Нада Гиноска  Охрид 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Радован Јолески Охрид 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Димитар Алексов, Пробиштип 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Александар Алексов, с.Стрисовци 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Горги Алексов 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Ангел Алексов 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Љубе Алексов, Пробиштип 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Ибрахим Османовски Скопје 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Веле Стојановски 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

МАРЈАН СТОЈАНОВСКИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Јоше Стојановски 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Илија Стојановски 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Добре Стојановски 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Стаменко Стојановски, с. Бучиште 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Сретен Стојановски 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)
ИЗ Драшко Стојановски 

с.Панчарево, Пехчево
1

Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Николче Стојановски 2
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

ИЗ НИКОЛА СТОЈАНОВСКИ, РЕСЕН 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Верка Илиева 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Трифун Илиев 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Васил Илиев с.Габрово 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Камче Крстев - с.Ињево 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Миле Крстевски 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Стевче Крстев од с.Нежилово 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Цветан Крстевски Тетово 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Зоранчо Крстев 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Божин Крстевски 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Марјан Крстевски (с.Мршевци) 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Драге Крстев од с. Коњух 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

ИЗ СИМЕОН КРСТЕВСКИ, РЕСЕН 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

ИЗ Агро Марфи 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)
ДОО„ЖИТО БРЕСТ“ с.Единаковци 

Демир Хисар
5

Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

ДООЕЛ БРЕСТ ПРОМЕТ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)
ДПТУ МИ Осогово милк 

с.Соколарци
5

Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)



ДООЕЛ ,,Агро Александрија“ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Сафир Промет ДОО Струмица 2
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

МЛИН-УСКОНСТРАКШАН 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)
Дптуп ,, Интерфоод-80 Мак. Брод 

отк. станица Кичево
2

Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

ДОО„Чапе Фунги“ с.Слсдуево 2
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

ДОО,,Е-ма стил“ Скопје 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)
ДППУ Винарија попов с.Сопот 

Кавадарци
2

Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Млин Ивана ДООЕЛ 3
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

ДПТУ Коки Лукс ДООЕЛ 4
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Тпту ,,ИВЕКС дооел с. Другово 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)
ДООЕЛ “ЕВОРА КОМЕРЦ“ С. 

ОБРШАНИ
5

Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

ДООЕЛ “ЦЕНТАР“ С. БЕЛА ЦРКВА 4
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)
ДООЕЛ РУБИНЧО И ЗЛАТКО 

ЦЕНТАР, БЕЛА ЦРКВА
2

Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)
,,СИР-МЕС-ТД,, ДООЕЛ ИЗВОЗ- 

УВОЗ
2

Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)
ЈОМИ ФООД ДООЕЛ ЕКСПОРТ-

ИМПОРТ ВЕЛЕС
1

Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

ДПТУ ДС ФУДС ДОО 3
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)
ТДПТУ Унистар-Трејд ДООЕЛ 

Велес
1

Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

ДПТУ ТЕАПЛАНТС-ДООЕЛ Велес 2
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

ИНТЕР МАК 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

ДПТУ,,Шара-милк,, од С.Страцин 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

ДОО,,Еуро-Агрија,,с.Зубово 2
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

МЛЕКАРА “МИКИ“ ПРИЛЕП 3
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

ДПТУ ПИТ-КОМ Неготино 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

ДООЕЛ,,Никосар“ с.Зрновци 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

ДОО Соро промет Прилеп 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

ДБ - Интернационал Шпед Зрновци 4
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Медиум-Шпед с.Пиперево 2
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)
Дпту ,,АНА - промет ДООЕЛ -

Кичево
1

Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)
Дпту ,,Стела ЗМ ДООЕЛ 

подружница Дани -Кичево
1

Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

БОЛЕТУС ЕДУЛИС ДООЕЛ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

ДООЕЛ„ТИА КОМ“ Вашарејца 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)
Широка Планина ДООЕЛ с. 

Мршевци
5

Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

ДПТУ ,,Стамболци,, од Куманово 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

ДООЕЛ „Бламеа“ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

И.З.АГРО ЕЛВИС МЕДО ЈЕИНА 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

АДЕ ОПАЕ ДОО 2
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Прогрес ДОО с. Спанчево 3
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

ДПТУ МАК МЛИН с.Чешиново 4
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

ГО - МИЛ ДООЕЛ Облешево 2
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)



Фурна Диме Доо 2
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Малеш Бреза -ДОО -Берово 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Млин Полог,,Бесо Интерком“ 5
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

ДОО Горни Полог 3
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

П.Т.П Балкан Тритикум-Мел 4
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

ДПТУ ИВО ДООЕЛ СТРУМИЦА 3
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

ДООЕЛ ,,Даниво“ с.Спанчево 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

ДПТУ-З-Пласт-ДОО с.Муртино 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

ДПТУ-Фикин-Д-ДООЕЛ с.Муртино 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)
ДПП КАДИНО ИНДУСТРИ ГРУП 

ДООЕЛ
4

Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)
Тдпу ,,Боше -комерц ДООЕЛ 

Кичево
1

Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

КОДА ТРЕЈ СТРУМИЦА 4
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

КОКРА Е АРТ ДОО 4
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

ДООЕЛ „Агрикоп-МТ“ с.Загориче 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

СМРЧАК ДООЕЛ, РЕСЕН 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

царински терминал Битола 2
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

ЗЗ ПИРОК С.МОКРИЕВО 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)
ДПТУ-Тера Пет Плус-ДООЕЛ с. 

Добрејци
3

Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Млин Леопард Дооел 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Млин Негрево-ДООЕЛ с.Негрево 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

ДПТУТУУ Аграр Топ 5
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

ДОО Стрисовци, с.Стрисовци 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Агрострисовци ДОО, с.Стрисовци 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Агро Био ДООЕЛ, Пробиштип 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Дарио Пром ДООЕЛ 4
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

ЈТД Елен 3
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Фазан комерц Валентина 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Млекара Сирма и Пелистер 3
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

ДПТУ,,БМФ,,ДОО с.Зрновци 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

ТД ДИВИНО 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)
ДПП Диме ДОО Подружница 

Мездра
2

Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Дпту ,,ЗОРО- комерц дооел Кичево 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

ДООЕЛ МЛИН АРГУЛИЦА 4
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

БОНУМ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

БОНУМ ПЛУС 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

ЗПЗ НАПРЕДОК 3
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Електротехна Доне Кр.Паланка 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

ДЗПТУ ЕУРОМИЛК Скопје 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Дтпп ,,Агрокоп- нова ДОО Скопје 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)



ДООЕЛ ИЛИНДЕН, С. ЈАНКОВЕЦ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Агрохина ДООЕЛ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

ДООЕЛ,,Го-мил,,с.Облешево 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)
АД СТРУМИЧКО ПОЛЕ 

С.ВАСИЛЕВО
1

Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

ДПТУ ЖИРОНИ ДООЕЛ С.КУКЛИШ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)
ИЗ АГРО ДЕЈОБИС Снежана 

Шуманова с.Грдовци
1

Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)
ДОНЧО 95- Подрузница Декамел с. 

Тремник
1

Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Овчеполка ДОО Велес 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

ДВИЛП СОКОЛ ДООЕЛ ВЕЛЕС 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Млекара АГРО ИЛ МЛЕК 3
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

ДПТУ МУЛТИПРОМ ДООЕЛ 3
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Воден Фруит 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

ДООЕЛ АГРОМЕДИКА, РЕСЕН 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)
ДПУТ АГРОНАЦИОНАЛ ДООЕЛ 

С.БОРИЕВО
1

Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)
ДПТУ ВАС ФИЛ СОНЦЕ ДООЕЛ 

С.НОВА МААЛА
1

Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)
Млекара ПОД СОНЦЕ ДОО - 

Радовиш
1

Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

ВВ Тиквешко сонце с Бистренци 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

ДПТУ АГРОВИТИС ДООЕЛ Кочани 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

ВИЛАН АСС 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

ЗЗ Слога 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

ДТУ Агро Слога-Миле Дооел 2
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Квалитет 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Диме ДОО Скопје 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

ИЗ "Африм Комерц" 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Дооел Симо-Пром 2
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

ДПМПТУ ,,Малешевско,,-ДООЕЛ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

„Виган“ ДОО с.Загориче 2
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Касифицио Цезарина 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

ШТРАУСС ДООЕЛ Кочани 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

ДОО,,Агрос 2004“ с.Грдовци 3
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

ДОО МЕГАМАК 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)
ЦАКИ ЗЛАТНО ЗРНО ДООЕЛ КР. 

ПАЛАНКА
1

Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

ДЗПТУ Златно вино Кавадарци 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Пирос ДОО 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

ДООЕЛ ,,Випа“ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

ДООЕЛ ДАФПРИМАТО КОМЕРЦ 2
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

ИЗ ГЕНТИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

АГРО КАПИЈА - ДК 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Бимфоод Доо Прилеп 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)



В.В.Ловин ДООЕЛ Лозово 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

АГРАР КО Кочани 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

ТАКОМ ГРУП ДООЕЛ Скопје 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)
ДПТ Млекара Здравје Радово 

с.Радово
3

Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)
МЛЕКАРА МИЛКОМ ДООЕЛ 

С.НОГАЕВЦИ- ГРАДСКО
4

Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

ВВ Дудин 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

ТП ,,Кракутовска В. Станка,, 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

ДПТУ АГРОФРУКТ ДОО С.ТУРНОВО 2
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

ДООЕЛ ,,Ерјоно 2010,, с Делогожда. 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)
ДООЕЛ ЃОРГИЕВИ млекара - 

Радовиш
1

Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Вемарс ДООЕЛ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Дата Плус 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

ДПТУ РИ РЕЈ с Тремник 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)
Д.Т.У:ЧИЛИБИЈА ФРУИТ ДООЕЛ-

с.МИРАВЦИ
1

Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

ДОО ЛОЗАРСТВО 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Агро Унија 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)
ВЕСЕЛДЕН-СД-ДООЕЛ КР. 

ПАЛАНКА
1

Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Мондо-ДОО с.Мачево -Берово 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Сентис АГ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

ЛАГЕРХОТЕЛ ФАЛСТЕР-МЕРИТА 

АСАНОВСКИ, ГОРНА БЕЛА ЦРКВА
1

Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Млекара,,Маврово- јт-ДОО-Скопје 2
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

АД Млекара 2
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Шар Милк 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Вардарец С.УДОВО 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

ВВ Памела 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)
БАЧИЛИ ГЕРМАН ДООЕЛ С. 

ПЕТРАЛИЦА
1

Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

ДООЕЛ Рамбо Комерц, Штип 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)
ДПТУ ТРАВЕЛ ДЛАДЕ ДООЕЛ с 

.Пепелиште
1

Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

ДПТУ МБЦ ТРЕЈД Кавадарци 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

ГАЛИЧКИ БИСЕР 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

ДТУ АЛМА САВО 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)
Д.П.Т.У.ДИД ПРОМ МИМА ДООЕЛ-

с.Богородица
1

Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

ДОО„Рудине-ММ“-Делчево 2
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

ДТП ЛИКО КОМЕРЦ Росоман 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)
ДПТУ ЗОУ УНИОН ДОО 

КАВАДАРЦИ
1

Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

ВВ РИВЕКО ТРЕЈД 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)
ДПТУ ВЛАТКОПРОМ ЈТД - 

с.Подареш
3

Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

ДООЕЛ ,,Лато-Ас“ с.Горни Подлог 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)



ВВ АГРОПИН 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

ТП-Софи Ден -с.Црник 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

СНЕИСИС ДООЕЛ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

АНА МАК ДООЕЛ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

ФОР ФРЕШ ДООЕЛ 2
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)
ДТПТУ НАИК -ПРОМ ДООЕЛ 

С.МОКРИЕВО
1

Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Јангце-ДООЕЛ Охрид 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

ДПТУ ,,Еко-Агро-БКБ,,-ДООЕЛ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

ДПТУ Бест Јуниор ДОО 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

ДООЕЛ ,,Делива“ с.Мојанци 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

УНИКАТ КОМЕРЦ ДОО 2
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

ИЗ АГРО БОИВА 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

ДПТУ Кикоб Кавадарци 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

ДООЕЛ ВЕГ ФРУИТ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)
ДТУ БАБУНОВ КОМПАНИ с. 

Дабиље Струмица
1

Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

ДПТУ-Лева Стена ДООЕЛ с. Зубово 2
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Моматранс 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Бестфуд ДОО 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

БДА-Компани-ДООЕЛ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Враца Компани ДООЕЛ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Т Д МИКОР ДООЕЛ С ПСАЧА 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

ММ Брицо ДОО, с Чешиново 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

АНА-МАК ДООЕЛ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

ДПУТУ АГРОФЕЛНА СТРУМИЦА 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

ДПТУ-Хидромар-98 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

ДПТУ ,, Мулти Макоплод“- ДООЕЛ 3
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

ДОО Бучиште, Пробиштип 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

,,Н.П Комерц,, - увоз извоз - ДООЕЛ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

МДТ-Компани ДОО с. Зубово 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)
ДОО,,Хемомак,,с.Башино село-

Велес
1

Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)
ЕКО МИЛК ДООЕЛ С. Д. РЕКА -КР. 

ПАЛАНКА
1

Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

ДЕРБИ -ТРАНС с.Сопот Кавадарци 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)
ДПТТУ-АМПЕЛИДА- ДООЛ-

КАВАДАРЦИ
1

Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Велма Комерц ДООЕЛ, с.Колешино 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

ПОТ ДООЕЛ с.Колешино Струмица 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Еко Подгор ДООЕЛ, с.Мокрино 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Сончева Долина ДООЕЛ, Струмица 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)
ДООЕЛ ТРАЈЧЕ КАРАОРМАН -

ПАШИНО РУВЦИ
3

Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)
СНАБДИТЕЛ АНДОНОВИ ДОО - 

Радовиш
2

Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)



ДООЕЛ Кланица ТЕМОВИ-МБ - 

Радовиш
1

Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)
АД КЛАНИЦА СО ЛАДИЛНИК 

СТРУМИЦА
1

Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Зтд ,,ТАБАНА - ДООЕЛ Скопје 2
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Ми-Опрема -ДООЕЛ с. Црник 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

ДПТТУУ МАГАЛИНКА С.ВАСИЛЕВО 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Пилко ДООЕЛ Скопје 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

ДООЕЛ РЕС-ФРУТ, РЕСЕН 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Сабор Промет ДООЕЛ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Агро Маки ДООЕЛ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

ТДТ„Ежо-М„ Дооел 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

ДПТУ„Криго Трејд„ ДОО 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

„Ван ком“ ДООЕЛ с.Бориево 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)
ДТПУ КАТИ МАН ДОО 

С.ПРОСЕНИКОВО
1

Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

ДПУТ Дентина Струмица 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)
ДЗПТ ЈОХАН - ПРОМЕТ ДООЕЛ 

С.МОНОСПИТОВО
1

Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

СУПЕР-КИЗ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)
ВАНЕ КОМЕРЦ 2000 ДООЕЛ С. 

ГРАДСКО СТРУМИЦА
1

Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

ДООЕЛ „Верде Промет“ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

“СТЕФАН“ ДООЕЛ С. ВОЃАНИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

ЧЕЛЕБИЈА ФРУИТ Гевгелија 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

ДООЕЛ,,Најк пром,,с.Мокриово 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)
ДПУТ-МН Компани-ДОО с. 

Моноспитово
1

Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

ДПТУ МГ АСТЕРИКС СТРУМИЦА 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

ТД ОРЕПРОМ с.ПРОСЕНИКОВО 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

ДПОЗ Тргопродукт с.Дабиле 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)
ДПТУ,,Агро-гама, с.Василево 

Струмица
1

Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Винпро ДООЕЛ, с.Кундино 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

АД-ЗИК-Градиште 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

ДООЕЛ-Агро Мит-Свети Николе 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

ДООЕЛ-,,Агро Панда-Свети Николе 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

ДОО-Агро Сим-Свети Николе 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Бага фоод ДООЕЛ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

АД ЖИВА К.Л 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

АД Вардар 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Млекара Бистра Агро Холанд 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)
ЕКО-МИЛК ДООЕЛ С. ДУРАЧКА 

РЕКА
1

Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

ДООЕЛ,Агро-Европа“ с.Спанчево 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)
ДООЕЛ,,Агро-Брегалница,,с.Горни 

Подлог
1

Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

СА-АК 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)



Вик-Анџело ДООЕЛ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

ДОО,,Зем-Макс,,с.Мојанци 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

ИНТЕРФОД ДООЕЛ КР. ПАЛАНКА 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)
ВАЛФУНГХИ ДОО ДОЛНИ БАЛВАН 

ПОДР. КР. ПАЛАНКА
1

Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

В.В ВИНАР-НИПРОМ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

ТП„Биба“-Град 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

ДООЕЛ Агропелагонија 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Вал-Фунгхи ДОО 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

ДПТУ Ја-Ор ДООЕЛ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)
ДООЛ А-Л ЈУНАЈТИД, МАМАЕР 

СЕФЕРИ, ЛАВЦИ
2

Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

МЗШВ ПЕ БИТОЛА 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Фердинан Нанев, с.Плешанци 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Васил Богатинов - с.Раклиш 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Петрана Давидова - с.Ораовица 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Бари Селманов 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Пеце Петрушовски 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

ЗОРАН ЃЕОРЃИЕВСКИ, Г.ДУПЕНИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

ТАШЕ КОЧОВСКИ, РЕСЕН 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

ДРАГАН РИСТЕВСКИ, ПЕРОВО 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Живко Ристевски 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Љубе Ристевски 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

ВАНЧО РИСТЕВСКИ, ДРМЕНИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

СНЕЖАНА ГОЈКОВСКА, РЕСЕН 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Мире Најдески 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Војо Богданоски 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Јонче Јованоски 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Сиљан Гаврилоски 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

ГЕРАСОСКА ВЕСНА, БОЛНО 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

БЛАЖЕ ТРАНТАЛОСКИ, РЕСЕН 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)
ХРИСТО ГУНЕВСКИ, ГОРНО 

ДУПЕНИ
1

Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

РЕФИК БАФТИЈАРИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Абдиљкерим Бафтијари 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

ЈОНУЗ ЈОНУЗОСКИ ЦЕНТАР ЖУПА 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Славче Горгев 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Методи Ѓичев 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Рада Арсова 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Зоран Постолов 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Стефанка Апостоловска 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Зоран Постолов 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)



ТРАЈЧЕ АПОСТОЛОВ КАВАДАРЦИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)
ГОРИЦА АПОСТОЛОВА 

КАВАДАРЦИ
1

Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Владо Постоловски-с. Ратево 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

ИЗ-Зоран Мицајковски с.Мачево 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Иван Јанчовски -Берово 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Рахим Алијовски 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Јованчо Чочевски-с.Робово 2
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Младен Војновски 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Ајрула Нуши 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)
АМДИ ЈУРШИДОВСКИ, ЛАВЦИ, 

РЕСЕН
1

Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)
ЃОРЃИ МАЛИНАЈДОВСКИ, 

ШТРБОВО
1

Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Душан Кочишки 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Цане Кочишки 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Ило Глигуровски 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Менка Војдиновска 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

фета Мустафовски 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Мустафовски Ќамил 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

СЕФЕР КОКАЛЕ ДЕБАР 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

ИСМАИЛ КРИФЦА ДЕБАР 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

АСИП МУЛАРЕЏА ДЕБАР 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Дане Милев 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

ИЗ ДРАГАН МИЛЕВСКИ , ДОЛНО 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Јулијана Карамитрова 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Владимир Митров с.Еднокукево 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Стојан Митров 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Стојанка Митрова Кавадарци 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Серафим Јончевски с.Слепче 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Пејо Рамов Кавадарци 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Вила Рамова Кавадарци 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Етем Алили 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Иса Алили 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Зејдин Алили 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Несир Алили 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Живко Јанаќиевски 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Трајко Костовски 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Трипун Костовски 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Благоја Костовски 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Петар Костовски 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Илија Костовски 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)



Оливер Костовски 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

ЃОРЃИОСКИ ЈОНЕ, ГОРНО ДУПЕНИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Ахмет Шабани 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

ИЗ-Раго комерц Елми Шабани 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Љутви Шабани 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Азем Шабани 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Ферит Шабани 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Рефет Шабани 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Изаир Исени 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Неџми Рушити 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Зирафете Берзати 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Ремзи Берзати 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Бесник Берзати 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Исни Сејфулаи 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Живка Ѓорѓевска 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Димитар Арсовски 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Љупчо Арсовски 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Миткоски Александар Скопје 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Алил Амети 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Мехмедали Амети 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Феми Амети 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Таип Имери 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Деар Имери 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Шаип Имери 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Љатиф Имери 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Бедри Имери 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Суљејман Имери 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Руфат Беџети 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Асим Беџети 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Неџбедин Беџети 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Аметали Селмани 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Иса Селмани 2
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Јаоски Мевлудин с. Пласница 2
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Огнан Циговски Скопје 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Кирил Чабуковски с.Чифлик 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Милка Медарска с. Чифлик 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Симе Глигоровски, Пробиштип 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Мирослав Глигоровски 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

МИЛЕ ДЕНКИН, ЉУБОЈНО 2
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)



АЛЕКСАНДАР ГЕГАРАКОВСКИ, 

РЕСЕН
2

Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Сашо Цветковски 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Владо Цветковски 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

ДИМИТАР СРЕБРЕНОВ, РЕСЕН 2
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Рафи Рустеми 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Неџмедин Рустеми 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Стојан Пирков 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Александар Пирковиќ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Благоја Спироски  с.Д Лакочереј 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Владо Спироски 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Ѓорѓија Спироски  с. Д. Лакочереј 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Живко Панчовски 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Донче Јанкуловски с.Жван 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Лазо Дамчевски с.Жван 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)
Војо Цинцовски с.Тработивиште, 

Делчево
1

Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Екрем Хајдари 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Јонуз Салиу 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Ајдин Сулимановски 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

ШАЌИР ЛИМАНОВСКИ ДЕБАР 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

ИМЕР ФЕТА ЦЕНТАР ЖУПА 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)
НУРИ ТАИРОВСКИ С.Г.ПАПРАДНИК 

-ЦЕНТАР ЖУПА
1

Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)
СУЗАНА ТАИРОВСКА -ЦЕНТАР 

ЖУПА
1

Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Ристо Жупаноски с.Ложани 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Даница Жупаноска с.Ложани 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)
ХУСНИ ВЕЈСЕЛОВСКИ С.МАЛ 

ПАПРАДНИК-ЦЕНТАР ЖУПА
1

Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

ЗЕКО ФЕТО ЦЕНТАР ЖУПА 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Васил Ефтимов 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Слободан Ефтимов, Пробиштип 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

БЛАЖЕ ПЕТКОВСКИ С. ПСАЧА 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Стевче Петковски 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

ТРАЈЧЕ ПЕТКОВСКИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Даниел Петковски, Пробиштип 2
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Стојан Петковски 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Вељо Петковски 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Шпетим Положани .Струга 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Илија Сусинов - Радовиш 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

АКИФ СЕЛИМОВСКИ, ЛАВЦИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

РАТКА КАРАПАЛЕВСКА, ЛАВЦИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Селим Мамути 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)



Сетки Селими 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

РАИФ СЕЛИМ, ЛАВЦИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Васил Ташев 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Методи Ташев Кавадарци 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

ЕЈРУЛА АХМЕДОВ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

ИСЕИН ЧОРЕСКИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

БЕЉОРУСКА ЕСМА 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Цане Неданоски 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Коста Грозданоски 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Тодорка Василеска 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Абедин Мемишески 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Драги Савиќ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Ајет Миними с. Калишта 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

СИНАН ИМЕРОСКИ С. САЖДЕВО 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Рефик Имероски с Октиси 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Сашко Милчевски 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Глигорие Милчев с.Зубово 2
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Десанка Милчевска с.Зубово 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

МИЛЕ БАЛЏИЕВ с.СЕКИРНИК 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Санде Јанковски Кочани 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Мира Ончева - Велес 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Слободан Стојменовски 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

ИЗ ЗУЛЧЕ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Ивица Ѓоргиевски од с.Татомир 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)
СТАНКО ЃОРГИЕВСКИ С. ПОДРЖИ 

КОЊ
1

Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Блаже Тоневски с.Каврак 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Војче Мицкоски 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

ЗУЛФИ ДАМАНИ ДЕБАР 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

ШОЈЛЕВСКИ ИГОР, РЕСЕН 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

ИЗ БИЉАНА НЕЧОВСКА, РЕСЕН 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Павле Јолески од с.Велмеј 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

ЈОЛЕ ЃОРЃИЕВСКИ, ЗЛАТАРИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Риза Зиба од с. Ливада 2
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Томе Чукалески 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Блажо Колев 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Душко Колевски 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Коле Колев 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Стојан Арсов 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Трајче Арсов-Кавадарци 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)



Јакуп Дервиши 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Абдурезак Јахја 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Штерјо Наков 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

И.З Верка Цветкова- Градско 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Верка Спировска 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

И З Верка Митиќ-Велес 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Митиќ Бобан- Велес 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Милан Бошевски с.Суводол 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Мира Ѓорѓиевски с.Суводол 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Ашим Абдуловски с.Суводол 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

ИЗ.СЈАЈНА БОГДАНОВИЌ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Ристо Јаќимовски- Скопје 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Русе Ѓорѓевиќ-с.Иванковци 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)
СЛОБОДАН ТАЛЕСКИ С. 

ЧЕПИГОВО
3

Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

АНДОН КАВАДАРОВ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

ЛУТВИЈА БАЈРОВИЌ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

ХАСИМ ШЕМСОВИЌ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Теџедин Латифи 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Фејзи Латифи 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Хасип Латифи 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Билјана Ѓоргиева - с.Ињево 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Ристо Пецанов - с.Ињево 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Билјана Каранфилова - с.Ињево 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Јанко Манасиев 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Славица Манасиевска, Делчево 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Илија Манасиев с. Чанаклија 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Ванчо Андонов 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Ѓорги Андонов с.Сарај 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)
ЛАЗЕ АНДОНОВСКИ, ГОРНО 

ДУПЕНИ
1

Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Љубомир Димишковски 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Ѓорѓи Јосифовски, с.Горни Стубол 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Тодор Јосифов 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Стојна Јосифова с. Кадино 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)
ИЗ,,Бато,,Јосифов Јованче 

с.Соколарци
1

Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Стојадин Димитриевски 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Славко Димитриевски с.Мршевци 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Илко Димитриевски 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Ванчо Димитриев с.Просениково 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Ристо Димитриевски Неготино - 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)



Тодорче Димитриевски од 

с.Шопско Рударе
1

Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)
ЛИЛЈАНА ДИМИТРИЕВА- 

КАВАДАРЦИ
1

Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)
ИЗ Ангелчо Димитриев, 

с.Зарапинци
1

Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Љаме Гонев 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Душко Оџаков Струмица 2
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Абдурахим Салији 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Башким Салии 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Ибраим Сали 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

САЛИЈА ТЕФИКОСКИ С. АЛДАНЦИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Џемаил Салији 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Неџбедин Салији 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Сали Баки 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

ИЗ 7-ми Август, с.Трооло 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Ристо Сирмев Кавадарци 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)
Благоја Целески од с. Долно 

Лакочереј
1

Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

ЕФКА ТОДОРОВА 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Кирил ТОДОРОВ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Илија Тодоров Кавадарци 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Божин Настовски 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Блажо Настов Кавадарци 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Злата Петкова,с.Петришино 2
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Добре Петков, Пробиштип 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

АТАНАС ПЕТКОВ с ВАТАША 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Соња Лакалиска с. Митрашинци 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)
Фердинант Младенов од 

с,Туралево
1

Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)
Даниела Младеновска с. 

Миладиновци
1

Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Наташа Младеновска 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Сања Младеновска 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Јелица Младеновска 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Герасим Младенов 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

АЏИ АРСЛАНОВСКИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Арслан Арслани 3
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Мамут Арслан 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Александар Паункоски  с.Оровник 2
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

ИЛИЈА ВЕЛЈАНОВ с СОПОТ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Тодор Ѓорѓиев - с.Д.Липовиќ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Ѓорѓи Ѓорѓиевски 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

ПЕТАР ЃОРЃИЕВСКИ-Стајковци 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Спиро Ѓорѓиевски 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)



Милорад Ѓорѓиевски 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

ЦВЕТАН ЃОРЃИЕВСКИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Александар Ѓорѓиевски - с. Раштак 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

ЃОРЃИЕВ БЛАЖО с. СОПОТ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

БОГДАН ТОДОРЧЕВ -КАВАДАРЦИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Лазар Ставров с. Прздево 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Трајко Соколовски Скопје 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

ЗОРАНЧО СОКОЛОВ- КАВАДАРЦИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Блаџо Соколов с. Долни Дисан 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Доста Најдова  Неготино 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Адеми Немсур -Скопје 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Стојан Мијалов 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Цветан Китановски 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

ИЛИЕВА ДРАГИЦА-с. Црешево 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Илиева Гордана с Долнио Дисан 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

ИЛИЕВА ПАВЛИНА КАВАДАРЦИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

СПАСИЈА МИТРЕВА КАВАДАРЦИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Адем Сејдија 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Кемал Ќаили 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Ќаил Ќаили 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

АТАНАС МИРЧОВСКИ, РУСИНОВО 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

ЉУПЧО ЧИПЛАКОВСКИ, БЕРОВО 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

ДАНИЕЛ КИПРИЈАНОВСКИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

БЕЏЕТ МЕМЕДОСКИ С. АЛДАНЦИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Али Мемедали 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Таир Мемеди 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Мемед Мемедов 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

ОЛИВЕР МИТОВСКИ КР. ПАЛАНКА 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

ЖИВКО МИТОВСКИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Коле Коцев - с.Д.Липовиќ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Зоран Коцевски 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

РИСТО КОЦЕВ С.ДРВОШ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Цене Коцевски 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

ТОМЕ КОЦЕВ с.ДОБРАШИНЦИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Миле Коцев с.Подареш 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

ЗУДИ ЏИКА 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Трајан Божинов с.Зрновци 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

ИЗ Златно Зрно, Злетово 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Иле Панов, Злетово 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)



Ѓорги Панов с.Просениково 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Димитрија Степанов 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

КОЛЕ ПАНОВ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Ристо Стојанов 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

ЗОРАН СТОЈАНОВ С.РАДОВО 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Крсто Стојанов с.Сушица 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Благој Стојанов с.Иловица 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Драги Стојанов с.Сарај 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Ружа Стојановска 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

ЗЛАТКО ЈАНКОВ С.ПЕТРАЛИНЦИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Васе Јанков с.Зубово 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

КРСТЕ БУЗЛЕВСКИ, ЈАНКОВЕЦ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)
АНАСТАС БИЉАКОВСКИ, 

ЈАНКОВЕЦ
1

Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

БИЉАНА БУЗЛЕВСКА, ЈАНКОВЕЦ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Петар Јанков с.Мокриево 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Трајчо Јанков Демир Капија 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Султана Накова 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Љуље Колеска 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Шабан Межди 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Аница Здравковска 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Андре Здравков Кавадарци 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Трајко Лашкоски 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

МИХАИЛ ВОЛКАНОВСКИ, РЕСЕН 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Зеќир Садики 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Жито Адо -Садик Личина 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Садик Садики 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Драги Урдовски 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

ФУАТ ОКШЕ ДЕБАР 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Анка Камчева 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Атанас Пандев с Просениково 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

ТИМО ПАНДЕВ С.КОЛЕШИНО 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

ИВАН ПАНДЕВ С.СМОЛАРИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Цвета Стојанова Кавадарци 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

АНЃЕЛ СТОЈАНОВ -КАВАДАРЦИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Живко Стојанов - Радовиш 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

ЈОВЧЕ ЛАЗАРЕВСКИ, ШУРЛЕНЦИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

КИРЕ ЃУРКОВСКИ, ПРЕЉУБЉЕ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Веле Ефтоски 2
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Иле Кнев - Радовиш 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)



ИЗ ВАНГЕЛ БЕЛЧОВСКИ, РЕСЕН 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

ХАДРИША КУРТИШОВСКИ, РЕСЕН 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Ифтимчо Јанакиев Кавадарци 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Ристо Којчев с. Долни Дисан 2
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Јусуф Абдули 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

ТЕФИК ЈУСУФИ С. НОРОВО 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Дестан Јусуфи од с. Корошишта 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

АЛИ ЈУСУФ ДЕБАР 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Војо Стименов 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Будимка Гелевска 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

ЈУЛИЕ АНГЕЛЕВСКА, ИЗБИШТА 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Слободан Петрески 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

ИЗ САНЕ ПЕТРЕСКИ, ИЗБИШТА 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

ЗОРЕ ПЕТРЕСКИ, ПРИЛЕП 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

ИЗ САНЕ ПЕТРЕСКИ, ИЗБИШТА 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Михајло Ѓорѓевски 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Мило Ѓорѓевски 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Анто Ѓорѓевски 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Зоран Ѓорѓевски 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Александар Ѓорѓевски 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)
ЦВЕТАН МИХАЈЛОВСКИ С. 

КРСТОВДОЛ
1

Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

МАЛИМ АЛИМОСКИ С. ПРЕСИЛ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

ЈУРФАН АЛИМОСКИ С. ПРЕСИЛ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Даут Алими 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Рамадан Алими 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Фарија Алими 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

ИЗ АЈНУР АЛИМИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)
МИЛЕ ТАЛИМЏИОСКИ С. ГОЛЕМО 

КОЊАРИ
1

Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Алим Цицо  Струга 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Лубин Петровик с. Тремник 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Петров Тасе - Градско 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Розали Анита Тасеска с.Света 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)
ЦВЕТАН ТАСЕСКИ С. 

СВЕТОМИТРАНИ
1

Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Мијаил Тасесеки с.Мороишта 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

БЕСНИК ДЕМА ДЕБАР 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

КРСТЕ РАЈЧНОВ с РАЕЦ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

ЖАНКО БОЈЧЕВ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

ВАСИЛ НИКОВСКИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Илија Новчев с.Град, Делчево 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)



АРАНГЕЛ ЧУРЛИНОВ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

ВАСО ДИМОВ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

ВАСИЛ ДИМОВ С.ДРВОШ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Мемети Сулејман 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Шериф Сулејмани 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)
СУЛЕЈМАН АЈДАРОСКИ С. 

ДЕБРЕШТЕ.
1

Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Ремзи Изеири 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Петруш Стоименов - с.Злеово 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Милан Стоименов 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Јаким Стоименов 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Силвана Стоименова 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Светлана Стоименова 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Ристо Пецов - с.Злеово 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Стојмир Спасовски - с.Конче 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Косто Спасовски 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Виде Спасовски 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Младен Спасовски 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Звонко Спасовски 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Косто Спасовски 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

РАМАДАН КАЈА ДЕБАР 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

НАСЛИЈЕ КАЈА ДЕБАР 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Ќамиле Асани 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Емурла Асани 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Абдирезак Асани 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Абдуљсељам Асани 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

ЕРОЛ АСАНИ, ГОРНА БЕЛА ЦРКВА 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)
Коле Спасевски Скопје 

(Јурумлери)
1

Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Сабајдин Абдули 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Љубе Ристески од с.Косел 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Јонче Ристески од с. Д. Лакочереј 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Благоја Ристески од с. Д. Лакочереј 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Миле Ристески од с. Ново Село 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)
И.З. “АГРО БЛЕРАМ“ ЗАНИЈА 

ЌАМИЛОСКИ
1

Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Стојан Колески 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

ВЕЛЕ КОЛЕСКИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Миљо Масларски с. Смојмирово 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Фаузи Фетаи 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Ќазим Фетаи 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Стеван Наков 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)



Коста Наков 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

ДОБРИЦА ВЕЛКОСКА 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

АЈДАР РЕЏА ДЕБАР 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Виолета Јанкуловска 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Игне Груевски 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Спиро Вашеревски 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Николчо Серафимов Кочани 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Илија Лавчански 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Живко Лавчански 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Крсте Рековски 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Мухамет Илази 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

ИВЗИ СЕЛА ДЕБАР 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Муарем Османи 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Осман Османи 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Вадедин Османи 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Валентина Веселинска -Пехчево 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Горги Пауновик с Пепелиште 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Неби Ајрули 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Ѓорѓи Толов 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Зоран Чучурски 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)
ХИЛМИЈА ЈОНУЗОВСКИ 

С.Г.КОСОВРАСТИ- ДЕБАР
1

Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

СТРАШО МИШЕВ ВАТАША 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

АЛЕКСАНДАР БОЈКОВ с ВАТАША 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Игор Калески од с. Мешеишта 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)
Соња Мајстороска од 

с.Требеништа
1

Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Стојанче Георгиев -Штип 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Владо Георгиевски 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Митко Георгиев, Делчево 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Миливоја Георгиевски 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

АТАНАС ГЕОРГИЕВ С.РАДИЧЕВО 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)
Тетовско Јаболко Александар 

Томоски
1

Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Петар Камчев 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Блаже Кузманов, Пробиштип 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Златко Кузманов Кавадарци 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)
БИЉАНА КУЗМАНОВСКА, 

ПРЕЉУБЉЕ
1

Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Љубо Витанов - с.Подареш 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

З ЕМРАШ ТАЛИПОВСКИ, РЕСЕН 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Богомир Затуроски с.Враништа 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Роза Трпеноска с.Враништа 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)



Стојаноски Спиро 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Богоја Стојаноски с.Драслајца 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Трајан Стојаноски с.Драслајца 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Јован Стојаноски од с. Орман 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Ранко Стојаноски с.Драслајца 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)
ДПТУ,,Агро-цвет,, с.Пиперево -

Струмица
1

Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Давор Стојмилов с.Горни подлог 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Стојан Мицев, с.Стрисовци 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Крсте Мицевски Демир Хисар 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Десанка Мицевска 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Шефкет Зибери 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Саљи Шаини 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Ванчоски Драган Скопје 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Стојан Јордев, Пробиштип 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Стево Давчев, Пробиштип 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Илчо Тенев с.Бурилчево 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Милче Маџароски с.Мороишта 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

ИЗ ИЛЧЕ ЧУШВСКИ, РЕСЕН 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Петре Здравески од с.Речица 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

БОЖИДАР ЗДРАВЕСКИ С. ЛАЖАНИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Феми Усеини 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Петра Станкоска од с. Велмеј 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Трајче Едонески од с. Велмеј 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

МУРАТ ГАШАНИ С. ЛАЖАНИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

СТОЈКО ГРУЈОСКИ С. ЛАЖАНИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

ЗАИМ БАШЕВИЌ С. САЖДЕВО 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)
РУЖДИЈА СИНАНОСКИ С. 

ДЕБРЕШТЕ
1

Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

СЕВИМ АЈРОСКИ С. БЕЛУШИНО 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Димитар Досев, Пробиштип 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

МЕХО БЕЈТОВИЌ С. БОРИНО 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Стојан Сибиновски 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Рушит Адеми 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Абдулгафур Адеми 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Феим Адеми 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Насер Адеми 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Ангел Илов Кавадарци 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

АЈЕТ СКАРА ДЕБАР 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)
Здравко Палитов с.Ресава 

Кавадарци
1

Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

ГЗИМ ЦАМИ ДЕБАР 2
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)



Иса Јашари 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Асан Јашари 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

ИЗ ЃУНЕЈТ ЈАШАР, ЛАВЦИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Сона Гогова Кавадарци 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Златановиќ Стојан 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

ИЗ„Алтрај„ Стојанче Саздовски 3
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Павле Чекоровски-Кавадарци 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Богоја Трпоски од с. Волино 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Козме Трпоски од с.Издеглавје 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Желевко Наумоски од с. Лешани 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

БЛАГОЈА НАУМОСКИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Милчо Наумоски од с.Горенци 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Власе Наумоски од с.Лешани 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

ХАМДИЈЕ КОЛЕЦИ ДЕБАР 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Драгица Попоска од с.Злести 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Наумче Китаноски од с.Лешани 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Маде Заковски, Пробиштип 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Џелал Хајредини 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Драги Стајковски с. Двориште 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Стојан Стајковски с.Двориште 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Добривој Стајковски с. Двориште 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

ЈОРДЕ БЕЛОКОСКИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)
СЛОБОДАН ТРАЈКОСКИ С. 

РОПОТОВО
1

Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

БОРКО ТРАЈКОСКИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

КОЛО ВУЧКОВ С.МУРТИНО 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

ИЗ Мијалче Михајлов 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Ангелина Михајловска 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

ТОМЕ МИХАЈЛОВ С.БОСИЛОВО 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Рамадан Ферати 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Исмалќемал Ферати 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

МАРИЈА БОГЕВА КАВАДАРЦИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

ТАСО ПЛЕТВАРСКИ КАВАДАРЦИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Ѓоре Ѓошев 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

ДИМИТАР ПЕНДЕВ КАВАДАРЦИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Лупчо Грујевски  Неготино 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Атанас Анѓелов 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Ванчо Анѓелов 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Анѓеловски Коце с.Отовица 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Лазар Анѓелов 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)



ИЗ Добринка Давиткова 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Стојмир Смилков, Пробиштип 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Јонче Милковски 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Анѓел Милков Кавадарци 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Орце Тимов 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Орце Санев 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Витомир Илов Кавадарци 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Драгица Ајтова 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

ИЛИЈА МИТАНОСКИ С, ВРБОЕЦ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Илија Јарковски с.Бориево 2
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

ИЛИЈА ТОТЕСКИ, КРУШЕВО 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Илија Бочески с.Мислешево 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Илија Костенцовски 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Илија Зафировски Велес 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Илија Вранчовски с.Добрашинци 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Илија Тупанчев  с. Волино 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Илија Ѓорѓиески  с. Д. Лакочереј 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

ИЗ ДААЛ - Емилија Костовска 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Илија Ѓорѓиоски с. Лешани 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Драги Антов, Пробиштип 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

ДРАГИ БОЖИНОВ -КАВАДАРЦИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Драги Велинов 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Јакуп Сефери 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Тефик Јакупи 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Фериз Јакупи 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Благој Јованов - с.Д.Липовиќ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Јован Тодороски 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

ЈОВАН СПАСОВ С.ПРОСЕНИКОВО 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Јован Заовски, с.Неокази 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Јован Милованоски 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Блажо Јованов, с. Лезово 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Трајан Јованов, с. Пишица 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Живко Јованов, с.Пишица 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Живко Јованов-с.Милетково 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

МПЦ СВ Јован Бигорски 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Петар Јованов-Гевгелија 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

ЈОВАН ШОЈЛЕВСЛИ, РЕСЕН 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Блазе Јованов Неготино 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Јован Струков с.Вирче, Делчево 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)



Милан Јованов - Радовиш 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Јован Бочески с. Требеништа 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Јован Иродов - Радовиш 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Јован Миленков - с.Ораовица 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Јован Јовчев с.Град, Делчево 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Благоја Јованов Кавадарци 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Милан Сековски - с.Долно Чичево 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Блажо Мијалчов, Делчево 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Момчило Андев од с.Секулица 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Миле Миневски од с. Секулица 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Здравко Симионов 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)
Здравко Стојмирски с.Полето, 

Делчево
1

Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Ѓоко Костоски  с. Требеништа 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Иван Герасимов с. Чифлик 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Цана Герасимова, Пробиштип 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Тоде Нисев с.Облешево 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Тоде С.Клечкароски с.Мороишта 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Рафет Растодер с. Долно Коњари 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Зоранчо Зашов с.Спанчево 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Зоранчо Коколански 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Живко Милосов с.Спанчево 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Тапчановски Живко 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Живко Ниниќ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Живко Василев с.Дабиле 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

ЖИВКО ПУСОСКИ, ПРИЛЕП 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)
ЖИВКО ТОШЕСКИ С. 

СВЕТОМИТРАНИ
1

Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

ЖИВКО ДИВЈАКОСКИ, ПРИЛЕП 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Живко Гавровски с.Босилово 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Живко Трпчески од с.Велмеј 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Живко Паунковски с. Булачани 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Душко Илов 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)
СТОЈНА ВЕЛЕСКА 

КРИВОГАШТАНИ
1

Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)
НЕЏМЕДИН ЗЕЌИРОСКИ С. 

ПРЕСИЛ
1

Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

ЗАИМ ИЗЕРОСКИ С. ПРЕСИЛ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)
ТРАЈАНКА БОШКОСКА С. 

СВЕТОМИТРАНИ
2

Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Крсто Сурловски 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Крсто Ѓерасимоски 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Крсто Дудов 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Крсто Крстоски 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)



Анѓелко Крстовски 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

РАМО МУРАТОВСКИ ДЕБАР 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

ФАДИЛ ИПЧЕ ДЕБАР 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Фадил Халиди 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Илко Трпески 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

МИРЧЕ БОСИЛКОВСКИ, РЕСЕН 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

ТАШЕ БОСИЛКОВСКИ, ЕВЛА 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)
АТАНАС КОЛОЖЕГОСКИ 

КРИВОГААШТАНИ
1

Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Атанас Ангов 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Атанас Петров с.Дабиле 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)
АТАНАС КОСТАДИНОСКИ С. МАЛО 

КОЊАРИ
1

Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

АТАНАС ШУМИНОВСКИ, ЕВЛА 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

АТАНАС ТОФОРОСКИ, СКОПЈЕ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

АБДУЛЕВ АТАНАС -Богданци 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Игор Петров, Пробиштип 2
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

ИЗ-Слаѓана Бошковска 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Слаѓан Савиќ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Петра Нешковска 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Петра Толицки с.Полето, Делчево 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Ристо Ѓоргиев с.Петралинци 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Петра Шишкока 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)
ИБРАИМ ОСМАНОСКИ С. 

КАНАТЛАРЦИ
2

Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Мефаил Ибраими 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Ибраим Рамадани 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Зејадин Ибраими 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

КАМЕР ИБРАИМОСКИ С. АЛДАНЦИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Хусниќемал Ибраими 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

ИБРАИМ УШТЕЛЕНЦА ДЕБАР 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Тефик Ибраими 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Шефки Мамути 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Добре Дончев, Штип 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

ГОРГЕ ДЕНИШЕВ С.РАДОВО 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Ерхан Лимко 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Радо Максимоски 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Лазар Манев - Радовиш 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Станоја Ташков - Радовиш 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Африм Даути с Радолишта 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

ДРАГАН БОГЕСКИ С. ВРБОЕЦ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)
МИЛЕ ГАЌЕРКОСКИ С. 

СВЕТОМИТРАНИ
1

Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)



Јонче Милески с.Враништа 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

РАДИЦА ЈАКИМОВСКА С КРКЉА 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Добривоје Јакимовиќ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Јаким Пелтечки с.Двориште 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Јаким Ефремов од с. Шлегово 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

ДПТУ ДАРИО ПРОМ с.Јакимово 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Кадино ДОО Скопје 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Роска Станковиќ с. Кадино 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Драган Трипуновски с. Кадино 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Донче Најдовски с. Кадино 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Менаф Ефендилер 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Мирчо Данов, Пробиштип 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Мирчо Конев с.Муртино 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Муса Абдулкадар 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Муса Муслиу 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Лазо Добрушевски 2
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Блазо Атакасов с Долни Дисан 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Милка Лазороска с.Мороишта 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Коле Лазов с. Долни Дисан 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

ИЗ НЕВЕНА БОГОЕВСКА, БОЛНО 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Невена Терзиска с.Двориште 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Низамедин Хисмани 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Сабит Меџити 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Сабит Рамадани 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Сабит Беадини 2
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Тодос Спиров 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Марика Мајсторовас Долни Дисан 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Зија Адемовски 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Есатовска Сафие 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Акиф Бафти 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

КАСИМ ПУПАЛОВИЌ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Зора Гроздановска 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Гроздан Величковски 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

ГРОЗДА НАУМОСКА 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

РЕИС ЗУТЕЈА, ГОРНА БЕЛА ЦРКВА 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)
ЕЛИЗАБЕТА СИМОНОВСКА-

БЕЖОСКА, ГРНЧАРИ
1

Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)
НИКАИЛ ЗЕЈНЕЛОВСКИ, ГОРНА 

БЕЛА ЦРКВА
1

Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

РКАН ЗЕИНЕЛОВСКИ, РЕСЕН 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

ХАСАН КАРИШИЌ С. ЛАЖАНИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)



ХАСАН ФЕТАХОВИЌ С. ЛОКВЕНИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)
ИЗ МУФИД ХАСАН, ГОРНА БЕЛА 

ЦРКВА
1

Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Џанфере Фазлија 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

ИЗ„Нова Мездра“ Спасо Панев 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)
КИРИЛ СТОИЛОВ С.НОВО 

КОЊАРЕВО
1

Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Зоран Петров Кавадарци 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Думов Димитар с. Пепелиште 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

ИЗ Хадиси Фарм-Рафиз Аљија 2
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Рами Нухији 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Стојан Спасески од с. Опеница 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)
ИЗ СТОЈЧЕ КАМБУРОВСКИ, 

ПОДМОЧАНИ
1

Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

МУАМЕР ХАМИДОВИЌ С. ЖИТОШЕ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

МУАМЕР АЛИ, КОЗЈАК 2
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)
ИЗ ШЕРИФОВСКИ БЕЈАДИН, 

КОЗЈАК
1

Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

НЕВЏАТ ГАНИЕВСКИ, ГРНЧАРИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Вукашин Јовчевски 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

ЈОВЧЕ КИПРЕВСКИ, ПОДМОЧАНИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Неџат Билали 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Мухидин Вели 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)
ИЗ ТОДОРЧЕ НОНЕВСКИ, 

ПОДМОЧАНИ
1

Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Благој Мурџев 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Владимир Цветановски 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Драган Цветановски 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Перо Кочев 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Бинов Перо с Криволак 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Перо Трагачевски 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)
Анета Јанкулова с.Марена 

Кавадарци
1

Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)
Зоран Јанкулов с.Марена 

кавадарци
1

Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Александар Златевски Кавадарци 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Стое Дамјановски 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Илчо Маринков, Делчево 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

РИСТО ПЕЕВ-Богданци 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Глигор Мукаетов Кавадарци 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)
И.З Југо Комерц 2007 Југослав 

Димитиевски с.Гуробинци 

Св.Николе

1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Сава Нејкова 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

ЃОРЃИ НЕЈКОВСКИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Огњан Ковачовски -Берово 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Сотир Ташков 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)



Благој Читкушев 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Миле Нечкоски од с.Мешеишта 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Борко Јанчиќ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Цвета Стоилова 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Иван Стоилов с.Град, Делчево 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

ИЗ Силванка Лапевска 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Даниела Мицајковска с. Мачево 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

И.З.-Тимко Чаучки с. Владимирово 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Фима Косовска с. Владимирово 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)
ИЗ „Саки Комерц„ Аце 

Величковски
1

Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Димитрија Николоски  с. Горенци 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Петруш Блажески  с. Требеништа 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Пандил Блажески 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Крсте Блажески  с. Г Лакочереј 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Владо Блажески с. Требеништа 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

ЗЕЌИРИЈА ИБЕСКИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

СПАСЕ ЦВЕТАНОСКИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Предраг Додевски с.Мршевци 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Трајан Додевски 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Миле Додевски 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

ИЗ„Зорле„ Љупчо Додевски 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Зоки Златанов,  с. Кнежево 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Горгхиева Ленча  Неготино 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

МЕДИН ПИЛАВАЦ С.ДЕСОВО 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Меди Алија 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

СТАНА ЛОЗЕВСКА, РЕСЕН 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

КИРЕ СТАВРЕВСКИ, РЕСЕН 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)
Злата Никовска с.Нов Истевник, 

Делчево
1

Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

ЗОРАН ДАСКАЛОСКИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Кире Велјаноски с.Драслајца 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Тела Ќерим с Г.Татеши 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Трајко Бошковиќ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)
АЛИЈЕ МАШКУЛИ С.СЕЛОКУЌИ -

ДЕБАР
1

Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)
Радиш Десподов с.Габрово, 

Делчево
1

Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Миле Десподов с.Вирче 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Славчо Десподов, Делчево 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Исусе Десподов 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Сашко Миленски с.Вирче, Делчево 2
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Стојан Дурланов 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)



МАЈА ВЕЛИЧКОВСКА С. КРКЉА--

КР. ПАЛАНКА
1

Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

И.З.-БИЛЈАНА ИЛИЕСКА 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

СТЕВАН СТАНКОСКИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Ќебир Исмаили 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Ефразим Исмаили 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Јунус Исмаили 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Сабидин Исмаили 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Наип Исмаили 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Шефќет Исмаили с. Шум 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Ненад Станојковски с.Мршевци 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)
СРЕТКО СТАНОЈКОВСКИ С. 

КИСЕЛИЦА
1

Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Гене Станојковски 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Аљириза Алији 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Драган Димоски 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Љубе Димоски 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

БЛАЖЕВСКИ ЈОВИЦА Илинден 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Стоислав Блажевски 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Ѓорѓи Блажевски 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

ЦВЕТАН БЛАЖЕВСКИ, СОПОТСКО 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

ДИМИТРИЕ ПУПАЛЕСКИ, РЕСЕН 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

ТОДОРЧЕ НЕЧОВСКИ, ЗЛАТАРИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

ИЗ ПЕЦЕ НЕЧОВСКИ, РЕСЕН 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Темелко Урошевски с. Смиљковци 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Љубе Ивковски с. Смиљковци 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Ѓорги Василев с.Добрејци 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Васил Василев с.Габрово 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Џемаљ Кадрија с. Орланци 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Верица Цветановска Куманово 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Садри Каримани 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Велија Рефет 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Стребрен Ангелоски с. Ливоишта 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Јонче Ангелоски од с. Д. Лакочереј 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Цвета Трајкоска од с. Климештани 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)
Ристо Лембов с. Долни Дисан 

Неготино
1

Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Митко Волчев 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Драга Перчаковска - Костевска 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)
Ефрем Цоневски с.Драмче, 

Делчево
1

Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Васа Шишкова 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Стојан Карев, Пробиштип 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)



ЗВОНКО ТОДОРОСКИ С. ВРБОЕЦ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Љупчо Тодороски  с. Косел 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Симон Тупанчески с. Мешеишта 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Трајан Бушиноски  с. Мешеишта 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Владо Бушиноски с. Мешеишта 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)
ЉУБОМИР ДИМИТРИЕВСКИ-

Стајковци
1

Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)
ИЗ ЉУПЧО ДИМИТРИЕВСКИ, 

РЕСЕН
1

Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Љубе Ртоски 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Зора Мајсторова 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Воскресија Ќосеска с.Враништа 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Георги Штерјов 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Љиљнана Тупанческа с.Мешеишта 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)
АЗЕМ АСАНОВСКИ, ГОРНА БЕЛА 

ЦРКВА
1

Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

КИРЕ МИЦАЛЕВСКИ, РЕСЕН 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

ИЗ НАЦКО КОТЛАРОВСКИ, РЕСЕН 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Стоиман Маневски с.Куново 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Мите Маневски д с.Куново 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Ангелко Маневски - с.Сулдурци 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Иле Маневски 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Радивоја Велковски 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

ЛИЛА ЈОВЕВА С.МОКРИНО 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

ИЗ„Агро-Столе„Стојанче Јовев 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)
ПАНЕ ФИЛИПОСКИ ПРИЛЕП, 

“САВСКА“ 70-А
1

Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Кирил Даневски, Делчево 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Аљими Фасли 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Васил Бансколиев с.Моноспитово 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Данилчо Паланков с.Муртино 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Ванчо Чоров с.Моноспитово 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Димитар Пујуклиев Струмица 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Алекса Јанчев с.Бориево 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Зулфиќар Мисими 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Зулфи Ала с.Корошишта 2
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)
САЗДАН СИПКОСКИ 

КРИВОГАШТАНИ
1

Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

ЦЕЛЕ ЃОРГОСКИ С. КРУШЕАНИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

МИТРЕ БОГОЈОСКИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

КОЛЧО ЃОРЃИОВСКИ, РЕСЕН 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

НИКОЛЧО ЗЛАТКОВ С.ДУКАТИНО 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

САБРИ АБАЗОСКИ С. НОРОВО 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

МУЗАФЕР ИЗЕРОСКИ С. ПРЕСИЛ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)



НАЗМИ ИЗЕРОСКИ С. НОРОВО 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Менка Јоноска  с. Грко поле 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Дуко Дичоски од с. Велмеј 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

ДПТУ Пилана Петар с Карешница 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Зоран Стаменковик с Пепечиште 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

ГАЗМИР ЗУНЧЕ ДЕБАР 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

БАРДУЛ ЗУНЧЕ ДЕБАР 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

ИЗ ЛЕНЧЕ КИТАНЧЕВСКА, РЕСЕН 2
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

БАРИ АДЕМОВСКИ, АСАМАТИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Велин Ѓоргиев с.Сарај 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Димитар Ѓоргиев с.Пиперево 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Стојан Ѓоргиев с.Босилово 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Глигор Ѓоргиев - с.Сулдурци 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Будимир Ѓориќ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Љубе Шемовски 3
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

ИЗ АГРО АРТ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Еленка Гражданлиева с.Босилово 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Каме Јандреовски - Гратско 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

ИЗ ЕУРО ЛОЗАР 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

ОСМАН КАЗАНИ С.СПАС -ДЕБАР 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Исмаилбаки Џеладини 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

ЈАЈА ЏЕЛАДИН ДЕБАР 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

ВАНЧО СЕКУЛОВСКИ, РЕСЕН 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Тошо Миленков-с.Црничани 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Неазим Нуредини 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

ЗЕЌО ТАРИЌ С. ЖИТОШЕ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

МАХМУТ БИЛАЛОВИЌ С. ЛАЖАНИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Марлена Пилафова Струмица 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Петре Ичев с.Нова Маала 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Крстески Милутин Скопје 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Стојан Ордевски с. Петровец 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Драге Јаковски од с. Нажилово 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Мара Симоновиќ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Венец АД с. Долни Диусан 2
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)
ДИМИТРИЈА ДИВЈАКОСКИ С. 

КРУШЕАНИ.
1

Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)
ДИМКО ДИВЈАКОСКИ С. 

КРУШЕАНИ
1

Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Танија Прцевска с.Чанаклија 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Крсте Малески с.Мороишта 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Андон Малески с.Мороишта 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)



Кемал Лога с. Ливада 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Трајко Недев с Тимјаник 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Гази Емини 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Адем Емини 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Хазби Емини - с. Страчинци 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Ристо Маринов-Гевгелија 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Ружица Трпевска 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

МИЛЕ НАЦЕВСКИ Илинден 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

ДРАГЕ ЗАЈЧЕВСКИ Илинден 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)
МИРОСЛАВ ПЕТРУШЕВСКИ 

Илинден
1

Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

ДЗС Илинден 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Митко Танев с.Пиперево 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Векче Матлиоски с.Мороишта 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Снежана Богданоска с.Мислешево 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Федадт Дика с. Ливада. 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Селман Села с.Ливада 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Раиф Алија 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Раиф Весељи 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Љутви Емрулаи 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Исмаил Биљали 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Рашат Биљали 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

ИЗ Зелен Рид 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)
БЛАГОЈА ДИМИТРИЕСКИ С. 

МАЖУЧИШТЕ
1

Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)
ЈАСМИНА АЛЕКСОСКА С. 

РОПОТОВО
1

Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)
БЛАГОЈА ВАЈГАЛЕСКИ С. 

НОВОСЕЛАНИ
1

Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

ВАНЧО РИЗОВ С.МОКРИЕВО 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

ЛАЗАР ТИЛЕВ С.КОЛЕШИНО 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

ГОРГЕ КИТАНОВ С.САРАЈ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

ТОМЕ КИТАНОВ С.ГАБРОВО 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

СКЕНДЕР АМЕ ДЕБАР 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Авдил Мисими 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Саиле Мисими 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Баки Лимани 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

ЗОРКА ДАНИЛОВА С.СУШЕВО 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

СТЕФАН СТОЈАМЕНОВ С.СУШЕВО 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Трпче Ристоски 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Климе Ристоски од с. Волино 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)
ЛЕНКА ПАЛЕСКА С. 

СВЕТОМИТРАНИ
1

Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)
ВАСИЛ ТОТЕСКИ С. 

СВЕТОМИТРАНИ
1

Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)



ИЗ МАРИНА ТОШЕСКА С. 

СВЕТОМИТРАНИ
1

Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)
МАРА БЛАЖЕСКА С. 

СВЕТОМИТРАНИ
1

Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

ГОРДАНА БОГЕСКА 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

СТЕВКА ПУСОСКА , КРУШЕБО 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Маја Додевска с, Мршевци 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

МИРОСЛАВ ЦВЕТКОВИЌ Мралино 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Зоран Цветковиќ с.Мршевци 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Боре Пешев 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

ГАФУР ТРЕБИШТА ДЕБАР 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Гафур Ајредини 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Баки Демири 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

ХАЛИЛУЛА МИРЗО ДЕБАР 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

ДАНЕ КОЧИ ДЕБАР 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Димитрија Миланов  с.Тополовиќ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Слободан Милановски, Пробиштип 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

СЕЛАУДИН КАДРИ ДЕБАР 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Кемал Кадри 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Насер Кадри 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

ГЕОРГЕ ГОРГИЕВ С.МОКРИНО 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Златко Горгиев с Тимјаник 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Стеван Шестакоски 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Александар Грујоски 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Соња Димеска 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Афет Бекир с. Страчинци 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Етем Селам - с. Страчинци 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Севдије Рушитова - с. Страчинци 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Гази Амити 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Звонко Нешковиќ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Сретен Ниниќ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Александар Ниниќ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Ванчо Јордев с.Чифлик 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Виктор Глигоров с.Спанчево 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Фета Исмани 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Решат Исмани 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Величковски Сашко - с. Иванковци 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Спасе Величковски с. Мршевци 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Бошко Величковски 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

ИЗ-АЦЕМ Валентина Цветковска 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Ангелина Мизова - Кавадарци 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)



Косто Павлов с Долни дисан 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Ристе Зашовски с.Звегор, Делчево 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Санко Иловски 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Галип Насуфи с. Велшта 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Бахри Хамдиу 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Виктор Симјановски 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Слободан Симјановски 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Милорад Антовски 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Костадин Трпковски 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Драгомир Веселиновски 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Трпко Савески 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Ејуп Адили 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Деар Емурли 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Ленче Станковска, Делчево 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

ЗЗ ОВОШТАР 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Славица Стојменова, Пробиштип 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

ОЛИВЕР ЈОВЕСКИ ПРИЛЕП 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

ШАХИН ФЕРХАТОВИЌ С. ЖИТОШЕ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Мица Петрова -Карбинци 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Павле Петров с.Ново Коњарево 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Саве Петров с.Пресека 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Тодор Афтов-с.Смоквица 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

ДРАГАН БОГОЕСКИ С. ВРБОЕЦ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Будимир Генев, Пробиштип 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Кирил Цонков 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Џевдет Бафтеари 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Вехби Хабиби 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Милиќ Алексиќ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Петре Кајмакоски с.Мислешево 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)
ДОБРИН ВЕСЕЛИНОВ 

С.ГРАДАШОРЦИ
1

Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

МИХАЈЛО ЛАЗАРЕСКИ КРУШЕВО 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

АВЗИ АЛИТОСКИ С. АЛДАНЦИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

МУФИТ ВЕЏИОСКИ С. АЛДАНЦИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Велко Брешковски 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Асан Малиќи 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Исмаиљ Махмуди 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Махмут Халити 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Сервет Аљиљи 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Саит Саити 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)



Михрие Саити 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Бедрије Исмаиљи 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Љубомир Јосимовски 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

ЃОРЃИЈА АНГЕЛЕСКИ , ПРИЛЕП 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

АСАН МЕЛАНИ ДЕБАР 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Владо Петрушевски 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Али Сефери с.Делогожда 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Садиф Зекмани 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

ВЕСЕЛ БАЈРО ДЕБАР 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Томе Гигов с.Кучичино 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

И.З. БИЛЈАНА СПАСОВСКА 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Саќип Демири 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Џевдет Шаќири 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Сејди Сејдији 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Кољо Томанов с.Куклиш 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Томе Димкин с.Куклиш 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Иван Мирчевски с.Прибилци 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Мито Илијески 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Неџбедин Хамиди 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Петре Ѓурчиновски 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Аљи Нухи 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Абдулџемил Нухи 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Ајет Ајети 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Фета Рамадани 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Аќиф Рамадани 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Дино Гогов Струмица 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

ТРАЈЧЕ НИКОЛОВСКИ-с.Црешево 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Слободан Велков 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Саветка Кокевска 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

ДООЕЛ НЕДИМ, ДОЛЕНЦИ БИТОЛА 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Верица Пејоска с.Мислешево 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Ристе Мечкароски с.Мислешево 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Спасител Мечкароски с.Мислешево 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Метасим Јонузи 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Иван Лозановски Демир Хисар 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Љубе Лозановски с.Света 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Магда СТАНКОВА 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Звездан Симјаноски 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

ГОРГЕ МАНЧЕВ С.МОКРИНО 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)



Ленче Каранфиловиќ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

ТАТЈАНА НИКОЛОСКА 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Љубе Зашев с.Горни Подлог 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Вано Спасевски 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

МИХАЈЛО СПАСЕВСКИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Јахја Билали 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Орхан Билали 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Џелал Алуши 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Ќани Авзиу 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Косте Данајловски 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Сретко Трајчески 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Милорад Глишиќ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Мустафа Лутфиу 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Спасоје Митковски 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Марјан Мижимакоски с.Мислешево 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Или Прентоски с.Мислешево 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Глигор Фимчев, с. Шлегово 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)
ЉУБЕ КОЛАРОСКИ С. 

СВЕТОМИТРАНИ
1

Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)
ИЛЕ НЕШКОСКИ С. 

СВЕТОМИТРАНИ
1

Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)
ДИМИТРИЈА ТИНТОСКИ С. 

СВЕТОМИТРАНИ
1

Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)
ПЕТКО ТИНТОСКИ С. 

СВЕТОМИТРАНИ
1

Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)
БОЖИН МУЗОСКИ С. 

СВЕТОМИТРАНИ
1

Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Џемаил Исеини 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Нуредин Мемети 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Емри Мемети 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Крсте Крстаноски с.Мислешево 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Африм Сулемани 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Хедибе Зеќири 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Ремзифаик Зеќири 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Даринка Бошева 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Михаил Заев с.Муртино 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Ристо Жежов с.Бориево 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Софија Гошева с.Муртино 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Петар Карагошев 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Рабит Ајвази 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Азмин Неџипи 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Меџит Исуфи 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Авди Авдија 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Елми Ибиши 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)



Телат Мурати 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Трајко Златков, с.Стрмош 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Томе Велевски с.Бараково 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Драган Ѓаковски 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Равманоски Муарем с. Пласница 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

КИРИЛ НАЈДОСКИ, КРУШЕВО 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

ВЛАДО БОЖИНОВСКИ-с.Црешево 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Александар Тренчевски с.Загориче 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Адил Шерифоски с.Обедник 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Абдулгани Хусејни 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Даим Салаи 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Месут Ебиби 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

ЏЕЛИЛ ИЗЕРОПСКИ С. ПРЕСИЛ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)
Димитар Димитриев с.Ново 

Коњарево
1

Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Владимир Мешев с.Ново Село 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Запрен Тушев с.Пиперево 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Трајан Коларски, Делчево 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

РЕФИК УСЕИНОСКИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

СТОЈЧЕ ДАМЧЕСКИ С. ОБРШАНИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Енез Азири 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Лазим Азири 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Марјан Владимиров, с.Трооло 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Спасен Василески 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

САШО ЃОРЕСКИ С. ВОЃАНИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Димитар Шулц с.Прибачево 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Јелица Диванисова-Кочани 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Авни Пајазити 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Благојчо Манев, с.Неокази 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Кирил Мицков с.Босилово 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Милчо Танчев с.Босилово 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)
АЛИЈА СЕФОВСКИ С.МОГОРЧЕ - 

ДЕБАР
1

Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Абдулхаќим Алиу 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Блаже Синадиноски 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Бошко Нестороски 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Данчо Данев -Штип 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Ѓорги Боневски с.Бориево 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Илванка Козарева 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Методи Спасов 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Миле Митков 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)



КУЗМАН КОЧОСКИ , КРУШЕВО 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)
ДАНАИЛ МИСИРКОСКИ С. МАЛО 

КОЊАРИ
1

Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Гзим Меџити 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Иса Хајрадини 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

СУБИ ВОЈКА ДЕБАР 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

ИЗЕТ НДРЕЦА С.СПАС-ДЕБАР 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Неби Ибрахими 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Страхил Делев с.Турново 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Слободан Начков, с.Плешенци 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Ленче Мурговска 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Ристо Каранфилоски  с. Белчишта 2
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Веле Стевановски 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Гоце Драгарски 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Благоја Јанкоски 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Наумче Јефтимоски  с. Белчишта 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)
ЗВОНКО ШЕРЕМЕТКОСКИ С.БЕЛА 

ЦРКВА
1

Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

П. Е. КР. ПАЛАНКА 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

Царински терминал Битола 5
Закон за квалитетот на земјоделските производи („Службен весник на РМ“ бр. 

140/10, 53/11)

Банекс Компани Скопје 9
Закон за квалитетот на земјоделските производи („Службен весник на РМ“ бр. 

140/10, 53/11)

Вотим Комерц 1
Закон за квалитетот на земјоделските производи („Службен весник на РМ“ бр. 

140/10, 53/11)

Атлантик Доеел Сопје 20
Закон за квалитетот на земјоделските производи („Службен весник на РМ“ бр. 

140/10, 53/11)

ЈТД ЕЛЕН Виница 2
Закон за квалитетот на земјоделските производи („Службен весник на РМ“ бр. 

140/10, 53/11)

ЈТД Елен - Благица Спирова 2
Закон за квалитетот на земјоделските производи („Службен весник на РМ“ бр. 

140/10, 53/11)

Кабана ДООЕЛ Скопје 24
Закон за квалитетот на земјоделските производи („Службен весник на РМ“ бр. 

140/10, 53/11)

Адријус ДООЕЛ Скопје 10
Закон за квалитетот на земјоделските производи („Службен весник на РМ“ бр. 

140/10, 53/11)

Рамстор 2
Закон за квалитетот на земјоделските производи („Службен весник на РМ“ бр. 

140/10, 53/11)

АЛ МАКС ДООЕЛ 4
Закон за квалитетот на земјоделските производи („Службен весник на РМ“ бр. 

140/10, 53/11)

Веропулос ДООЕЛ 3
Закон за квалитетот на земјоделските производи („Службен весник на РМ“ бр. 

140/10, 53/11)

Илко Трпески 1
Закон за квалитетот на земјоделските производи („Службен весник на РМ“ бр. 

140/10, 53/11)

ПИ БЛАГОЈ ЃОРЕВ АД ВЕЛЕС 2
Закон за квалитетот на земјоделските производи („Службен весник на РМ“ бр. 

140/10, 53/11)

ДОО„Манов“-Делчево 4
Закон за квалитетот на земјоделските производи („Службен весник на РМ“ бр. 

140/10, 53/11)

Ва Зеле пром ДОООЕЛ Струмица 1
Закон за квалитетот на земјоделските производи („Службен весник на РМ“ бр. 

140/10, 53/11)

КОБО ПРОДУКТ СКОПЈЕ 2
Закон за квалитетот на земјоделските производи („Службен весник на РМ“ бр. 

140/10, 53/11)

ДПУТ Ивани Струмица 1
Закон за квалитетот на земјоделските производи („Службен весник на РМ“ бр. 

140/10, 53/11)

ТП Агрипина Пром Кр.Паланка 1
Закон за квалитетот на земјоделските производи („Службен весник на РМ“ бр. 

140/10, 53/11)

Кода Треид Струмица 1
Закон за квалитетот на земјоделските производи („Службен весник на РМ“ бр. 

140/10, 53/11)
Терминал Траншпед Деве Баир 

Кр.Паланка
4

Закон за квалитетот на земјоделските производи („Службен весник на РМ“ бр. 

140/10, 53/11)

Рудине ММ 2
Закон за квалитетот на земјоделските производи („Службен весник на РМ“ бр. 

140/10, 53/11)

Фрукта Фрута ДООЕЛ 3
Закон за квалитетот на земјоделските производи („Службен весник на РМ“ бр. 

140/10, 53/11)



Бако Нутс Дооел 2
Закон за квалитетот на земјоделските производи („Службен весник на РМ“ бр. 

140/10, 53/11)

Адриус 2
Закон за квалитетот на земјоделските производи („Службен весник на РМ“ бр. 

140/10, 53/11)

ТД АГРОРАНКОВЦИ с.Ранковци 1
Закон за квалитетот на земјоделските производи („Службен весник на РМ“ бр. 

140/10, 53/11)

АД ЖИТО ВАРДАР ФСХ -ГРАДСКО 13
Закон за квалитетот на земјоделските производи („Службен весник на РМ“ бр. 

140/10, 53/11)
ЖИТО ПРОМ ДООЕЛ -с.Негорци 

Гевгелија
3

Закон за квалитетот на земјоделските производи („Службен весник на РМ“ бр. 

140/10, 53/11)

ДПТУ Мис Комерц Струмица 1
Закон за квалитетот на земјоделските производи („Службен весник на РМ“ бр. 

140/10, 53/11)

ДПТУ КСД Компани с.Радово 2
Закон за квалитетот на земјоделските производи („Службен весник на РМ“ бр. 

140/10, 53/11)

Жив.Фар.Шест браќа 1
Закон за квалитетот на земјоделските производи („Службен весник на РМ“ бр. 

140/10, 53/11)

ОЛИПЕП ДОО с.Оризари 1
Закон за квалитетот на земјоделските производи („Службен весник на РМ“ бр. 

140/10, 53/11)

Мил - Комерц ДООЕЛ Скоје 1
Закон за квалитетот на земјоделските производи („Службен весник на РМ“ бр. 

140/10, 53/11)

Миле Саздов 1
Закон за квалитетот на земјоделските производи („Службен весник на РМ“ бр. 

140/10, 53/11)

Атлантис 1
Закон за квалитетот на земјоделските производи („Службен весник на РМ“ бр. 

140/10, 53/11)

ДПТУ Малеш ДООЕЛ 1
Закон за квалитетот на земјоделските производи („Службен весник на РМ“ бр. 

140/10, 53/11)

Канан ан 1
Закон за квалитетот на земјоделските производи („Службен весник на РМ“ бр. 

140/10, 53/11)

АГРОИНВЕСТ  ПРИЛЕП 1
Закон за квалитетот на земјоделските производи („Службен весник на РМ“ бр. 

140/10, 53/11)

БЕКОМИНВЕСТ , БИТОЛА 1
Закон за квалитетот на земјоделските производи („Службен весник на РМ“ бр. 

140/10, 53/11)

ГРИНАГРО ДООЕЛ СКОПЈЕ 1
Закон за квалитетот на земјоделските производи („Службен весник на РМ“ бр. 

140/10, 53/11)
МОКАПРОМ С. ЛОПАТЕ -

КУМАНОВО
1

Закон за квалитетот на земјоделските производи („Службен весник на РМ“ бр. 

140/10, 53/11)

Ројтем 1
Закон за квалитетот на земјоделските производи („Службен весник на РМ“ бр. 

140/10, 53/11)
Продавница на ВЕТЕРИНАРНА 

СТАНИЦА Кр. Паланка
1

Закон за квалитетот на земјоделските производи („Службен весник на РМ“ бр. 

140/10, 53/11)

САЛМАК МБ Скопје 1
Закон за квалитетот на земјоделските производи („Службен весник на РМ“ бр. 

140/10, 53/11)

Граничен премин Меџитлија 4
Закон за квалитетот на земјоделските производи („Службен весник на РМ“ бр. 

140/10, 53/11)

ДПТУ Макс ДООЕЛ Струмица 1
Закон за квалитетот на земјоделските производи („Службен весник на РМ“ бр. 

140/10, 53/11)

Империјал табако Скопје 1
Закон за квалитетот на земјоделските производи („Службен весник на РМ“ бр. 

140/10, 53/11)

Терминал, ГП-Делчево 1
Закон за квалитетот на земјоделските производи („Службен весник на РМ“ бр. 

140/10, 53/11)

ВЕТЕРИНАР ДОО-Гевгелија 5
Закон за квалитетот на земјоделските производи („Службен весник на РМ“ бр. 

140/10, 53/11)

СОКОЛ 1
Закон за квалитетот на земјоделските производи („Службен весник на РМ“ бр. 

140/10, 53/11)

Електротехна Доне Кр.Паланка 2
Закон за квалитетот на земјоделските производи („Службен весник на РМ“ бр. 

140/10, 53/11)

МАК ПРОГРЕС ДОО Виница 1
Закон за квалитетот на земјоделските производи („Службен весник на РМ“ бр. 

140/10, 53/11)

БР. Стрма 1
Закон за квалитетот на земјоделските производи („Службен весник на РМ“ бр. 

140/10, 53/11)

Фарма АГРИПРО ДОО-Валандово 3
Закон за квалитетот на земјоделските производи („Службен весник на РМ“ бр. 

140/10, 53/11)

Орбико 1
Закон за квалитетот на земјоделските производи („Службен весник на РМ“ бр. 

140/10, 53/11)

Мефаил Саити 1
Закон за квалитетот на земјоделските производи („Службен весник на РМ“ бр. 

140/10, 53/11)

Џелал Салахи 1
Закон за квалитетот на земјоделските производи („Службен весник на РМ“ бр. 

140/10, 53/11)

Едип Едипи 1
Закон за квалитетот на земјоделските производи („Службен весник на РМ“ бр. 

140/10, 53/11)

Даутикомерц 1
Закон за квалитетот на земјоделските производи („Службен весник на РМ“ бр. 

140/10, 53/11)

ТЕРМИНАЛ МАК ОИЛ, ВЕЛЕС 10
Закон за квалитетот на земјоделските производи („Службен весник на РМ“ бр. 

140/10, 53/11)

Царински терминал Прилеп 44
Закон за квалитетот на земјоделските производи („Службен весник на РМ“ бр. 

140/10, 53/11)



Риболовно подрачје Преспанско 

езеро (потег од с.Д.Перово до 

с.Конско)

1
Закон за рибарство и аквакултура („Службен весник на РМ“ бр. 07/08, 67/10, 

47/11, 53/11)

ЗАПАДЕН БРЕГ НА ПРЕСПАНСКО 

ЕЗЕРО
4

Закон за рибарство и аквакултура („Службен весник на РМ“ бр. 07/08, 67/10, 

47/11, 53/11)

Зоран Чиплакоски М.Каменица 1
Закон за рибарство и аквакултура („Службен весник на РМ“ бр. 07/08, 67/10, 

47/11, 53/11)

МК - КОКО ДООЕЛ М.Каменица 1
Закон за рибарство и аквакултура („Службен весник на РМ“ бр. 07/08, 67/10, 

47/11, 53/11)

Тодорчо Арсов 2
Закон за рибарство и аквакултура („Службен весник на РМ“ бр. 07/08, 67/10, 

47/11, 53/11)

Зоран Арсовски 1
Закон за рибарство и аквакултура („Службен весник на РМ“ бр. 07/08, 67/10, 

47/11, 53/11)

Киро Арсов 1
Закон за рибарство и аквакултура („Службен весник на РМ“ бр. 07/08, 67/10, 

47/11, 53/11)

Ванчо Иванов 2
Закон за рибарство и аквакултура („Службен весник на РМ“ бр. 07/08, 67/10, 

47/11, 53/11)

Трајчо Горѓиев 1
Закон за рибарство и аквакултура („Службен весник на РМ“ бр. 07/08, 67/10, 

47/11, 53/11)

Мартин Симеонов Кочани 1
Закон за рибарство и аквакултура („Службен весник на РМ“ бр. 07/08, 67/10, 

47/11, 53/11)

Благој Стојков Кочани 1
Закон за рибарство и аквакултура („Службен весник на РМ“ бр. 07/08, 67/10, 

47/11, 53/11)
МАКЕДОНСКА РИБОЛОВНА 

ФЕДЕРАЦИЈА
11

Закон за рибарство и аквакултура („Службен весник на РМ“ бр. 07/08, 67/10, 

47/11, 53/11)
Рибарница ПЕПИ, Градски пазар 

Струга
1

Закон за рибарство и аквакултура („Службен весник на РМ“ бр. 07/08, 67/10, 

47/11, 53/11)
Рибник ДОШНИЦА д.о.о.е.л од 

Неготино
1

Закон за рибарство и аквакултура („Службен весник на РМ“ бр. 07/08, 67/10, 

47/11, 53/11)

ДПУП Дошница Демир Капија 2
Закон за рибарство и аквакултура („Службен весник на РМ“ бр. 07/08, 67/10, 

47/11, 53/11)

ЗСР Вардар 1
Закон за рибарство и аквакултура („Службен весник на РМ“ бр. 07/08, 67/10, 

47/11, 53/11)
Спортски риболовен клуб ТРОФТА - 

Дебар
1

Закон за рибарство и аквакултура („Службен весник на РМ“ бр. 07/08, 67/10, 

47/11, 53/11)

Миџаит Исмаили  с.Шум, Струшко 1
Закон за рибарство и аквакултура („Службен весник на РМ“ бр. 07/08, 67/10, 

47/11, 53/11)

Селект ГМ Кавадарци 1
Закон за рибарство и аквакултура („Службен весник на РМ“ бр. 07/08, 67/10, 

47/11, 53/11)

Дар Ден ДООЕЛ Кочани 1
Закон за рибарство и аквакултура („Службен весник на РМ“ бр. 07/08, 67/10, 

47/11, 53/11)

СРК МАМЕЦ ПРИЛЕП 1
Закон за рибарство и аквакултура („Службен весник на РМ“ бр. 07/08, 67/10, 

47/11, 53/11)

„Рудине“-ММ 1
Закон за рибарство и аквакултура („Службен весник на РМ“ бр. 07/08, 67/10, 

47/11, 53/11)

ДООЕЛ „Рибник Бабино“ с.Бабино 4
Закон за рибарство и аквакултура („Службен весник на РМ“ бр. 07/08, 67/10, 

47/11, 53/11)
Институт за сточарство, 

Мрестилиште  с.Шум 
4

Закон за рибарство и аквакултура („Службен весник на РМ“ бр. 07/08, 67/10, 

47/11, 53/11)

Институ за сточарство-Скопје 2
Закон за рибарство и аквакултура („Службен весник на РМ“ бр. 07/08, 67/10, 

47/11, 53/11)

КОЦЕВ МАРЈАНЧО 1
Закон за рибарство и аквакултура („Службен весник на РМ“ бр. 07/08, 67/10, 

47/11, 53/11)

Симо Коцев 1
Закон за рибарство и аквакултура („Службен весник на РМ“ бр. 07/08, 67/10, 

47/11, 53/11)
СВР-Битола-Полициска станица 

Мак. Брод
1

Закон за рибарство и аквакултура („Службен весник на РМ“ бр. 07/08, 67/10, 

47/11, 53/11)
МЕДУЛИН д.о.о.е.л, Ресторан 

МЕДУЛИН во Струга
1

Закон за рибарство и аквакултура („Службен весник на РМ“ бр. 07/08, 67/10, 

47/11, 53/11)

Река Брегалница 1
Закон за рибарство и аквакултура („Службен весник на РМ“ бр. 07/08, 67/10, 

47/11, 53/11)
Летница Белвица Милорад 

д.о.о.е.л, рибник во с.Луково
2

Закон за рибарство и аквакултура („Службен весник на РМ“ бр. 07/08, 67/10, 

47/11, 53/11)
Т.П Два Бисера, ресторант Два 

Бисера  с.Радожда
1

Закон за рибарство и аквакултура („Службен весник на РМ“ бр. 07/08, 67/10, 

47/11, 53/11)
Крива Река База за песок 

с.Мождивњак
2

Закон за рибарство и аквакултура („Службен весник на РМ“ бр. 07/08, 67/10, 

47/11, 53/11)

Крива Река 4
Закон за рибарство и аквакултура („Службен весник на РМ“ бр. 07/08, 67/10, 

47/11, 53/11)
Риболовно подрачје Охридско 

езеро 
4

Закон за рибарство и аквакултура („Службен весник на РМ“ бр. 07/08, 67/10, 

47/11, 53/11)

ТОДОРОВСКИ ГОРАНЧО 1
Закон за рибарство и аквакултура („Службен весник на РМ“ бр. 07/08, 67/10, 

47/11, 53/11)

Ристе Малинов Штип 1
Закон за рибарство и аквакултура („Службен весник на РМ“ бр. 07/08, 67/10, 

47/11, 53/11)
ПАРТНЕРС 2011 ДОО, Ресторан 

Мерлин во Струга
1

Закон за рибарство и аквакултура („Службен весник на РМ“ бр. 07/08, 67/10, 

47/11, 53/11)



ВО ИЗВОР д.о.о.е.л, Ресторан 

Извор во Вевчани
1

Закон за рибарство и аквакултура („Службен весник на РМ“ бр. 07/08, 67/10, 

47/11, 53/11)
ИЗВОР д.о.о.е.л, Рибник во 

с.Извор, Кичевско
1

Закон за рибарство и аквакултура („Службен весник на РМ“ бр. 07/08, 67/10, 

47/11, 53/11)

рибник Извор 2
Закон за рибарство и аквакултура („Службен весник на РМ“ бр. 07/08, 67/10, 

47/11, 53/11)
Пеком-СВ ДООЕЛ-с. Негрево-

Пехчево
2

Закон за рибарство и аквакултура („Службен весник на РМ“ бр. 07/08, 67/10, 

47/11, 53/11)

КПУ Затвор Скопје 1
Закон за рибарство и аквакултура („Службен весник на РМ“ бр. 07/08, 67/10, 

47/11, 53/11)

Славкоски БС д.о.о.е.л, ресторан 

Мариј Блаж во с.Радожда
1

Закон за рибарство и аквакултура („Службен весник на РМ“ бр. 07/08, 67/10, 

47/11, 53/11)

Езерски рај д.о.о.е.л, Ресторан 

ЕЗЕРСКИ РАЈ во с.Радожда
1

Закон за рибарство и аквакултура („Службен весник на РМ“ бр. 07/08, 67/10, 

47/11, 53/11)

Владимир Трајков 1
Закон за рибарство и аквакултура („Службен весник на РМ“ бр. 07/08, 67/10, 

47/11, 53/11)
Скакало ДОО, рибник  с.Белица, 

Кичевско
3

Закон за рибарство и аквакултура („Службен весник на РМ“ бр. 07/08, 67/10, 

47/11, 53/11)
Ломница д.о.о.е.л, рибник во 

с.Јабланица
1

Закон за рибарство и аквакултура („Службен весник на РМ“ бр. 07/08, 67/10, 

47/11, 53/11)

ЈУ НП Маврово 1
Закон за рибарство и аквакултура („Службен весник на РМ“ бр. 07/08, 67/10, 

47/11, 53/11)

рибник АД Тајмиште 4
Закон за рибарство и аквакултура („Службен весник на РМ“ бр. 07/08, 67/10, 

47/11, 53/11)

рибник Маркоски дооел 1
Закон за рибарство и аквакултура („Службен весник на РМ“ бр. 07/08, 67/10, 

47/11, 53/11)
Демир Садуловски 

с.Тработивиште, Делчево
1

Закон за рибарство и аквакултура („Службен весник на РМ“ бр. 07/08, 67/10, 

47/11, 53/11)
РИБНИК БИСТРА Д.О.О, Рибник во 

с.Добреноец
3

Закон за рибарство и аквакултура („Службен весник на РМ“ бр. 07/08, 67/10, 

47/11, 53/11)

ДООЕЛ НИВА О8, РИБНИК 2
Закон за рибарство и аквакултура („Службен весник на РМ“ бр. 07/08, 67/10, 

47/11, 53/11)
ЈНУ-Хидробиолошки завод од 

Охрид
5

Закон за рибарство и аквакултура („Службен весник на РМ“ бр. 07/08, 67/10, 

47/11, 53/11)

Раде Јовановски 1
Закон за рибарство и аквакултура („Службен весник на РМ“ бр. 07/08, 67/10, 

47/11, 53/11)

Златко Цветковиќ 1
Закон за рибарство и аквакултура („Службен весник на РМ“ бр. 07/08, 67/10, 

47/11, 53/11)
Нада Минн д.о.о.е.л, рибник во 

с.Модрич
2

Закон за рибарство и аквакултура („Службен весник на РМ“ бр. 07/08, 67/10, 

47/11, 53/11)
ПАВИК д.о.о.е.л, рибник во 

с.Пискупштина
3

Закон за рибарство и аквакултура („Службен весник на РМ“ бр. 07/08, 67/10, 

47/11, 53/11)

Киро Антиќ 1
Закон за рибарство и аквакултура („Службен весник на РМ“ бр. 07/08, 67/10, 

47/11, 53/11)

Дејан Николовски 1
Закон за рибарство и аквакултура („Службен весник на РМ“ бр. 07/08, 67/10, 

47/11, 53/11)

НЕНАД НИКОЛОВСКИ С. ОПИЛА 1
Закон за рибарство и аквакултура („Службен весник на РМ“ бр. 07/08, 67/10, 

47/11, 53/11)
АЛЕКСАНДАР НИКОЛОВСКИ С. 

ОПИЛА
1

Закон за рибарство и аквакултура („Службен весник на РМ“ бр. 07/08, 67/10, 

47/11, 53/11)

ОЛИВЕР НИКОЛОВСКИ С. ОПИЛА 1
Закон за рибарство и аквакултура („Службен весник на РМ“ бр. 07/08, 67/10, 

47/11, 53/11)

Славе Христовски 1
Закон за рибарство и аквакултура („Службен весник на РМ“ бр. 07/08, 67/10, 

47/11, 53/11)

Ружди Фетаи 1
Закон за рибарство и аквакултура („Службен весник на РМ“ бр. 07/08, 67/10, 

47/11, 53/11)

Бајрами Сермин 1
Закон за рибарство и аквакултура („Службен весник на РМ“ бр. 07/08, 67/10, 

47/11, 53/11)

Владимир Саздовски 1
Закон за рибарство и аквакултура („Службен весник на РМ“ бр. 07/08, 67/10, 

47/11, 53/11)

Шабан Џафери 1
Закон за рибарство и аквакултура („Службен весник на РМ“ бр. 07/08, 67/10, 

47/11, 53/11)

Ермин Зибери 1
Закон за рибарство и аквакултура („Службен весник на РМ“ бр. 07/08, 67/10, 

47/11, 53/11)

Зеќири Фуат 1
Закон за рибарство и аквакултура („Службен весник на РМ“ бр. 07/08, 67/10, 

47/11, 53/11)

Бастри Мифтари 1
Закон за рибарство и аквакултура („Службен весник на РМ“ бр. 07/08, 67/10, 

47/11, 53/11)

Беџети Месут 1
Закон за рибарство и аквакултура („Службен весник на РМ“ бр. 07/08, 67/10, 

47/11, 53/11)

Ѓорѓиоски Игор 1
Закон за рибарство и аквакултура („Службен весник на РМ“ бр. 07/08, 67/10, 

47/11, 53/11)

Општина Дојран,  Глигор Чабулев 1
Закон за рибарство и аквакултура („Службен весник на РМ“ бр. 07/08, 67/10, 

47/11, 53/11)

З..Д ,,Табана ДООЕЛ Скопје 2
Закон за рибарство и аквакултура („Службен весник на РМ“ бр. 07/08, 67/10, 

47/11, 53/11)



Дпуп,, Раш-транскомерц ДОО 

Скопје
1

Закон за рибарство и аквакултура („Службен весник на РМ“ бр. 07/08, 67/10, 

47/11, 53/11)

МВР-ПК Нов Дојран 1
Закон за рибарство и аквакултура („Службен весник на РМ“ бр. 07/08, 67/10, 

47/11, 53/11)

З.С.Р МАШКОДАН од Стар Дојран 1
Закон за рибарство и аквакултура („Службен весник на РМ“ бр. 07/08, 67/10, 

47/11, 53/11)

Контрола во водите на Дојранско 

езеро, идентификување на лица
2

Закон за рибарство и аквакултура („Службен весник на РМ“ бр. 07/08, 67/10, 

47/11, 53/11)

,,Пловачка платформа,, од Стар 

Дојран
1

Закон за рибарство и аквакултура („Службен весник на РМ“ бр. 07/08, 67/10, 

47/11, 53/11)

Стар Ловец ДООЕЛ Кочани 2
Закон за рибарство и аквакултура („Службен весник на РМ“ бр. 07/08, 67/10, 

47/11, 53/11)

Ванчо Арабаџиев,  Струмица 1
Закон за рибарство и аквакултура („Службен весник на РМ“ бр. 07/08, 67/10, 

47/11, 53/11)

Ристо Ѓурчилов, Струмица 1
Закон за рибарство и аквакултура („Службен весник на РМ“ бр. 07/08, 67/10, 

47/11, 53/11)

ДООЕЛ ,,Блато,, 1
Закон за рибарство и аквакултура („Службен весник на РМ“ бр. 07/08, 67/10, 

47/11, 53/11)

Мурати Сафет 1
Закон за рибарство и аквакултура („Службен весник на РМ“ бр. 07/08, 67/10, 

47/11, 53/11)

Наумовски Димче 1
Закон за рибарство и аквакултура („Службен весник на РМ“ бр. 07/08, 67/10, 

47/11, 53/11)
Дпту ,,Македонска пастрмка Доо с. 

Белица Мак. Брод
1

Закон за рибарство и аквакултура („Службен весник на РМ“ бр. 07/08, 67/10, 

47/11, 53/11)

Идризоски Адмир 1
Закон за рибарство и аквакултура („Службен весник на РМ“ бр. 07/08, 67/10, 

47/11, 53/11)

Адамовски Видоја 1
Закон за рибарство и аквакултура („Службен весник на РМ“ бр. 07/08, 67/10, 

47/11, 53/11)

Милошески Вене 1
Закон за рибарство и аквакултура („Службен весник на РМ“ бр. 07/08, 67/10, 

47/11, 53/11)

Мехмеди Музафер 1
Закон за рибарство и аквакултура („Службен весник на РМ“ бр. 07/08, 67/10, 

47/11, 53/11)

Маркетинг НС ДООЕЛ Кр Паланка 1
Закон за рибарство и аквакултура („Службен весник на РМ“ бр. 07/08, 67/10, 

47/11, 53/11)

Исајноски Димо 1
Закон за рибарство и аквакултура („Службен весник на РМ“ бр. 07/08, 67/10, 

47/11, 53/11)

Да- Бо Славчо ДООЕЛ 2
Закон за рибарство и аквакултура („Службен весник на РМ“ бр. 07/08, 67/10, 

47/11, 53/11)

ЛЕНЧКА КО ДООЕЛ Кочани 1
Закон за рибарство и аквакултура („Службен весник на РМ“ бр. 07/08, 67/10, 

47/11, 53/11)

ТУРИСТ ДООЕЛ Кочани 1
Закон за рибарство и аквакултура („Службен весник на РМ“ бр. 07/08, 67/10, 

47/11, 53/11)

Зоранчо Ѓорѓиев с.Тркање 1
Закон за рибарство и аквакултура („Службен весник на РМ“ бр. 07/08, 67/10, 

47/11, 53/11)
,, АЛЕКС -Компани ДОО 

Македонски Брод
1

Закон за рибарство и аквакултура („Службен весник на РМ“ бр. 07/08, 67/10, 

47/11, 53/11)
ДПТУТ Еурокарбон Не-На Троут 

Дооел
1

Закон за рибарство и аквакултура („Службен весник на РМ“ бр. 07/08, 67/10, 

47/11, 53/11)

ТДПТУУ Кочо-Пром-Вк Дооел 1
Закон за рибарство и аквакултура („Службен весник на РМ“ бр. 07/08, 67/10, 

47/11, 53/11)

Рила ДООЕЛ с.Лаки Виница 2
Закон за рибарство и аквакултура („Службен весник на РМ“ бр. 07/08, 67/10, 

47/11, 53/11)

ДПТУ Рибник Илинден 1
Закон за рибарство и аквакултура („Службен весник на РМ“ бр. 07/08, 67/10, 

47/11, 53/11)

ДПТТУ Релах Компани Дооел 1
Закон за рибарство и аквакултура („Службен весник на РМ“ бр. 07/08, 67/10, 

47/11, 53/11)

Дпгту ,,Робоец- Дооел Скопје 1
Закон за рибарство и аквакултура („Службен весник на РМ“ бр. 07/08, 67/10, 

47/11, 53/11)

ЗК Пелагонија АД 1
Закон за рибарство и аквакултура („Службен весник на РМ“ бр. 07/08, 67/10, 

47/11, 53/11)

ЈП Стрежево 1
Закон за рибарство и аквакултура („Службен весник на РМ“ бр. 07/08, 67/10, 

47/11, 53/11)

З.С.Р ЈУГ 52 од Гевгелија 1
Закон за рибарство и аквакултура („Службен весник на РМ“ бр. 07/08, 67/10, 

47/11, 53/11)
И.З Борче Мојсоски, рибник во 

с.Луково
2

Закон за рибарство и аквакултура („Службен весник на РМ“ бр. 07/08, 67/10, 

47/11, 53/11)

ДПТУ Лаго ДООЕЛ Зрновци 1
Закон за рибарство и аквакултура („Службен весник на РМ“ бр. 07/08, 67/10, 

47/11, 53/11)

Рибник Св. Ѓорѓи, ДОО, Штип 1
Закон за рибарство и аквакултура („Службен весник на РМ“ бр. 07/08, 67/10, 

47/11, 53/11)

ГРАДСКИ ЗЕЛЕН ПАЗАР, РЕСЕН 2
Закон за рибарство и аквакултура („Службен весник на РМ“ бр. 07/08, 67/10, 

47/11, 53/11)

БОБАН МИЛЕНКОВСКИ С ОПИЛА 1
Закон за рибарство и аквакултура („Службен весник на РМ“ бр. 07/08, 67/10, 

47/11, 53/11)

МАРЈАН АНГЕЛОВСКИ КУМАНОВО 1
Закон за рибарство и аквакултура („Службен весник на РМ“ бр. 07/08, 67/10, 

47/11, 53/11)



РИБНИК ЗЛАТНО РИПЧЕ Д.О.О.Е.Л, 

рибник во с.Луково
5

Закон за рибарство и аквакултура („Службен весник на РМ“ бр. 07/08, 67/10, 

47/11, 53/11)

Петар Кочарев 1
Закон за рибарство и аквакултура („Службен весник на РМ“ бр. 07/08, 67/10, 

47/11, 53/11)
З.Р.Л.Е ЦРН ДРИМ, Здружение од 

с.Лабуништа
1

Закон за рибарство и аквакултура („Службен весник на РМ“ бр. 07/08, 67/10, 

47/11, 53/11)

ДУПУ Дуло 1
Закон за рибарство и аквакултура („Службен весник на РМ“ бр. 07/08, 67/10, 

47/11, 53/11)
З.З Охридска риба, рибник  Суво 

Поле - Вевчани
1

Закон за рибарство и аквакултура („Службен весник на РМ“ бр. 07/08, 67/10, 

47/11, 53/11)

ДПТ-Златен Клас 1
Закон за Државниот инспекторат за земјоделство („Службен весник на РМ“ 

бр.20/9, 53/11)

ИЗ- Клас Лазо Лазаров 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

ДПТУ Златен Клас 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен весник на РМ“ бр. 

49/2010, 53/11)

МЛИН-ЖАПЧЕ 2001 4
Закон за Државниот инспекторат за земјоделство („Службен весник на РМ“ 

бр.20/9, 53/11)




